

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	90 %	90 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 133.240.000,-	Rp. 133.240.000,-
Keluaran	Jumlah pembayaran rekening telepon, listrik, air dan internet	Jumlah pembayaran rekening telepon, listrik, air dan internet	12 kali	12 kali
Hasil	Lancarnya kegiatan operasional kantor	Lancarnya kegiatan operasional kantor	12 bulan	12 bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>133.240.000,00</b>	0,00		0,00	133.240.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>133.240.000,00</b>	0,00		0,00	133.240.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>133.240.000,00</b>	0,00		0,00	133.240.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.01.	Belanja telepon	0.00		0.00	12.000.000,00	0,00		0,00	12.000.000,00	0,00	0,000
	<i>rekening telepon</i>	<i>12.00</i>	<i>bulan</i>	<i>1.000.000,00</i>	<i>12.000.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>bulan</i>	<i>1.000.000,00</i>	<i>12.000.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.2.03.02.	Belanja air	0.00		0.00	8.640.000,00	0,00		0,00	8.640.000,00	0,00	0,000
	<i>rekening air</i>	<i>12.00</i>	<i>bulan</i>	<i>720.000,00</i>	<i>8.640.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>bulan</i>	<i>720.000,00</i>	<i>8.640.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.2.03.03.	Belanja listrik	0.00		0.00	60.000.000,00	0,00		0,00	60.000.000,00	0,00	0,000
	<i>rekening listrik</i>	<i>12.00</i>	<i>bulan</i>	<i>5.000.000,00</i>	<i>60.000.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>bulan</i>	<i>5.000.000,00</i>	<i>60.000.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
3.xx.3.xx.02.01.01.02.5.2.

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Program : 3.xx.3.xx.02.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 3.xx.3.xx.02.01.01.02. - Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik  
Lokasi Kegiatan : Bapelitbang

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12	
5 2 2 03 06	Belanja kawat/faksimili/internet	0,00		0,00	52.600.000,00	0,00		0,00	52.600.000,00	0,00	0,000	
	<i>rekening internet</i>	12,00	bulan	800.000,00	9.600.000,00	12,00	bulan	800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,000	
	<i>rekening faximili</i>	12,00	bulan	250.000,00	3.000.000,00	12,00	bulan	250.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000	
	<i>Langganan internet pendukung aplikasi e-Musrenbang</i>	8,00	bulan	5.000.000,00	40.000.000,00	8,00	bulan	5.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,000	
<b>Jumlah</b>					133.240.000,00				133.240.000,00			
Triwulan I	Rp.	38.250.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017					
Triwulan II	Rp.	38.250.000,00										
Triwulan III	Rp.	33.400.000,00										
Triwulan IV	Rp.	23.340.000,00										
Jumlah	Rp.	133.240.000,00										

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	90 %	90 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 14.504.000,-	Rp. 14.504.000,-
Keluaran	Jumlah kendaraan roda 4 yang dibiayai pembayaran pajak dan perizinannya	Jumlah kendaraan roda 4 yang dibiayai pembayaran pajak dan perizinannya	Kendaraan Roda 4 sebanyak 7 buah dan kendaraan roda 2 sebanyak 22 buah	Kendaraan Roda 4 sebanyak 7 buah dan kendaraan roda 2 sebanyak 22 buah
Hasil	Lancarnya kegiatan operasional kantor	Lancarnya kegiatan operasional kantor	1 tahun	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan :

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>14.504.000,00</b>	0,00		0,00	14.504.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>14.504.000,00</b>	0,00		0,00	14.504.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>14.504.000,00</b>	0,00		0,00	14.504.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	14.504.000,00	0,00		0,00	14.504.000,00	0,00	0,000
	<i>kendaraan roda 4</i>	<i>7.00</i>	<i>Unit</i>	<i>1,500,000.00</i>	<i>10.500.000,00</i>	<i>7,00</i>	<i>Unit</i>	<i>1.500.000,00</i>	<i>10.500.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>kendaraan roda 2</i>	<i>22.00</i>	<i>Unit</i>	<i>182,000.00</i>	<i>4.004.000,00</i>	<i>22,00</i>	<i>Unit</i>	<i>182.000,00</i>	<i>4.004.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang					
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%		
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu					
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
		<b>Jumlah</b>			14.504.000,00				14.504.000,00				
Triwulan I	Rp.	3.504.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009									SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017	
Triwulan II	Rp.	3.500.000,00											
Triwulan III	Rp.	4.000.000,00											
Triwulan IV	Rp.	3.500.000,00											
Jumlah	Rp.	14.504.000,00											

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	90 %	90 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 232.020.000,-	Rp. 232.020.000,-
Keluaran	Jumlah OB yang dibayar honorinya dan jumlah hari kerja THL yang dibayarkan	Jumlah OB yang dibayar honorinya dan jumlah hari kerja THL yang dibayarkan	15 orang, 2.112 hari	15 orang, 2.112 hari
Hasil	Lancarnya kegiatan operasional kantor	Lancarnya kegiatan operasional kantor	12 bulan	12 bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>232.020.000,00</b>	0,00		0,00	232.020.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>105.300.000,00</b>	0,00		0,00	105.300.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>105.300.000,00</b>	0,00		0,00	105.300.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0.00		0.00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa lainnya</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>300.000,00</i>	<i>3.600.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>OB</i>	<i>300.000,00</i>	<i>3.600.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.1.01.03.	Honorarium Panitia Pemeriksa Barang	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Pejabat penerima hasil pekerjaan</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>250.000,00</i>	<i>3.000.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>OB</i>	<i>250.000,00</i>	<i>3.000.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.1.01.04.	Honorarium Pengguna Anggaran dan Kuasa Pengguna Anggaran	0.00		0.00	25.800.000,00	0,00		0,00	25.800.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.04	Pengguna anggaran	12,00	OB	1.250.000,00	15.000.000,00	12,00	OB	1.250.000,00	15.000.000,00	0,00	0,000
	Kuasa pengguna anggaran	12,00	OB	900.000,00	10.800.000,00	12,00	OB	900.000,00	10.800.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.05.	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) dan Pembantu PPK	0,00		0,00	15.000.000,00	0,00		0,00	15.000.000,00	0,00	0,000
	Pejabat Penatausahaan Keuangan	12,00	OB	650.000,00	7.800.000,00	12,00	OB	650.000,00	7.800.000,00	0,00	0,000
	Pembantu PPK	24,00	OB	300.000,00	7.200.000,00	24,00	OB	300.000,00	7.200.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0,00		0,00	31.200.000,00	0,00		0,00	31.200.000,00	0,00	0,000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	24,00	OB	700.000,00	16.800.000,00	24,00	OB	700.000,00	16.800.000,00	0,00	0,000
	Pembantu PPTK	24,00	OB	600.000,00	14.400.000,00	24,00	OB	600.000,00	14.400.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.07.	Honorarium Bendahara, Pembantu Bendahara dan Bendahara Pembantu	0,00		0,00	26.700.000,00	0,00		0,00	26.700.000,00	0,00	0,000
	Bendaharawan Pengeluaran	12,00	OB	600.000,00	7.200.000,00	12,00	OB	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,000
	Pengurus Barang	12,00	OB	275.000,00	3.300.000,00	12,00	OB	275.000,00	3.300.000,00	0,00	0,000
	Pembantu Bendahara	36,00	OB	450.000,00	16.200.000,00	36,00	OB	450.000,00	16.200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>126.720.000,00</b>	0,00		0,00	126.720.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>126.720.000,00</b>	0,00		0,00	126.720.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0,00		0,00	126.720.000,00	0,00		0,00	126.720.000,00	0,00	0,000
	Pegawai Harian	2.112,00	OH	60.000,00	126.720.000,00	2.112,00	OH	60.000,00	126.720.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>			232.020.000,00				232.020.000,00		
Triwulan I	Rp.	58.005.000,00							SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017		
Triwulan II	Rp.	58.005.000,00									
Triwulan III	Rp.	58.005.000,00									
Triwulan IV	Rp.	58.005.000,00									
Jumlah	Rp.	232.020.000,00									
		Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>									
		<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan							
Capaian Program	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	90 %	90 %							
Masukan	Dana	Dana	Rp. 46.603.000,00	Rp. 46.603.000,00							
Keluaran	Jumlah alat kebersihan yang diadakan, jumlah petugas kebersihan yang dibayarkan	Jumlah alat kebersihan yang diadakan, jumlah petugas kebersihan yang dibayarkan	1 paket, 657 hari	1 paket, 657 hari							
Hasil	Lancarnya kegiatan operasional kantor	Lancarnya kegiatan operasional kantor	10 bulan	10 bulan							
Kelompok Sasaran Kegiat : Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>46.603.000,00</b>	0,00		0,00	46.603.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>46.603.000,00</b>	0,00		0,00	46.603.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.183.000,00</b>	0,00		0,00	13.843.000,00	6.660.000,00	92,719
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	0.00		0.00	7.183.000,00	0,00		0,00	13.843.000,00	6.660.000,00	92,719
	<i>Pewangi ruangan</i>	<i>16.00</i>	<i>kalena</i>	<i>21,000.00</i>	<i>336.000,00</i>	41,00	kaleng	21.000,00	861.000,00	525.000,00	156,250
	<i>Pembersih lantai</i>	<i>8.00</i>	<i>botol</i>	<i>8,500.00</i>	<i>68.000,00</i>	31,00	botol	8.500,00	263.500,00	195.500,00	287,500
	<i>Pembersih So Klin</i>	<i>8.00</i>	<i>botol</i>	<i>9,500.00</i>	<i>76.000,00</i>	20,00	botol	9.500,00	190.000,00	114.000,00	150,000
	<i>Pembersih lantai merk Densol</i>	<i>8.00</i>	<i>kalena</i>	<i>20,000.00</i>	<i>160.000,00</i>	20,00	kaleng	20.000,00	400.000,00	240.000,00	150,000
	<i>Kapur barus</i>	<i>15.00</i>	<i>buah</i>	<i>22,500.00</i>	<i>337.500,00</i>	30,00	buah	22.500,00	675.000,00	337.500,00	100,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
3.xx.3.xx.02.01.01.08.5.2.

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Program : 3.xx.3.xx.02.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 3.xx.3.xx.02.01.01.08. - Penyediaan jasa kebersihan kantor  
Lokasi Kegiatan : Bapelitbang

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.05	Sikat kloset bertangkai	13,00	buah	15,000,00	195.000,00	13,00	buah	15.000,00	195.000,00	0,00	0,000
	Sapu bulu ayam	22,00	buah	15,000,00	330.000,00	22,00	buah	15.000,00	330.000,00	0,00	0,000
	Kain pengelap	35,00	helai	12,500,00	437.500,00	35,00	helai	12.500,00	437.500,00	0,00	0,000
	Ember plastik	15,00	buah	20,000,00	300.000,00	15,00	buah	20.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Gayung air plastik	15,00	buah	5,000,00	75.000,00	15,00	buah	5.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	Sabun penggosok Sunlight	12,00	bunakus	7,000,00	84.000,00	30,00	bungkus	7.000,00	210.000,00	126.000,00	150,000
	Sabun deterjen rinso	15,00	bunakus	16,000,00	240.000,00	25,00	bungkus	16.000,00	400.000,00	160.000,00	66,667
	Tissue	30,00	kotak	12,500,00	375.000,00	80,00	kotak	12.500,00	1.000.000,00	625.000,00	166,667
	Pengkilap mobil	22,00	kalena	35,000,00	770.000,00	22,00	kaleng	35.000,00	770.000,00	0,00	0,000
	Kanebo mobil	8,00	buah	75,000,00	600.000,00	12,00	buah	75.000,00	900.000,00	300.000,00	50,000
	Asbak rokok bahan kaca	15,00	buah	15,000,00	225.000,00	15,00	buah	15.000,00	225.000,00	0,00	0,000
	Keset kaki	15,00	buah	56,000,00	840.000,00	15,00	buah	56.000,00	840.000,00	0,00	0,000
	Pel lantai	18,00	buah	30,000,00	540.000,00	18,00	buah	30.000,00	540.000,00	0,00	0,000
	Keranjang sampah plastik	10,00	buah	45,000,00	450.000,00	15,00	buah	45.000,00	675.000,00	225.000,00	50,000
	Busa cuci piring	12,00	buah	2,000,00	24.000,00	13,00	buah	2.000,00	26.000,00	2.000,00	8,333
	Sapu	12,00	buah	60,000,00	720.000,00	16,00	buah	60.000,00	960.000,00	240.000,00	33,333
	Pel lantai	0,00		0,00		2,00	buah	350.000,00	700.000,00	700.000,00	0,000
	Pembersih WC	0,00		0,00		12,00	botol	20.000,00	240.000,00	240.000,00	0,000
	Keset kaki meteran	0,00		0,00		10,00	meter	210.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,000
	Sapu kamar mandi	0,00		0,00		4,00	buah	60.000,00	240.000,00	240.000,00	0,000
	Sapu taman	0,00		0,00		2,00	buah	45.000,00	90.000,00	90.000,00	0,000
	Pengharum ruangan	0,00		0,00		20,00	bungkus	10.000,00	200.000,00	200.000,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>39.420.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>32.760.000,00</b>	<b>(6.660.000,00)</b>	<b>(16,895)</b>
5.2.2.03.21.	Belanja Jasa Kebersihan Kantor	0,00		0,00	39.420.000,00	0,00		0,00	32.760.000,00	(6.660.000,00)	(16,895)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.21	Jasa petugas kebersihan kantor	657,00	OH	60,000,00	39.420.000,00	546,00	OH	60.000,00	32.760.000,00	(6.660.000,00)	(16,895)
<b>Jumlah</b>					46.603.000,00				46.603.000,00		
Triwulan I	Rp.	14.950.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.	10.950.000,00									
Triwulan III	Rp.	13.783.000,00									
Triwulan IV	Rp.	6.920.000,00									
Jumlah	Rp.	46.603.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja							
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan						
Capaian Program	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran		90 %	90 %						
Masukan	Dana	Dana		Rp. 15.500.000,-	Rp. 15.500.000,-						
Keluaran	Rata-rata servis peralatan kantor	Rata-rata servis peralatan kantor		10 kali	10 kali						
Hasil	Lancarnya kegiatan operasional kantor	Lancarnya kegiatan operasional kantor		12 bulan	12 bulan						
Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>15.500.000,00</b>	0,00		0,00	15.500.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>15.500.000,00</b>	0,00		0,00	15.500.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.500.000,00</b>	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembelian BBM untuk genset</i>	<i>1,00</i>	<i>tahun</i>	<i>4.500,000,00</i>	<i>4.500.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>tahun</i>	<i>4.500.000,00</i>	<i>4.500.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>11.000.000,00</b>	0,00		0,00	11.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor	0,00		0,00	11.000.000,00	0,00		0,00	11.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Jasa service laptop</i>	<i>9,00</i>	<i>unit</i>	<i>400,000,00</i>	<i>3.600.000,00</i>	<i>9,00</i>	<i>unit</i>	<i>400.000,00</i>	<i>3.600.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Jasa service komputer</i>	<i>10,00</i>	<i>unit</i>	<i>440,000,00</i>	<i>4.400.000,00</i>	<i>10,00</i>	<i>unit</i>	<i>440.000,00</i>	<i>4.400.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
3.xx.3.xx.02.01.01.09.5.2.

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
2.2.1


PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Program : 3.xx.3.xx.02.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 3.xx.3.xx.02.01.01.09. - Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja  
Lokasi Kegiatan : Bapelitbang

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.20	Jasa service peralatan kerja lainnya	10,00	unit	300.000,00	3.000.000,00	10,00	unit	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					15.500.000,00				15.500.000,00		
Triwulan I	Rp.	4.000.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.	4.000.000,00									
Triwulan III	Rp.	4.000.000,00									
Triwulan IV	Rp.	3.500.000,00									
Jumlah	Rp.	15.500.000,00									


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				3.xx.3.xx.02.01.01.10.5.2.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 3.xx.02. - PERENCANAAN										
Organisasi	: 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN										
Program	: 3.xx.3.xx.02.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran										
Kegiatan	: 3.xx.3.xx.02.01.01.10. - Penyediaan Alat Tulis Kantor										
Lokasi Kegiatan	: Bapelitbang										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran		Tingkat pelayanan administrasi perkantoran		90 %		90 %				
Masukan	Dana		Dana		Rp. 16.768.000,-		Rp. 16.768.000,-				
Keluaran	Jumlah tulis kantor yang diadakan		Jumlah tulis kantor yang diadakan		1 Paket		1 Paket				
Hasil	Lancarnya kegiatan operasional kantor		Lancarnya kegiatan operasional kantor		12 bulan		12 bulan				
Kelompok Sasaran Kerja	: Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>16.768.000,00</b>	0,00		0,00	16.768.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>16.768.000,00</b>	0,00		0,00	16.768.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>16.768.000,00</b>	0,00		0,00	16.768.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	16.768.000,00	0,00		0,00	16.768.000,00	0,00	0,000
	HVS A4 70 gram	71.00	rim	38,000.00	2.698.000,00	71,00	rim	38.000,00	2.698.000,00	0,00	0,000
	HVS F4 70 gram	76.00	rim	40,000.00	3.040.000,00	76,00	rim	40.000,00	3.040.000,00	0,00	0,000
	HVS A3 70 gram	2.00	rim	70,000.00	140.000,00	2,00	rim	70.000,00	140.000,00	0,00	0,000
	Kertas Faximili	20.00	rol	18,500.00	370.000,00	20,00	rol	18.500,00	370.000,00	0,00	0,000
	Cartridge printer hitam	6.00	buah	215,000.00	1.290.000,00	6,00	buah	215.000,00	1.290.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	cartridge printer warna	3,00	buah	225,000,00	675.000,00	3,00	buah	225.000,00	675.000,00	0,00	0,000
	HVS warna	8,00	rim	45,000,00	360.000,00	8,00	rim	45.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	buku tulis folio	20,00	buah	14,000,00	280.000,00	20,00	buah	14.000,00	280.000,00	0,00	0,000
	Stepler HD 10	10,00	buah	12,500,00	125.000,00	10,00	buah	12.500,00	125.000,00	0,00	0,000
	Stepler HD 30	6,00	buah	32,500,00	195.000,00	6,00	buah	32.500,00	195.000,00	0,00	0,000
	Map Tulang Snelhecter Folio	100,00	buah	1,750,00	175.000,00	100,00	buah	1.750,00	175.000,00	0,00	0,000
	Stop Map Folio Bintang Tiga	200,00	buah	1,100,00	220.000,00	200,00	buah	1.100,00	220.000,00	0,00	0,000
	Map Snelhekter Plastik	100,00	buah	5,500,00	550.000,00	100,00	buah	5.500,00	550.000,00	0,00	0,000
	blank disk	100,00	buah	6,000,00	600.000,00	100,00	buah	6.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Tinta Refil Black / colour	80,00	kotak	25,000,00	2.000.000,00	80,00	kotak	25.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Anak Hechter 10 HD	5,00	pak	31,000,00	155.000,00	5,00	pak	31.000,00	155.000,00	0,00	0,000
	Anak Hechter 30 HD	1,00	pak	57,500,00	57.500,00	1,00	pak	57.500,00	57.500,00	0,00	0,000
	Binder Klip No. 107	10,00	kotak	5,500,00	55.000,00	10,00	kotak	5.500,00	55.000,00	0,00	0,000
	Binder Klip No. 111	10,00	kotak	8,000,00	80.000,00	10,00	kotak	8.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	Binder Klip No. 155	10,00	kotak	11,000,00	110.000,00	10,00	kotak	11.000,00	110.000,00	0,00	0,000
	Binder Klip No. 200	10,00	kotak	14,500,00	145.000,00	10,00	kotak	14.500,00	145.000,00	0,00	0,000
	Binder Klip No. 260	10,00	kotak	17,500,00	175.000,00	10,00	kotak	17.500,00	175.000,00	0,00	0,000
	Trigonal Klip	50,00	kotak	2,500,00	125.000,00	50,00	kotak	2.500,00	125.000,00	0,00	0,000
	Ballpoint Pilot / Combo	100,00	buah	2,000,00	200.000,00	100,00	buah	2.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	Cutter	10,00	buah	15,000,00	150.000,00	10,00	buah	15.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	Bantal Stempel	5,00	buah	8,500,00	42.500,00	5,00	buah	8.500,00	42.500,00	0,00	0,000
	Tinta Stempel	10,00	botol	10,000,00	100.000,00	10,00	botol	10.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Map letter file merk Gobi	90,00	buah	22,500,00	2.025.000,00	90,00	buah	22.500,00	2.025.000,00	0,00	0,000
	Flash disk	5,00	buah	120,000,00	600.000,00	5,00	buah	120.000,00	600.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	pena	6,00	buah	5.000,00	30.000,00	6,00	buah	5.000,00	30.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					16.768.000,00				16.768.000,00		
Triwulan I	Rp.	4.500.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.	4.500.000,00									
Triwulan III	Rp.	4.500.000,00									
Triwulan IV	Rp.	3.268.000,00									
Jumlah	Rp.	16.768.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NOMOR DPA SKPD</b> 3.xx.3.xx.02.01.01.11.5.2.	<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018		

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
 Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
 Program : 3.xx.3.xx.02.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
 Kegiatan : 3.xx.3.xx.02.01.01.11. - Penyediaan barang cetakan dan penggandaan  
 Lokasi Kegiatan : Bapelitbang

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
 Pergeseran APBD

Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran		90 %	90 %
Masukan	Dana	Dana		Rp. 20.903.000,-	Rp. 20.903.000,-
Keluaran	Jumlah barang yang dicetak, jumlah lembar penggandaan	Jumlah barang yang dicetak, jumlah lembar penggandaan		6 barang, 62.415 lembar	6 barang, 62.415 lembar
Hasil	Lancarnya kegiatan operasional kantor	Lancarnya kegiatan operasional kantor		12 bulan	12 bulan
Kelompok Sasaran Kerja : Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran					

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>20.903.000,00</b>	0,00		0,00	20.903.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>20.903.000,00</b>	0,00		0,00	20.903.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>20.903.000,00</b>	0,00		0,00	20.903.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	8.420.000,00	0,00		0,00	8.420.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Map</i>	<i>1,000.00</i>	<i>buah</i>	<i>5,000.00</i>	<i>5.000.000,00</i>	1.000,00	buah	5.000,00	5.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak blanko kwitansi</i>	<i>50.00</i>	<i>buku</i>	<i>38,000.00</i>	<i>1.900.000,00</i>	50,00	buku	38.000,00	1.900.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak blanko disposisi</i>	<i>20.00</i>	<i>buku</i>	<i>40,000.00</i>	<i>800.000,00</i>	20,00	buku	40.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Amplop Bupati</i>	<i>6.00</i>	<i>pak</i>	<i>40,000.00</i>	<i>240.000,00</i>	6,00	pak	40.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Amplop Sekda</i>	<i>6.00</i>	<i>pak</i>	<i>40,000.00</i>	<i>240.000,00</i>	6,00	pak	40.000,00	240.000,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.01	Cetak Amplop Bapelithang	6,00	pak	40.000,00	240.000,00	6,00	pak	40.000,00	240.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Pengandaan	0,00		0,00	12.483.000,00	0,00		0,00	12.483.000,00	0,00	0,000
	Foto copy	62.415,00	lembar	200,00	12.483.000,00	62.415,00	lembar	200,00	12.483.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					20.903.000,00				20.903.000,00		
Triwulan I	Rp.	5.400.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.	5.400.000,00									
Triwulan III	Rp.	5.400.000,00									
Triwulan IV	Rp.	4.703.000,00									
Jumlah	Rp.	20.903.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	90 %	90 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 7.020.000,-	Rp. 7.020.000,-
Keluaran	Jumlah alat listrik yang diadakan	Jumlah alat listrik yang diadakan	1 paket	1 paket
Hasil	Lancarnya kegiatan operasional kantor	Lancarnya kegiatan operasional kantor	12 bulan	12 bulan
Kelompok Sasaran Kerja : Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.020.000,00</b>	0,00		0,00	7.020.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.020.000,00</b>	0,00		0,00	7.020.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.020.000,00</b>	0,00		0,00	7.020.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering, kabel listrik))	0.00		0.00	7.020.000,00	0,00		0,00	7.020.000,00	0,00	0,000
	<i>Philips master 45 watt</i>	26.00	<i>buah</i>	185.000,00	4.810.000,00	26,00	<i>buah</i>	185.000,00	4.810.000,00	0,00	0,000
	<i>Lampu pijar</i>	16.00	<i>buah</i>	5.000,00	80.000,00	16,00	<i>buah</i>	5.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	<i>Fiting gantung</i>	25.00	<i>buah</i>	6.000,00	150.000,00	25,00	<i>buah</i>	6.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	<i>Saklar seri OB</i>	5.00	<i>buah</i>	24.000,00	120.000,00	5,00	<i>buah</i>	24.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Stop kontak</i>	10.00	<i>buah</i>	47.500,00	475.000,00	10,00	<i>buah</i>	47.500,00	475.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
3.xx.3.xx.02.01.01.12.5.2.

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Program : 3.xx.3.xx.02.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 3.xx.3.xx.02.01.01.12. - Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor  
Lokasi Kegiatan : Bapelitbang

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.03	Batery kering	20,00	buah	6,000,00	120.000,00	20,00	buah	6.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	Kabel NYM	1,00	rol	245,000,00	245.000,00	1,00	rol	245.000,00	245.000,00	0,00	0,000
	Kabel listrik merah hitam	80,00	meter	1,500,00	120.000,00	80,00	meter	1.500,00	120.000,00	0,00	0,000
	Kabel raun	12,00	buah	25,000,00	300.000,00	12,00	buah	25.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Bel listrik	2,00	buah	100,000,00	200.000,00	2,00	buah	100.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	Stekker	10,00	set	40,000,00	400.000,00	10,00	set	40.000,00	400.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					7.020.000,00				7.020.000,00		
Triwulan I	Rp.	3.510.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> <b>NIP. 19640404 198603 1 017</b>				
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.	3.510.000,00									
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	7.020.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	90 %	90 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 5.472.000,-	Rp. 5.472.000,-
Keluaran	Jumlah kali pembayaran bahan bacaan	Jumlah kali pembayaran bahan bacaan	12 kali	12 kali
Hasil	Meningkatnya pengetahuan aparatur Bapelitbang	Meningkatnya pengetahuan aparatur Bapelitbang	50 orang	50 orang
Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>5.472.000,00</b>	0,00		0,00	5.472.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>5.472.000,00</b>	0,00		0,00	5.472.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>5.472.000,00</b>	0,00		0,00	5.472.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah	0.00		0.00	5.472.000,00	0,00		0,00	5.472.000,00	0,00	0,000
	Langganan koran	12.00	bulan	376.000,00	4.512.000,00	12,00	bulan	376.000,00	4.512.000,00	0,00	0,000
	Langganan majalah	12.00	bulan	80.000,00	960.000,00	12,00	bulan	80.000,00	960.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
3.xx.3.xx.02.01.01.15.5.2.

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Program : 3.xx.3.xx.02.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 3.xx.3.xx.02.01.01.15. - Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan  
Lokasi Kegiatan : Bapelitbang

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang					
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%		
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu					
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
		<b>Jumlah</b>			5.472.000,00				5.472.000,00				
Triwulan I	Rp.	1.368.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009									SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017	
Triwulan II	Rp.	1.368.000,00											
Triwulan III	Rp.	1.368.000,00											
Triwulan IV	Rp.	1.368.000,00											
Jumlah	Rp.	5.472.000,00											

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	90 %	90 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 19.470.000,-	Rp. 19.470.000,-
Keluaran	Jumlah porsi makan minum rapat	Jumlah porsi makan minum rapat	380 porsi	380 porsi
Hasil	Lancarnya kegiatan operasional kantor	Lancarnya kegiatan operasional kantor	12 bulan	12 bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>19.470.000,00</b>	0,00		0,00	19.470.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>19.470.000,00</b>	0,00		0,00	19.470.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>19.470.000,00</b>	0,00		0,00	19.470.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	10.450.000,00	0,00		0,00	10.450.000,00	0,00	0,000
	<i>Makan dan minuman</i>	<i>380.00</i>	<i>porsi</i>	<i>27,500.00</i>	<i>10.450.000,00</i>	<i>380,00</i>	<i>porsi</i>	<i>27.500,00</i>	<i>10.450.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	0.00		0.00	9.020.000,00	0,00		0,00	9.020.000,00	0,00	0,000
	<i>Makan dan minuman</i>	<i>328.00</i>	<i>porsi</i>	<i>27,500.00</i>	<i>9.020.000,00</i>	<i>328,00</i>	<i>porsi</i>	<i>27.500,00</i>	<i>9.020.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
3.xx.3.xx.02.01.01.17.5.2.

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Program : 3.xx.3.xx.02.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 3.xx.3.xx.02.01.01.17. - Penyediaan makanan dan minuman  
Lokasi Kegiatan : Bapelitbang

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					19.470.000,00				19.470.000,00		
Triwulan I	Rp.	5.020.000,00									
Triwulan II	Rp.	5.000.000,00									
Triwulan III	Rp.	5.000.000,00									
Triwulan IV	Rp.	4.450.000,00									
Jumlah	Rp.	19.470.000,00									
Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009					SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan							
Capaian Program	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	90 %	90 %							
Masukan	Dana	Dana	Rp. 138.315.000,00,-	Rp. 138.315.000,00,-							
Keluaran	Jumlah OH yang mengikuti rapat koordinasi dan konsultasi	Jumlah OH yang mengikuti rapat koordinasi dan konsultasi	233 OH	233 OH							
Hasil	Lancarnya kegiatan operasional kantor	Lancarnya kegiatan operasional kantor	12 bulan	12 bulan							
Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>138.315.000,00</b>	0,00		0,00	138.315.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>138.315.000,00</b>	0,00		0,00	138.315.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>10.800.000,00</b>	0,00		0,00	10.800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	10.800.000,00	0,00		0,00	10.800.000,00	0,00	0,000
	<i>pembelian BBM</i>	<i>1.00</i>	<i>tahun</i>	<i>10,800,000.00</i>	<i>10.800.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>tahun</i>	<i>10.800.000,00</i>	<i>10.800.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>127.515.000,00</b>	0,00		0,00	127.515.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	127.515.000,00	0,00		0,00	127.515.000,00	0,00	0,000
	<i>Perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>51.745.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>51.745.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Perjalanan dalam propinsi (jauh)</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>43.510.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>43.510.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
3.xx.3.xx.02.01.01.18.5.2.

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Program : 3.xx.3.xx.02.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 3.xx.3.xx.02.01.01.18. - Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah  
Lokasi Kegiatan : Bapelitbang

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Eselon II B	14,00	OH	350,000,00	4.900.000,00	14,00	OH	350.000,00	4.900.000,00	0,00	0,000
	Eselon III A	19,00	OH	325,000,00	6.175.000,00	19,00	OH	325.000,00	6.175.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	21,00	OH	300,000,00	6.300.000,00	21,00	OH	300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	38,00	OH	275,000,00	10.450.000,00	38,00	OH	275.000,00	10.450.000,00	0,00	0,000
	Staf PNS Gol III	20,00	OH	245,000,00	4.900.000,00	20,00	OH	245.000,00	4.900.000,00	0,00	0,000
	Staf PNS Gol II / Non PNS / PTT	13,00	OH	240,000,00	3.120.000,00	13,00	OH	240.000,00	3.120.000,00	0,00	0,000
	Biaya transportasi	35,00	PP	175,000,00	6.125.000,00	35,00	PP	175.000,00	6.125.000,00	0,00	0,000
	Uang representasi	14,00	OH	110,000,00	1.540.000,00	14,00	OH	110.000,00	1.540.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan dalam propinsi (dekat)	0,00	-	0,00	8.235.000,00	0,00	-	0,00	8.235.000,00	0,00	0,000
	Eselon II B	6,00	OH	300,000,00	1.800.000,00	6,00	OH	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Eselon III A	6,00	OH	270,000,00	1.620.000,00	6,00	OH	270.000,00	1.620.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	4,00	OH	250,000,00	1.000.000,00	4,00	OH	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	6,00	OH	225,000,00	1.350.000,00	6,00	OH	225.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	Staf PNS Gol III	5,00	OH	195,000,00	975.000,00	5,00	OH	195.000,00	975.000,00	0,00	0,000
	Staf PNS Gol II / Non PNS / PTT	3,00	OH	190,000,00	570.000,00	3,00	OH	190.000,00	570.000,00	0,00	0,000
	Biaya transportasi	7,00	PP	100,000,00	700.000,00	7,00	PP	100.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Uang representasi	2,00	OH	110,000,00	220.000,00	2,00	OH	110.000,00	220.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan dinas luar daerah luar propinsi	0,00	-	0,00	75.770.000,00	0,00	-	0,00	75.770.000,00	0,00	0,000
	Uang harian	0,00	-	0,00	28.350.000,00	0,00	-	0,00	28.350.000,00	0,00	0,000
	Eselon II A	4,00	OH	950,000,00	3.800.000,00	4,00	OH	950.000,00	3.800.000,00	0,00	0,000
	Eselon II B	16,00	OH	850,000,00	13.600.000,00	16,00	OH	850.000,00	13.600.000,00	0,00	0,000
	Eselon III	12,00	OH	750,000,00	9.000.000,00	12,00	OH	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV	3,00	OH	650,000,00	1.950.000,00	3,00	OH	650.000,00	1.950.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	0,00	OH	550,000,00		0,00	OH	550.000,00		0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Biaya transportasi	8,00	PP	2.952.000,00	23.616.000,00	8,00	PP	2.952.000,00	23.616.000,00	0,00	0,000
	Uang taxi	8,00	PP	700.000,00	5.600.000,00	8,00	PP	700.000,00	5.600.000,00	0,00	0,000
	Uang representasi	12,00	OH	200.000,00	2.400.000,00	12,00	OH	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	Biaya penginapan	0,00	-	0,00	15.804.000,00	0,00	-	0,00	15.804.000,00	0,00	0,000
	Eselon II A	3,00	OH	1.086.000,00	3.258.000,00	3,00	OH	1.086.000,00	3.258.000,00	0,00	0,000
	Eselon II B	6,00	OH	986.000,00	5.916.000,00	6,00	OH	986.000,00	5.916.000,00	0,00	0,000
	Eselon III A / Staf Gol IV	6,00	OH	800.000,00	4.800.000,00	6,00	OH	800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV / Staf Gol III	3,00	OH	610.000,00	1.830.000,00	3,00	OH	610.000,00	1.830.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					138.315.000,00				138.315.000,00		
Triwulan I	Rp.	26.970.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.	47.955.000,00									
Triwulan III	Rp.	47.955.000,00									
Triwulan IV	Rp.	15.435.000,00									
Jumlah	Rp.	138.315.000,00									

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Tingkat ketersediaan sarana dan prasarana aparatur	Tingkat ketersediaan sarana dan prasarana aparatur	90 %	90 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 66.680.000.-	Rp. 66.680.000.-
Keluaran	Jumlah kursi rapat, printer dan dispenser yang diadakan	Jumlah kursi rapat, printer dan dispenser yang diadakan	100 buah kursi rapat, 4 buah printer dan 2 buah dispenser.	100 buah kursi rapat, 4 buah printer dan 2 buah dispenser.
Hasil	Tersedianya sarana dan prasarana aparatur	Tersedianya sarana dan prasarana aparatur	90 %	90 %
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>66.680.000,00</b>	0,00		0,00	66.680.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>66.680.000,00</b>	0,00		0,00	66.680.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.3.28.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.000.000,00</b>	0,00		0,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3.28.06.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Dispenser</i>	<i>2.00</i>	<i>buah</i>	<i>1.000.000,00</i>	<i>2.000.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>buah</i>	<i>1.000.000,00</i>	<i>2.000.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<b>5.2.3.29.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Komputer</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>14.680.000,00</b>	0,00		0,00	14.680.000,00	0,00	0,00
5.2.3.29.07.	Belanja Modal Pengadaan Printer/Plotter	0.00		0.00	14.680.000,00	0,00		0,00	14.680.000,00	0,00	0,00
	<i>Pengadaan Printer</i>	<i>4.00</i>	<i>unit</i>	<i>3.670.000,00</i>	<i>14.680.000,00</i>	<i>4,00</i>	<i>unit</i>	<i>3.670.000,00</i>	<i>14.680.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
3.xx.3.xx.02.01.02.09.5.2.

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN

Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Program : 3.xx.3.xx.02.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

Kegiatan : 3.xx.3.xx.02.01.02.09. - Pengadaan peralatan gedung kantor


Lokasi Kegiatan : Bapelitbang

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12	
<b>5.2.3.30.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>50.000.000,00</b>	0,00		0,00	50.000.000,00	0,00	0,000	
5.2.3.30.04.	Belanja modal Pengadaan Kursi Rapat	0.00		0.00	50.000.000,00	0,00		0,00	50.000.000,00	0,00	0,000	
	<i>Pengadaan kursi rapat</i>	<i>100.00</i>	<i>buah</i>	<i>500,000.00</i>	<i>50.000.000,00</i>	100,00	buah	500.000,00	50.000.000,00	0,00	0,000	
<b>Jumlah</b>					66.680.000,00				66.680.000,00			
Triwulan I	Rp.	66.680.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah						SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>			
Triwulan II	Rp.		<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009						<b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017			
Triwulan III	Rp.											
Triwulan IV	Rp.											
Jumlah	Rp.	66.680.000,00										

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>NOMOR DPA SKPD</b> 3.xx.3.xx.02.01.02.22.5.2.			<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018										
Urusan Pemerintahan	: 3.xx.02. - PERENCANAAN										
Organisasi	: 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN										
Program	: 3.xx.3.xx.02.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur										
Kegiatan	: 3.xx.3.xx.02.01.02.22. - Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor										
Lokasi Kegiatan	: Bapelitbang										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Tingkat ketersediaan sarana dan prasarana aparatur		Tingkat ketersediaan sarana dan prasarana aparatur		90 %			90 %			
Masukan	Dana		Dana		Rp. 94.200.000.-			Rp. 94.200.000.-			
Keluaran	Jumlah paket pemeliharaan gedung kantor		Jumlah paket pemeliharaan gedung kantor		1 paket			1 paket			
Hasil	Terlengkapinya dan terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur		Terlengkapinya dan terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur		90 %			90 %			
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>94.200.000,00</b>	0,00		0,00	94.200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>94.200.000,00</b>	0,00		0,00	94.200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>16.150.000,00</b>	0,00		0,00	21.150.000,00	5.000.000,00	30,960
5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan	0.00		0.00	16.150.000,00	0,00		0,00	21.150.000,00	5.000.000,00	30,960
	<i>Pembelian bahan-bahan untuk pemeliharaan kantor Bapelitbang</i>	<i>1.00</i>	<i>tahun</i>	<i>16,150,000.00</i>	<i>16.150.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>tahun</i>	<i>21.150.000,00</i>	<i>21.150.000,00</i>	<i>5.000.000,00</i>	<i>30,960</i>
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>78.050.000,00</b>	0,00		0,00	73.050.000,00	(5.000.000,00)	(6,406)
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor	0.00		0.00	12.350.000,00	0,00		0,00	7.350.000,00	(5.000.000,00)	(40,486)
	<i>Upah tukang</i>	<i>1.00</i>	<i>tahun</i>	<i>12,350,000.00</i>	<i>12.350.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>tahun</i>	<i>7.350.000,00</i>	<i>7.350.000,00</i>	<i>(5.000.000,00)</i>	<i>(40,486)</i>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5 2 2 03 22	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0,00		0,00	65.700.000,00	0,00		0,00	65.700.000,00	0,00	0,000
	Jasa tenaga penjaga kantor	1,095,00	OH	60,000,00	65.700.000,00	1.095,00	OH	60.000,00	65.700.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					94.200.000,00				94.200.000,00		
Triwulan I	Rp.	26.425.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.	16.425.000,00									
Triwulan III	Rp.	22.575.000,00									
Triwulan IV	Rp.	28.775.000,00									
Jumlah	Rp.	94.200.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Tingkat ketersediaan sarana dan prasarana aparatur	Tingkat ketersediaan sarana dan prasarana aparatur	90 %	90 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 125.530.000,-	Rp. 125.530.000,-
Keluaran	Jumlah kali servis kendaraan roda 4 dan roda 2	Jumlah kali servis kendaraan roda 4 dan roda 2	151 kali	151 kali
Hasil	Terlengkapinya dan terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur	Terlengkapinya dan terpeliharanya sarana dan prasarana aparatur	12 bulan	12 bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>125.530.000,00</b>	0,00		0,00	125.530.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>125.530.000,00</b>	0,00		0,00	125.530.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>15.840.000,00</b>	0,00		0,00	13.440.000,00	(2.400.000,00)	(15,152)
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0.00		0.00	15.840.000,00	0,00		0,00	13.440.000,00	(2.400.000,00)	(15,152)
	<i>Honorarium sopir</i>	<i>264.00</i>	<i>OH</i>	<i>60.000,00</i>	<i>15.840.000,00</i>	224,00	OH	60.000,00	13.440.000,00	(2.400.000,00)	(15,152)
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>109.690.000,00</b>	0,00		0,00	112.090.000,00	2.400.000,00	2,188
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	0.00		0.00	22.510.000,00	0,00		0,00	19.902.500,00	(2.607.500,00)	(11,584)
	<i>Kendaraan roda 4</i>	<i>83.00</i>	<i>kali</i>	<i>220.000,00</i>	<i>18.260.000,00</i>	72,00	kali	220.000,00	15.840.000,00	(2.420.000,00)	(13,253)
	<i>Kendaraan roda 2</i>	<i>68.00</i>	<i>kali</i>	<i>62.500,00</i>	<i>4.250.000,00</i>	65,00	kali	62.500,00	4.062.500,00	(187.500,00)	(4,412)



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
**3.xx.3.xx.02.01.02.24.5.2.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Program : 3.xx.3.xx.02.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
Kegiatan : 3.xx.3.xx.02.01.02.24. - Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional  
Lokasi Kegiatan : Bapelitbang

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	0,00		0,00	69.000.000,00	0,00		0,00	61.000.000,00	(8.000.000,00)	(11,594)
	<i>Kendaraan roda 4</i>	1,00	<i>tahun</i>	49.000.000,00	49.000.000,00	1,00	<i>tahun</i>	42.000.000,00	42.000.000,00	(7.000.000,00)	(14,286)
	<i>Kendaraan roda 2</i>	1,00	<i>tahun</i>	17.000.000,00	17.000.000,00	1,00	<i>tahun</i>	16.000.000,00	16.000.000,00	(1.000.000,00)	(5,882)
	<i>Accesoris kendaraan</i>	3,00	<i>set</i>	1.000.000,00	3.000.000,00	3,00	<i>set</i>	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	18.180.000,00	0,00		0,00	31.187.500,00	13.007.500,00	71,548
	<i>Pembelian BBM (roda 4)</i>	1,00	<i>tahun</i>	10.800.000,00	10.800.000,00	1,00	<i>tahun</i>	18.805.000,00	18.805.000,00	8.005.000,00	74,120
	<i>Pembelian BBM (roda 2)</i>	1,00	<i>tahun</i>	4.005.000,00	4.005.000,00	1,00	<i>tahun</i>	9.007.500,00	9.007.500,00	5.002.500,00	124,906
	<i>Oli</i>	45,00	<i>liter</i>	75.000,00	3.375.000,00	45,00	<i>liter</i>	75.000,00	3.375.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					125.530.000,00				125.530.000,00		
Triwulan I	Rp.	31.382.500,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> <b>NIP. 19640404 198603 1 017</b>				
Triwulan II	Rp.	31.382.500,00									
Triwulan III	Rp.	31.382.500,00									
Triwulan IV	Rp.	31.382.500,00									
Jumlah	Rp.	125.530.000,00									

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan							
Capaian Program	Persentase hasil riset, pengembangan dan penelitian yang dikoordinasikan dan ditindaklanjuti dalam kebijakan	Persentase hasil riset, pengembangan dan penelitian yang dikoordinasikan dan ditindaklanjuti dalam kebijakan	40%	40%							
Masukan	Dana	Dana	Rp145.963.400,00	Rp145.963.400,00							
Keluaran	(a) Koordinasi kelitbangan dengan litbang daerah, kabupaten/kota dan litbang kemeterian (b) Buku profil kelitbangan (c) Sosialisasi dan desiminasi kelitbangan (d) Software/aplikasi/web kelitbangan	(a) Koordinasi kelitbangan dengan litbang daerah, kabupaten/kota dan litbang kemeterian (b) Buku profil kelitbangan (c) Sosialisasi dan desiminasi kelitbangan (d) Software/aplikasi/web kelitbangan	(a) Terlaksananya 3 kali koordinasi kegiatan kelitbangan daerah dan/atau pusat (b) 19 buku profil kelitbangan (c) 2 kali sosialisasi/desiminasi kelitbangan (d) 1 buah software/aplikasi/web kelitbangan	(a) Terlaksananya 3 kali koordinasi kegiatan kelitbangan daerah dan/atau pusat (b) 19 buku profil kelitbangan (c) 2 kali sosialisasi/desiminasi kelitbangan (d) 1 buah software/aplikasi/web kelitbangan							
Hasil	Singkronisasi dan sinergi kegiatan kelitbangan melalui koordinasi kelitbangan daerah dan pusat	Singkronisasi dan sinergi kegiatan kelitbangan melalui koordinasi kelitbangan daerah dan pusat	Terlaksananya sinkronisasi dan sinergi kegiatan kelitbangan melalui koordinasi kelitbangan daerah dan pusat	Terlaksananya sinkronisasi dan sinergi kegiatan kelitbangan melalui koordinasi kelitbangan daerah dan pusat							
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>145.963.400,00</b>	0,00		0,00	145.963.400,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>8.270.000,00</b>	0,00		0,00	8.270.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.800.000,00</b>	0,00		0,00	2.800.000,00	(2.000.000,00)	(41,667)



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

**xx.06.3.xx.02.01.16.01.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD**

**2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN

Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Program : 3.xx.06.3.xx.02.01.16. - Program Penelitian dan Pengembangan IPTEK untuk menunjang Pemerintah dan Pembangunan

Kegiatan : 3.xx.06.3.xx.02.01.16.01. - Koordinasi Kelitbangan

Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.06	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0,00		0,00	4.800.000,00	0,00		0,00	2.800.000,00	(2.000.000,00)	(41,667)
	Honorarium pembantu PPTK	0,00	0	0,00	4.800.000,00	0,00	0	0,00	2.800.000,00	(2.000.000,00)	(41,667)
	Honor pembantu PPTK	12,00	OB	400.000,00	4.800.000,00	7,00	OB	400.000,00	2.800.000,00	(2.000.000,00)	(41,667)
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.470.000,00</b>	0,00		0,00	5.470.000,00	2.000.000,00	57,637
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0,00		0,00	3.470.000,00	0,00		0,00	5.470.000,00	2.000.000,00	57,637
	Lembur di luar hari kerja	0,00	0	0,00	3.470.000,00	0,00	0	0,00	5.470.000,00	2.000.000,00	57,637
	Golongan IV	35,00	iam	27.000,00	945.000,00	37,00	jam	27.000,00	999.000,00	54.000,00	5,714
	Golongan III	55,00	iam	23.000,00	1.265.000,00	121,00	jam	23.000,00	2.783.000,00	1.518.000,00	120,000
	Golongan II	35,00	iam	19.000,00	665.000,00	45,00	jam	19.000,00	855.000,00	190.000,00	28,571
	Uang makan	35,00	OH	17.000,00	595.000,00	49,00	OH	17.000,00	833.000,00	238.000,00	40,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>92.693.400,00</b>	0,00		0,00	92.693.400,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>8.829.000,00</b>	0,00		0,00	9.835.000,00	1.006.000,00	11,394
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	1.521.000,00	0,00		0,00	2.527.000,00	1.006.000,00	66,141
	Belanja ATK	0,00	0	0,00	1.521.000,00	0,00	0	0,00	2.527.000,00	1.006.000,00	66,141
	Kertas HVS A4	12,00	rim	38.000,00	456.000,00	15,00	rim	38.000,00	570.000,00	114.000,00	25,000
	Kertas HVS F4	12,00	rim	40.000,00	480.000,00	15,00	rim	40.000,00	600.000,00	120.000,00	25,000
	Tinta printer brother	5,00	buah	40.000,00	200.000,00	12,00	buah	40.000,00	480.000,00	280.000,00	140,000
	Map box file	8,00	buah	12.500,00	100.000,00	33,00	buah	12.500,00	412.500,00	312.500,00	312,500
	Pena my gel	16,00	buah	5.000,00	80.000,00	23,00	buah	5.000,00	115.000,00	35.000,00	43,750
	Map snelhecter plastik	10,00	buah	5.500,00	55.000,00	51,00	buah	5.500,00	280.500,00	225.500,00	410,000
	Tinta printer canon	5,00	buah	25.000,00	125.000,00	0,00	buah	25.000,00		(125.000,00)	(100,000)
	Map folio	50,00	buah	500,00	25.000,00	138,00	buah	500,00	69.000,00	44.000,00	176,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	108.000,00	0,00		0,00	108.000,00	0,00	0,000
	Belanja materai	0,00	0	0,00	108.000,00	0,00	0	0,00	108.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.04	Materai 3000	12,00	buah	3,000,00	36.000,00	12,00	buah	3.000,00	36.000,00	0,00	0,000
	Materai 6000	12,00	buah	6,000,00	72.000,00	12,00	buah	6.000,00	72.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
	Belanja BBM	0,00	0	0,00	7.200.000,00	0,00	0	0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
	BBM	1,00	tahun	7,200,000,00	7.200.000,00	1,00	tahun	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>8.000.000,00</b>	0,00		0,00		(8.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber	0,00		0,00	8.000.000,00	0,00		0,00		(8.000.000,00)	(100,000)
	Honorarium tenaga ahli/pakar	1,00	tahun	8,000,000,00	8.000.000,00	0,00	tahun	8.000.000,00		(8.000.000,00)	(100,000)
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.794.400,00</b>	0,00		0,00	3.794.400,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	950.000,00	0,00		0,00	950.000,00	0,00	0,000
	Belanja cetak	0,00	0	0,00	950.000,00	0,00	0	0,00	950.000,00	0,00	0,000
	Cetak buku profil kelitbangan	19,00	buku	50,000,00	950.000,00	19,00	buku	50.000,00	950.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	2.844.400,00	0,00		0,00	2.844.400,00	0,00	0,000
	Belanja penggandaan	0,00	0	0,00	2.844.400,00	0,00	0	0,00	2.844.400,00	0,00	0,000
	Fotokopi	14,222,00	lembar	200,00	2.844.400,00	14.222,00	lembar	200,00	2.844.400,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>990.000,00</b>	0,00		0,00	3.570.000,00	2.580.000,00	260,606
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	990.000,00	0,00		0,00	3.570.000,00	2.580.000,00	260,606
	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00	0	0,00	990.000,00	0,00	0	0,00	3.570.000,00	2.580.000,00	260,606
	Makanan	33,00	porsi	20,000,00	660.000,00	119,00	porsi	20.000,00	2.380.000,00	1.720.000,00	260,606
	Snack	33,00	porsi	10,000,00	330.000,00	119,00	porsi	10.000,00	1.190.000,00	860.000,00	260,606
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>50.510.000,00</b>	0,00		0,00	71.494.000,00	20.984.000,00	41,544
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	3.610.000,00	0,00		0,00	2.130.000,00	(1.480.000,00)	(40,997)
	Perjalanan dinas kecamatan dekat	0,00	0	0,00	630.000,00	0,00	0	0,00	710.000,00	80.000,00	12,698
	Eselon III	2,00	OH	85,000,00	170.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	(60.000,00)	(35,294)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Eselon IV	4,00	OH	80,000,00	320.000,00	3,00	OH	105.000,00	315.000,00	(5.000,00)	(1,563)
	Staf	2,00	OH	70,000,00	140.000,00	3,00	OH	95.000,00	285.000,00	145.000,00	103,571
	Perjalanan dinas kecamatan jauh	0,00	0	0,00	1.210.000,00	0,00	0	0,00	710.000,00	(500.000,00)	(41,322)
	Eselon III	2,00	OH	110,000,00	220.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	(110.000,00)	(50,000)
	Eselon IV	4,00	OH	105,000,00	420.000,00	3,00	OH	105.000,00	315.000,00	(105.000,00)	(25,000)
	Staf	6,00	OH	95,000,00	570.000,00	3,00	OH	95.000,00	285.000,00	(285.000,00)	(50,000)
	Perjalanan dinas kecamatan sangat jauh	0,00	0	0,00	1.770.000,00	0,00	0	0,00	710.000,00	(1.060.000,00)	(59,887)
	Eselon III	2,00	OH	135,000,00	270.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	(160.000,00)	(59,259)
	Eselon IV	6,00	OH	130,000,00	780.000,00	3,00	OH	105.000,00	315.000,00	(465.000,00)	(59,615)
	Staf	6,00	OH	120,000,00	720.000,00	3,00	OH	95.000,00	285.000,00	(435.000,00)	(60,417)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	46.900.000,00	0,00		0,00	69.364.000,00	22.464.000,00	47,898
	Perjalanan dinas dalam provinsi	0,00	0	0,00	11.500.000,00	0,00	0	0,00	14.860.000,00	3.360.000,00	29,217
	Eselon II	2,00	OH	350,000,00	700.000,00	5,00	OH	350.000,00	1.750.000,00	1.050.000,00	150,000
	Eselon III	10,00	OH	300,000,00	3.000.000,00	15,00	OH	300.000,00	4.500.000,00	1.500.000,00	50,000
	Eselon IV	17,00	OH	275,000,00	4.675.000,00	19,00	OH	275.000,00	5.225.000,00	550.000,00	11,765
	Staf	13,00	OH	225,000,00	2.925.000,00	13,00	OH	245.000,00	3.185.000,00	260.000,00	8,889
	Uang representasi	2,00	OH	100,000,00	200.000,00	2,00	OH	100.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan dinas luar provinsi	0,00	0	0,00	35.400.000,00	0,00	0	0,00	54.504.000,00	19.104.000,00	53,966
	Uang harian	0,00	0	0,00	10.050.000,00	0,00	0	0,00	16.750.000,00	6.700.000,00	66,667
	Eselon II	3,00	OH	850,000,00	2.550.000,00	3,00	OH	850.000,00	2.550.000,00	0,00	0,000
	Eselon III	3,00	OH	750,000,00	2.250.000,00	7,00	OH	750.000,00	5.250.000,00	3.000.000,00	133,333
	Eselon IV	3,00	OH	650,000,00	1.950.000,00	7,00	OH	650.000,00	4.550.000,00	2.600.000,00	133,333
	Staf	6,00	OH	550,000,00	3.300.000,00	8,00	OH	550.000,00	4.400.000,00	1.100.000,00	33,333
	Biaya transportasi	5,00	PP	2,952,000,00	14.760.000,00	7,00	PP	2.952.000,00	20.664.000,00	5.904.000,00	40,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Taxi	5,00	PP	700,000,00	3.500.000,00	7,00	PP	700.000,00	4.900.000,00	1.400.000,00	40,000
	Biaya penginapan	0,00	0	0,00	6.700.000,00	0,00	0	0,00	11.800.000,00	5.100.000,00	76,119
	Eselon II	2,00	OH	850,000,00	1.700.000,00	2,00	OH	850.000,00	1.700.000,00	0,00	0,000
	Eselon III	2,00	OH	750,000,00	1.500.000,00	5,00	OH	750.000,00	3.750.000,00	2.250.000,00	150,000
	Eselon IV	2,00	OH	650,000,00	1.300.000,00	5,00	OH	610.000,00	3.050.000,00	1.750.000,00	134,615
	Staf	4,00	OH	550,000,00	2.200.000,00	6,00	OH	550.000,00	3.300.000,00	1.100.000,00	50,000
	Biaya representasi	0,00	0	0,00	390.000,00	0,00	0	0,00	390.000,00	0,00	0,000
	Uang representasi	3,00	OH	130,000,00	390.000,00	3,00	OH	130.000,00	390.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>20.570.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>(16.570.000,00)</b>	<b>(80,554)</b>
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	0,00		0,00	20.570.000,00	0,00		0,00	4.000.000,00	(16.570.000,00)	(80,554)
	Belanja Sosialisasi	0,00	0	0,00	20.570.000,00	0,00	0	0,00	4.000.000,00	(16.570.000,00)	(80,554)
	Honorarium narasumber provinsi	9,00	OJ	250,000,00	2.250.000,00	0,00	OJ	250.000,00		(2.250.000,00)	(100,000)
	Honorarium pembuat makalah provinsi	3,00	OM	250,000,00	750.000,00	0,00	OM	250.000,00		(750.000,00)	(100,000)
	Honorarium pembuat makalah nasional	2,00	OM	300,000,00	600.000,00	1,00	OM	300.000,00	300.000,00	(300.000,00)	(50,000)
	Honorarium narasumber nasional	6,00	OJ	300,000,00	1.800.000,00	4,00	OJ	400.000,00	1.600.000,00	(200.000,00)	(11,111)
	Transport narasumber provinsi	3,00	PP	400,000,00	1.200.000,00	0,00	PP	400.000,00		(1.200.000,00)	(100,000)
	Transport narasumber nasional	1,00	PP	2.950,000,00	2.950.000,00	0,00	PP	2.950.000,00		(2.950.000,00)	(100,000)
	Penginapan narasumber nasional	2,00	OH	600,000,00	1.200.000,00	0,00	OH	600.000,00		(1.200.000,00)	(100,000)
	Makanan dan minuman peserta	110,00	porsi	35,000,00	3.850.000,00	60,00	porsi	30.000,00	1.800.000,00	(2.050.000,00)	(53,247)
	Uang saku peserta	86,00	OH	50,000,00	4.300.000,00	0,00	OH	50.000,00		(4.300.000,00)	(100,000)
	ATK peserta	107,00	paket	10,000,00	1.070.000,00	0,00	paket	10.000,00		(1.070.000,00)	(100,000)
	Spanduk	2,00	buah	300,000,00	600.000,00	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	(300.000,00)	(50,000)
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>45.000.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>45.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>5.2.3.29.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Komputer</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>45.000.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>39.000.000,00</b>	<b>(6.000.000,00)</b>	<b>(13,333)</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.3.29.02	Belanja modal Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe/Software	0.00		0.00	45.000.000,00	0,00		0,00		(45.000.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja modal pengadaan software/aplikasi</i>	0.00	0	0.00	45.000.000,00	0,00	0	0,00		(45.000.000,00)	(100,000)
	<i>Pengadaan software/aplikasi/web</i>	1.00	<i>paket</i>	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	<i>paket</i>	45.000.000,00		(45.000.000,00)	(100,000)
5.2.3.29.06.	Belanja modal Pengadaan komputer note book/Laptop	0.00		0.00		0,00		0,00	26.000.000,00	26.000.000,00	0,000
	<i>Pengadaan laptop</i>	0.00		0.00		2,00	<i>unit</i>	13.000.000,00	26.000.000,00	26.000.000,00	0,000
5.2.3.29.07.	Belanja Modal Pengadaan Printer/Ploter	0.00		0.00		0,00		0,00	13.000.000,00	13.000.000,00	0,000
	<i>Pengadaan printer A3</i>	0.00		0.00		1,00	<i>unit</i>	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,000
	<i>Pengadaan printer</i>	0.00		0.00		2,00	<i>unit</i>	3.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,000
<b>5.2.3.31.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Studio</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		0,00		0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,000
5.2.3.31.07.	Belanja modal Pengadaan Proyektor	0.00		0.00		0,00		0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,000
	<i>Pengadaan proyektor/infocus mini</i>	0.00		0.00		1,00	<i>unit</i>	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,000
<b>Jumlah</b>					145.963.400,00				145.963.400,00		
Triwulan I	Rp.	41.557.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009								
Triwulan II	Rp.	4.024.000,00									
Triwulan III	Rp.	19.983.400,00									
Triwulan IV	Rp.	80.399.000,00									
Jumlah	Rp.	145.963.400,00									
SARILAMAK, 26 Oktober 2018										<b>PENGUNA ANGGARAN</b>	
<b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b>										<b>NIP. 19640404 198603 1 017</b>	



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatnya kapasitas sumberdaya aparatur	Meningkatnya kapasitas sumberdaya aparatur	90 %	90 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 37.715.000.-	Rp. 37.715.000.-
Keluaran	Jumlah ASN yang mengikuti diklat	Jumlah ASN yang mengikuti diklat	4 orang	4 orang
Hasil	Aparatur Bapelitbang yang mempunyai keahlian sesuai kualifikasi	Aparatur Bapelitbang yang mempunyai keahlian sesuai kualifikasi	4 orang	4 orang
Kelompok Sasaran Kegiat :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>37.715.000,00</b>	0,00		0,00	37.715.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>37.715.000,00</b>	0,00		0,00	37.715.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>37.715.000,00</b>	0,00		0,00	37.715.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	37.715.000,00	0,00		0,00	37.715.000,00	0,00	0,00
	<i>Perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi</i>	0.00	-	0.00	4.955.000,00	0,00	-	0,00	4.955.000,00	0,00	0,00
	<i>Eselon IV</i>	10.00	OH	275.000,00	2.750.000,00	10,00	OH	275.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
	<i>Staf Gol III</i>	9.00	OH	245.000,00	2.205.000,00	9,00	OH	245.000,00	2.205.000,00	0,00	0,00
	<i>Perjalanan dinas luar daerah luar provinsi</i>	0.00	-	0.00	32.760.000,00	0,00	-	0,00	32.760.000,00	0,00	0,00
	<i>Biaya transportasi</i>	4.00	PP	550.000,00	2.200.000,00	4,00	PP	550.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
3.xx.3.xx.02.01.05.01.5.2.

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Program : 3.xx.3.xx.02.01.05. - Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur  
Kegiatan : 3.xx.3.xx.02.01.05.01. - Pendidikan dan pelatihan formal  
Lokasi Kegiatan : Bapelitbang

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Ulang taxi	4,00	PP	700.000,00	2.800.000,00	4,00	PP	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	Biaya kontribusi	4,00	OK	4.500.000,00	18.000.000,00	4,00	OK	4.500.000,00	18.000.000,00	0,00	0,000
	Biaya penginapan	16,00	OH	610.000,00	9.760.000,00	16,00	OH	610.000,00	9.760.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					37.715.000,00				37.715.000,00		
Triwulan I	Rp.		Mengesahkan,				SARILAMAK, 26 Oktober 2018				
Triwulan II	Rp.	20.000.000,00	<b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>				<b>PENGUNA ANGGARAN</b>				
Triwulan III	Rp.	17.715.000,00	<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b>				<b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b>				
Triwulan IV	Rp.						NIP. 19640404 198603 1 017				
Jumlah	Rp.	37.715.000,00	NIP. 19660913 198603 1 009								

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatnya pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	Meningkatnya pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	90 %	90 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 58.419.500,-	Rp. 58.419.500,-
Keluaran	Jumlah dokumen Lakip, LKjIP, LKPJ dan LPPD, Penetapan Kinerja, IKU, Renja Bapelitbang, RKA 2018, DPA 2018, RKPA 2018, DPPA 2018, Analisis Jabatan, SPJ, dan penyelesaian administrasi kepegawaian serta barang Bapelitbang	Jumlah dokumen Lakip, LKjIP, LKPJ dan LPPD, Penetapan Kinerja, IKU, Renja Bapelitbang, RKA 2018, DPA 2018, RKPA 2018, DPPA 2018, Analisis Jabatan, SPJ, dan penyelesaian administrasi kepegawaian serta barang Bapelitbang	28 dokumen	28 dokumen
Hasil	Meningkatnya kualitas sistem pelaporan dan kinerja Bapelitbang	Meningkatnya kualitas sistem pelaporan dan kinerja Bapelitbang	90 %	90 %

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Kelompok Sasaran Kegiat :

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>58.419.500,00</b>	0,00		0,00	58.419.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>47.127.000,00</b>	0,00		0,00	47.127.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>35.000.000,00</b>	0,00		0,00	32.200.000,00	(2.800.000,00)	(8,000)
5.2.1.02.01.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	0.00		0.00	35.000.000,00	0,00		0,00	32.200.000,00	(2.800.000,00)	(8,000)
	<i>PTT S1</i>	<i>14.00</i>	<i>OB</i>	<i>2.500.000,00</i>	<i>35.000.000,00</i>	14,00	<i>OB</i>	2.300.000,00	32.200.000,00	(2.800.000,00)	(8,000)
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>12.127.000,00</b>	0,00		0,00	14.927.000,00	2.800.000,00	23,089

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	0,00		0,00	10.715.000,00	0,00		0,00	13.067.000,00	2.352.000,00	21,951
	<i>Lembur diluar hari kerja</i>	0,00	0	0,00	10.715.000,00	0,00	0	0,00	13.067.000,00	2.352.000,00	21,951
	<i>Golongan IV</i>	100,00	iam	27,000,00	2.700.000,00	100,00	jam	27.000,00	2.700.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	225,00	iam	23,000,00	5.175.000,00	287,00	jam	23.000,00	6.601.000,00	1.426.000,00	27,556
	<i>Golongan II</i>	60,00	iam	19,000,00	1.140.000,00	81,00	jam	19.000,00	1.539.000,00	399.000,00	35,000
	<i>Uang makan lembur</i>	100,00	OK	17,000,00	1.700.000,00	131,00	OK	17.000,00	2.227.000,00	527.000,00	31,000
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS	0,00		0,00	1.412.000,00	0,00		0,00	1.860.000,00	448.000,00	31,728
	<i>Lembur diluar hari kerja</i>	0,00	-	0,00	1.412.000,00	0,00	-	0,00	1.860.000,00	448.000,00	31,728
	<i>PTT/PHL</i>	60,00	iam	19,000,00	1.140.000,00	80,00	jam	19.000,00	1.520.000,00	380.000,00	33,333
	<i>Uang makan lembur</i>	16,00	OK	17,000,00	272.000,00	20,00	OK	17.000,00	340.000,00	68.000,00	25,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>11.292.500,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>11.292.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Pengandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>11.292.500,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>11.292.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.06.02.	Belanja Pengandaan	0,00		0,00	9.500.000,00	0,00		0,00	9.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Fotocopy</i>	47,500,00	lembar	200,00	9.500.000,00	47.500,00	lembar	200,00	9.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	1.792.500,00	0,00		0,00	1.792.500,00	0,00	0,000
	<i>Jilid Lakip</i>	10,00	buah	20,000,00	200.000,00	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid Penetapan Kinerja</i>	10,00	buah	20,000,00	200.000,00	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid Renja</i>	10,00	buah	20,000,00	200.000,00	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid RKA dan RKPA</i>	10,00	buah	15,000,00	150.000,00	10,00	buah	15.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid DPA dan DPPA</i>	10,00	buah	15,000,00	150.000,00	10,00	buah	15.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid Bahan Kepegawaian dan Pengurus Barang serta bahan lainnya</i>	59,00	buah	15,000,00	885.000,00	59,00	buah	15.000,00	885.000,00	0,00	0,000
	<i>Kegiatan</i>	1,00	Keg	7,500,00	7.500,00	1,00	Keg	7.500,00	7.500,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>			58.419.500,00				58.419.500,00		
Triwulan I	Rp.	20.715.000,00							SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017		
Triwulan II	Rp.	15.000.000,00									
Triwulan III	Rp.	13.704.500,00									
Triwulan IV	Rp.	9.000.000,00									
Jumlah	Rp.	58.419.500,00									
		Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatnya pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	Meningkatnya pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	84 %	84 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 9.576.000,-	Rp. 9.576.000,-
Keluaran	Jumlah laporan keuangan semesteran dan bulanan	Jumlah laporan keuangan semesteran dan bulanan	13 dokumen	13 dokumen
Hasil	Meningkatnya kualitas sistem pelaporan keuangan Bapelitbang	Meningkatnya kualitas sistem pelaporan keuangan Bapelitbang	90 %	90 %
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>9.576.000,00</b>	0,00		0,00	9.576.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>8.081.000,00</b>	0,00		0,00	8.081.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>8.081.000,00</b>	0,00		0,00	8.081.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	6.771.000,00	0,00		0,00	6.771.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembur di luar hari kerja</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>6.771.000,00</i>	0,00	<i>-</i>	0,00	6.771.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan IV</i>	<i>20.00</i>	<i>iam</i>	<i>27.000,00</i>	<i>540.000,00</i>	20,00	jam	27.000,00	540.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	<i>142.00</i>	<i>iam</i>	<i>23.000,00</i>	<i>3.266.000,00</i>	142,00	jam	23.000,00	3.266.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan II</i>	<i>114.00</i>	<i>iam</i>	<i>19.000,00</i>	<i>2.166.000,00</i>	114,00	jam	19.000,00	2.166.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang makan lembur</i>	<i>47.00</i>	<i>OK</i>	<i>17.000,00</i>	<i>799.000,00</i>	47,00	OK	17.000,00	799.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS	0.00		0.00	1.310.000,00	0,00		0,00	1.310.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembur diluar hari kerja</i>	0.00	-	0.00	1.310.000,00	0,00	-	0,00	1.310.000,00	0,00	0,000
	<i>PTT/THL</i>	60.00	jam	19.000.00	1.140.000,00	60,00	jam	19.000,00	1.140.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang makan lembur</i>	10.00	OK	17.000.00	170.000,00	10,00	OK	17.000,00	170.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.495.000,00</b>	0,00		0,00	1.495.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.495.000,00</b>	0,00		0,00	1.495.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	1.295.000,00	0,00		0,00	1.295.000,00	0,00	0,000
	<i>Foto copy</i>	6.475.00	lembar	200.00	1.295.000,00	6.475,00	lembar	200,00	1.295.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0.00		0.00	200.000,00	0,00		0,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid laporan</i>	10.00	buah	20.000.00	200.000,00	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					9.576.000,00				9.576.000,00		
Triwulan I	Rp.										
Triwulan II	Rp.	9.576.000,00									
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	9.576.000,00									
Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>					SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>						
<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009					<b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017						



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatnya pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	Meningkatnya pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	90 %	90 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 7.576.000,-	Rp. 7.576.000,-
Keluaran	Jumlah laporan prognosis realisasi anggaran	Jumlah laporan prognosis realisasi anggaran	1 dokumen	1 dokumen
Hasil	Meningkatnya kualitas sistem pelaporan keuangan Bapelitbang	Meningkatnya kualitas sistem pelaporan keuangan Bapelitbang	90 %	90 %
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.576.000,00</b>	0,00		0,00	7.576.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>5.990.000,00</b>	0,00		0,00	5.990.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>5.990.000,00</b>	0,00		0,00	5.990.000,00	0,00	0,00
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	4.680.000,00	0,00		0,00	4.680.000,00	0,00	0,00
	<i>Lembur di luar hari kerja</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>4.680.000,00</i>	0,00	<i>-</i>	0,00	4.680.000,00	0,00	0,00
	<i>Golongan IV</i>	<i>20.00</i>	<i>iam</i>	<i>27.000,00</i>	<i>540.000,00</i>	20,00	jam	27.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	<i>Golongan III</i>	<i>100.00</i>	<i>iam</i>	<i>23.000,00</i>	<i>2.300.000,00</i>	100,00	jam	23.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00
	<i>Golongan II</i>	<i>70.00</i>	<i>iam</i>	<i>19.000,00</i>	<i>1.330.000,00</i>	70,00	jam	19.000,00	1.330.000,00	0,00	0,00
	<i>Uang makan lembur</i>	<i>30.00</i>	<i>OK</i>	<i>17.000,00</i>	<i>510.000,00</i>	30,00	OK	17.000,00	510.000,00	0,00	0,00



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
3.xx.3.xx.02.01.06.03.5.2.

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Program : 3.xx.3.xx.02.01.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan  
Kegiatan : 3.xx.3.xx.02.01.06.03. - Penyusunan pelaporan prognosis realisasi anggaran  
Lokasi Kegiatan : Bapelitbang

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS	0,00		0,00	1.310.000,00	0,00		0,00	1.310.000,00	0,00	0,00
	<i>Lembur di luar hari kerja</i>	0,00	-	0,00	1.310.000,00	0,00	-	0,00	1.310.000,00	0,00	0,00
	<i>PTT/THL</i>	60,00	jam	19.000,00	1.140.000,00	60,00	jam	19.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00
	<i>Uang makan lembur</i>	10,00	OK	17.000,00	170.000,00	10,00	OK	17.000,00	170.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.586.000,00</b>	0,00		0,00	1.586.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.586.000,00</b>	0,00		0,00	1.586.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	1.386.000,00	0,00		0,00	1.386.000,00	0,00	0,00
	<i>Foto copy</i>	6.930,00	lembar	200,00	1.386.000,00	6.930,00	lembar	200,00	1.386.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	200.000,00	0,00		0,00	200.000,00	0,00	0,00
	<i>Jilid laporan</i>	10,00	lembar	20.000,00	200.000,00	10,00	lembar	20.000,00	200.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah</b>					7.576.000,00				7.576.000,00		
Triwulan I	Rp.										
Triwulan II	Rp.	7.576.000,00									
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	7.576.000,00									
Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>					SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>						
<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009					<b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017						

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatnya pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	Meningkatnya pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	90 %	90 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 14.200.000,-	Rp. 14.200.000,-
Keluaran	Jumlah laporan keuangan akhir tahun	Jumlah laporan keuangan akhir tahun	1 dokumen	1 dokumen
Hasil	Meningkatnya kualitas system pelaporan dan kinerja Bapelitbang	Meningkatnya kualitas system pelaporan dan kinerja Bapelitbang	90 %	90 %
Kelompok Sasaran Kegiat				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>14.200.000,00</b>	0,00		0,00	14.200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>12.472.000,00</b>	0,00		0,00	12.472.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>12.472.000,00</b>	0,00		0,00	12.472.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	10.444.000,00	0,00		0,00	10.444.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembur di luar hari kerja</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>10.444.000,00</i>	0,00	<i>-</i>	0,00	10.444.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan IV</i>	<i>42.00</i>	<i>iam</i>	<i>27,000.00</i>	<i>1.134.000,00</i>	42,00	jam	27.000,00	1.134.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	<i>220.00</i>	<i>iam</i>	<i>23,000.00</i>	<i>5.060.000,00</i>	220,00	jam	23.000,00	5.060.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan II</i>	<i>170.00</i>	<i>iam</i>	<i>19,000.00</i>	<i>3.230.000,00</i>	170,00	jam	19.000,00	3.230.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
**3.xx.3.xx.02.01.06.04.5.2.**

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
**2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018


Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Program : 3.xx.3.xx.02.01.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan  
Kegiatan : 3.xx.3.xx.02.01.06.04. - Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun  
Lokasi Kegiatan : Bapelitbang

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	Uang makan lembur	60,00	OK	17,000.00	1.020.000,00	60,00	OK	17.000,00	1.020.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS	0,00		0,00	2.028.000,00	0,00		0,00	2.028.000,00	0,00	0,000
	Lembur diluar hari kerja	0,00	-	0,00	2.028.000,00	0,00	-	0,00	2.028.000,00	0,00	0,000
	PTT/PHL	96,00	iam	19,000.00	1.824.000,00	96,00	jam	19.000,00	1.824.000,00	0,00	0,000
	Uang makan lembur	12,00	OK	17,000.00	204.000,00	12,00	OK	17.000,00	204.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.728.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.728.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.728.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.728.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	1.528.000,00	0,00		0,00	1.528.000,00	0,00	0,000
	Foto copy	7,640.00	lembar	200.00	1.528.000,00	7.640,00	lembar	200,00	1.528.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	200.000,00	0,00		0,00	200.000,00	0,00	0,000
	Jilid laporan keuangan	10,00	lembar	20,000.00	200.000,00	10,00	lembar	20.000,00	200.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					14.200.000,00				14.200.000,00		
Triwulan I	Rp.	14.200.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	14.200.000,00									

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				xx.02.3.xx.02.01.15.01.5.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 3.xx.02. - PERENCANAAN										
Organisasi	: 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN										
Program	: 3.xx.02.3.xx.02.01.15. - Program Pengembangan data/informasi										
Kegiatan	: 3.xx.02.3.xx.02.01.15.01. - Pengumpulan, updating dan analisis data informasi capaian target kinerja program dan kegiatan										
Lokasi Kegiatan	: Kab. Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
<b>Pergeseran Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Tersedianya data yang berkualitas		Tersedianya data yang berkualitas		75%			75%			
Masukan	Dana		Dana		Rp85.259.500,00			Rp85.259.500,00			
Keluaran	Tersusunnya Laporan Triwulan dan Laporan Akhir DAK, Laporan Triwulan dan Laporan Akhir Dekonsentrasi/TP, Laporan Evaluasi RKPD 2018,		Tersusunnya Laporan Triwulan dan Laporan Akhir DAK, Laporan Triwulan dan Laporan Akhir Dekonsentrasi/TP, Laporan Evaluasi RKPD 2018,		Tersedianya Laporan Triwulan DAK (4), Laporan Akhir DAK (1), Laporan Triwulan Dekonsentrasi/TP (4), Laporan Akhir Dekonsentrasi/TP (1), Laporan Evaluasi RKPD 2018			Tersedianya Laporan Triwulan DAK (4), Laporan Akhir DAK (1), Laporan Triwulan Dekonsentrasi/TP (4), Laporan Akhir Dekonsentrasi/TP (1), Laporan Evaluasi RKPD 2018			
Hasil	Tersedianya laporan kemajuan kegiatan pembangunan daerah Tahun 2018		Tersedianya laporan kemajuan kegiatan pembangunan daerah Tahun 2018		80%			80%			
Kelompok Sasaran Kerja	:										
<b>Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>85.259.500,00</b>	0,00		0,00	85.259.500,00	0,00	0,00
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>19.586.000,00</b>	0,00		0,00	19.586.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>13.800.000,00</b>	0,00		0,00	13.800.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	13.800.000,00	0,00		0,00	13.800.000,00	0,00	0,00
	<i>Honor PPTK dan Pembantu PPTK</i>	<i>0.00</i>	<i>OB</i>	<i>0.00</i>	<i>13.800.000,00</i>	0,00	OB	0,00	13.800.000,00	0,00	0,00



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.06	Honor PPTK	12,00	OB	750,000,00	9.000.000,00	12,00	OB	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,000
	Honor Pembantu PPTK	12,00	OB	400,000,00	4.800.000,00	12,00	OB	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>5.786.000,00</b>	0,00		0,00	5.786.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0,00		0,00	5.786.000,00	0,00		0,00	5.786.000,00	0,00	0,000
	Lembur PNS di luar hari kerja	0,00	0	0,00	5.786.000,00	0,00	0	0,00	5.786.000,00	0,00	0,000
	Gol. IV	37,00	OH	27,000,00	999.000,00	37,00	OH	27.000,00	999.000,00	0,00	0,000
	Gol. III	85,00	jam	23,000,00	1.955.000,00	85,00	jam	23.000,00	1.955.000,00	0,00	0,000
	Gol II	90,00	jam	19,000,00	1.710.000,00	90,00	jam	19.000,00	1.710.000,00	0,00	0,000
	Uang makan	66,00	OH	17,000,00	1.122.000,00	66,00	OH	17.000,00	1.122.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>65.673.500,00</b>	0,00		0,00	65.673.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.113.500,00</b>	0,00		0,00	2.151.500,00	38.000,00	1,798
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	1.978.500,00	0,00		0,00	2.016.500,00	38.000,00	1,921
	Belanja ATK	0,00	0	0,00	1.978.500,00	0,00	0	0,00	2.016.500,00	38.000,00	1,921
	Kertas HVS A4	10,00	rim	38,000,00	380.000,00	11,00	rim	38.000,00	418.000,00	38.000,00	10,000
	Kertas HVS F4	10,00	rim	40,000,00	400.000,00	10,00	rim	40.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Tinta printer brother	8,00	buah	40,000,00	320.000,00	8,00	buah	40.000,00	320.000,00	0,00	0,000
	Map box file	11,00	buah	12,500,00	137.500,00	11,00	buah	12.500,00	137.500,00	0,00	0,000
	Pena my gel	15,00	buah	5,000,00	75.000,00	15,00	buah	5.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	Map snelhecter plastik	16,00	buah	5,500,00	88.000,00	16,00	buah	5.500,00	88.000,00	0,00	0,000
	Cartridge canon	1,00	buah	225,000,00	225.000,00	1,00	buah	225.000,00	225.000,00	0,00	0,000
	Infus printer brother	1,00	buah	250,000,00	250.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Tinta printer canon	3,00	buah	25,000,00	75.000,00	3,00	buah	25.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	Buku kas folio	2,00	buah	14,000,00	28.000,00	2,00	buah	14.000,00	28.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	135.000,00	0,00		0,00	135.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.04	Belanja materai	0,00	0	0,00	135.000,00	0,00	0	0,00	135.000,00	0,00	0,000
	Materai 3000	15,00	buah	3.000,00	45.000,00	15,00	buah	3.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	Materai 6000	15,00	buah	6.000,00	90.000,00	15,00	buah	6.000,00	90.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>6.300.000,00</b>	0,00		0,00	5.096.500,00	(1.203.500,00)	(19,103)
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	6.300.000,00	0,00		0,00	5.096.500,00	(1.203.500,00)	(19,103)
	Belanja BBM	0,00	0	0,00	6.300.000,00	0,00	0	0,00	5.096.500,00	(1.203.500,00)	(19,103)
	BBM	1,00	tahun	6.300.000,00	6.300.000,00	1,00	tahun	5.096.500,00	5.096.500,00	(1.203.500,00)	(19,103)
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>8.740.000,00</b>	0,00		0,00	8.740.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	4.750.000,00	0,00		0,00	4.750.000,00	0,00	0,000
	Belanja cetak	0,00	0	0,00	4.750.000,00	0,00	0	0,00	4.750.000,00	0,00	0,000
	Cetak laporan akhir DAK	19,00	buku	50.000,00	950.000,00	19,00	buku	50.000,00	950.000,00	0,00	0,000
	Cetak laporan evaluasi RKPD	38,00	buku	100.000,00	3.800.000,00	38,00	buku	100.000,00	3.800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	2.850.000,00	0,00		0,00	2.850.000,00	0,00	0,000
	Belanja penggandaan	0,00	-	0,00	2.850.000,00	0,00	-	0,00	2.850.000,00	0,00	0,000
	Fotokopi	14,250,00	lembar	200,00	2.850.000,00	14.250,00	lembar	200,00	2.850.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	1.140.000,00	0,00		0,00	1.140.000,00	0,00	0,000
	Belanja jilid	0,00	0	0,00	1.140.000,00	0,00	0	0,00	1.140.000,00	0,00	0,000
	Jilid	152,00	buah	7.500,00	1.140.000,00	152,00	buah	7.500,00	1.140.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.905.000,00</b>	0,00		0,00	4.977.500,00	1.072.500,00	27,465
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	3.905.000,00	0,00		0,00	4.977.500,00	1.072.500,00	27,465
	Makanan dan minuman rapat	0,00	0	0,00	3.905.000,00	0,00	0	0,00	4.977.500,00	1.072.500,00	27,465
	Makan minum rapat	142,00	porsi	27.500,00	3.905.000,00	181,00	porsi	27.500,00	4.977.500,00	1.072.500,00	27,465
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>38.280.000,00</b>	0,00		0,00	39.438.000,00	1.158.000,00	3,025
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	2.650.000,00	0,00		0,00	2.650.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Perjalanan dinas kecamatan dekat	0,00	0	0,00	1.050.000,00	0,00	0	0,00	1.050.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	2,00	OH	85.000,00	170.000,00	2,00	OH	85.000,00	170.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	4,00	OH	80.000,00	320.000,00	4,00	OH	80.000,00	320.000,00	0,00	0,000
	Staf	8,00	OH	70.000,00	560.000,00	8,00	OH	70.000,00	560.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan dinas kecamatan jauh	0,00	0	0,00	695.000,00	0,00	0	0,00	695.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	0,00	OH	110.000,00		0,00	OH	110.000,00		0,00	0,000
	Eselon IV A	3,00	OH	105.000,00	315.000,00	3,00	OH	105.000,00	315.000,00	0,00	0,000
	Staf	4,00	OH	95.000,00	380.000,00	4,00	OH	95.000,00	380.000,00	0,00	0,000
	Perjalan dinas kecamatan sangat jauh	0,00	0	0,00	905.000,00	0,00	0	0,00	905.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	3,00	OH	135.000,00	405.000,00	3,00	OH	135.000,00	405.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	0,00	0,000
	Staf	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	35.630.000,00	0,00		0,00	36.788.000,00	1.158.000,00	3,250
	Perjalanan dinas dalam provinsi	0,00	0	0,00	12.132.000,00	0,00	0	0,00	13.290.000,00	1.158.000,00	9,545
	Uang harian	0,00	0	0,00	9.940.000,00	0,00	0	0,00	12.770.000,00	2.830.000,00	28,471
	Eselon II B	2,00	OH	350.000,00	700.000,00	4,00	OH	350.000,00	1.400.000,00	700.000,00	100,000
	Eselon III B	10,00	OH	300.000,00	3.000.000,00	12,00	OH	300.000,00	3.600.000,00	600.000,00	20,000
	Eselon IV A	12,00	OH	275.000,00	3.300.000,00	14,00	OH	275.000,00	3.850.000,00	550.000,00	16,667
	Staf	12,00	OH	245.000,00	2.940.000,00	16,00	OH	245.000,00	3.920.000,00	980.000,00	33,333
	Biaya transportasi	0,00	0	0,00	1.992.000,00	0,00	0	0,00		(1.992.000,00)	(100,000)
	Uang transport	11,00	OH	170.000,00	1.870.000,00	0,00	OH	170.000,00		(1.870.000,00)	(100,000)
	Biaya transportasi	1,00	OH	122.000,00	122.000,00	0,00	OH	122.000,00		(122.000,00)	(100,000)
	Biaya representasi	0,00	0	0,00	200.000,00	0,00	0	0,00	520.000,00	320.000,00	160,000
	Uang representasi	2,00	OH	100.000,00	200.000,00	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	320.000,00	160,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Perjalanan dinas luar provinsi	0,00	0	0,00	23.498.000,00	0,00	0	0,00	23.498.000,00	0,00	0,000
	Uang harian	0,00	0	0,00	6.750.000,00	0,00	0	0,00	6.750.000,00	0,00	0,000
	Eselon II B	3,00	OH	850.000,00	2.550.000,00	3,00	OH	850.000,00	2.550.000,00	0,00	0,000
	Eselon III	3,00	OH	750.000,00	2.250.000,00	3,00	OH	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A/Staf Gol. IV	3,00	OH	650.000,00	1.950.000,00	3,00	OH	650.000,00	1.950.000,00	0,00	0,000
	Biaya transportasi	0,00	0	0,00	10.956.000,00	0,00	0	0,00	10.956.000,00	0,00	0,000
	Tiket	3,00	PP	2.952.000,00	8.856.000,00	3,00	PP	2.952.000,00	8.856.000,00	0,00	0,000
	Taxi	3,00	PP	700.000,00	2.100.000,00	3,00	PP	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,000
	Biaya penginapan	0,00	0	0,00	5.402.000,00	0,00	0	0,00	5.402.000,00	0,00	0,000
	Eselon II B	2,00	OH	986.000,00	1.972.000,00	2,00	OH	986.000,00	1.972.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B/Staf Gol. IV	2,00	OH	800.000,00	1.600.000,00	2,00	OH	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A/Staf Gol. III	3,00	OH	610.000,00	1.830.000,00	3,00	OH	610.000,00	1.830.000,00	0,00	0,000
	Biaya representasi	0,00	0	0,00	390.000,00	0,00	0	0,00	390.000,00	0,00	0,000
	Uang representasi	3,00	OH	130.000,00	390.000,00	3,00	OH	130.000,00	390.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>6.335.000,00</b>	0,00		0,00	5.270.000,00	(1.065.000,00)	(16,811)
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	0,00		0,00	6.335.000,00	0,00		0,00	5.270.000,00	(1.065.000,00)	(16,811)
	Belanja sosialisasi	0,00	0	0,00	6.335.000,00	0,00	0	0,00	5.270.000,00	(1.065.000,00)	(16,811)
	Honorarium narasumber provinsi	4,00	OJ	250.000,00	1.000.000,00	4,00	OJ	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Honorarium narasumber kabupaten	2,00	OJ	150.000,00	300.000,00	2,00	OJ	150.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Honorarium pembuat makalah provinsi	2,00	OM	250.000,00	500.000,00	2,00	OM	250.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	Honorarium pembuat makalah kabupaten	1,00	OM	150.000,00	150.000,00	1,00	OM	150.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	Belanja spanduk	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Belanja seminar kit peserta	43,00	paket	10.000,00	430.000,00	43,00	paket	10.000,00	430.000,00	0,00	0,000
	Belanja makanan dan minuman peserta	43,00	porsi	35.000,00	1.505.000,00	43,00	porsi	35.000,00	1.505.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.18.02	Penggantian biaya transport peserta	43,00	OK	50.000,00	2.150.000,00	43,00	OK	50.000,00	2.150.000,00	0,00	0,000
	Pengurangan	0,00		0,00		1,00	paket	(1.065.000,00)	(1.065.000,00)	(1.065.000,00)	0,000
<b>Jumlah</b>					85.259.500,00				85.259.500,00		
Triwulan I	Rp.	34.499.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.	23.399.000,00									
Triwulan III	Rp.	9.900.500,00									
Triwulan IV	Rp.	17.461.000,00									
Jumlah	Rp.	85.259.500,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Tersedianya data yang berkualitas	Tersedianya data yang berkualitas	75%	75%
Masukan	Dana	Dana	Rp34.936.500,00	Rp34.936.500,00
Keluaran	Tersusunnya Buku Profil Daerah Tahun 2018, tersedianya buku saku	Tersusunnya Buku Profil Daerah Tahun 2018, tersedianya buku saku	Buku Profil Daerah 24 eksemplar, buku saku 28 buah	Buku Profil Daerah 24 eksemplar, buku saku 28 buah
Hasil	Tersedianya dokumen profil daerah tahun 2018	Tersedianya dokumen profil daerah tahun 2018	75%	75%
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>34.936.500,00</b>	0,00		0,00	34.936.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.846.000,00</b>	0,00		0,00	7.846.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.800.000,00</b>	0,00		0,00	2.800.000,00	(2.000.000,00)	(41,667)
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	4.800.000,00	0,00		0,00	2.800.000,00	(2.000.000,00)	(41,667)
	<i>Honor Pembantu PPTK</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>400.000,00</i>	<i>4.800.000,00</i>	<i>7,00</i>	<i>OB</i>	<i>400.000,00</i>	<i>2.800.000,00</i>	<i>(2.000.000,00)</i>	<i>(41,667)</i>
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.046.000,00</b>	0,00		0,00	5.046.000,00	2.000.000,00	65,660
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	3.046.000,00	0,00		0,00	5.046.000,00	2.000.000,00	65,660
	<i>Lembur PNS di luar hari kerja</i>	<i>0.00</i>	<i>0</i>	<i>0.00</i>	<i>3.046.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>5.046.000,00</i>	<i>2.000.000,00</i>	<i>65,660</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

xx.02.3.xx.02.01.15.05.5.

**Formulir  
DPPA - SKPD**

**2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN

Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.15. - Program Pengembangan data/informasi

Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.15.05. - Penyusunan profile daerah

Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	Golongan IV	30,00	jam	27,000,00	810,000,00	34,00	jam	27,000,00	918,000,00	108,000,00	13,333
	Golongan III	60,00	jam	23,000,00	1.380.000,00	119,00	jam	23.000,00	2.737.000,00	1.357.000,00	98,333
	Golongan II	20,00	jam	19,000,00	380.000,00	41,00	jam	19.000,00	779.000,00	399.000,00	105,000
	Uang makan	28,00	OH	17,000,00	476.000,00	36,00	OH	17.000,00	612.000,00	136.000,00	28,571
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>27.090.500,00</b>	0,00		0,00	27.090.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.978.500,00</b>	0,00		0,00	1.983.500,00	5.000,00	0,253
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	1.870.500,00	0,00		0,00	1.875.500,00	5.000,00	0,267
	Belanja ATK	0,00	0	0,00	1.870.500,00	0,00	0	0,00	1.875.500,00	5.000,00	0,267
	Kertas HVS A4 70 gr	8,00	rim	38,000,00	304.000,00	8,00	rim	38.000,00	304.000,00	0,00	0,000
	Kertas HVS F4 70 gr	10,00	rim	40,000,00	400.000,00	10,00	rim	40.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Tinta printer brother	12,00	botol	40,000,00	480.000,00	12,00	botol	40.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	Map clip file	20,00	buah	5,000,00	100.000,00	21,00	buah	5.000,00	105.000,00	5.000,00	5,000
	Map snelhecter folio	28,00	buah	1,750,00	49.000,00	28,00	buah	1.750,00	49.000,00	0,00	0,000
	Map cetak	50,00	buah	7,000,00	350.000,00	50,00	buah	7.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Map box file	15,00	buah	12,500,00	187.500,00	15,00	buah	12.500,00	187.500,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	108.000,00	0,00		0,00	108.000,00	0,00	0,000
	Belanja materai	0,00	0	0,00	108.000,00	0,00	0	0,00	108.000,00	0,00	0,000
	Materai 3000	12,00	buah	3,000,00	36.000,00	12,00	buah	3.000,00	36.000,00	0,00	0,000
	Materai 6000	12,00	buah	6,000,00	72.000,00	12,00	buah	6.000,00	72.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.600.000,00</b>	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	Belanja BBM	0,00	0	0,00	3.600.000,00	0,00	0	0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	BBM	1,00	tahun	3,600,000,00	3.600.000,00	1,00	tahun	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.645.000,00</b>	0,00		0,00	3.645.000,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.01	Belanja cetak	0,00		0,00	2.600.000,00	0,00		0,00	2.600.000,00	0,00	0,00
	<i>Belanja cetak</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>2.600.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>2.600.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>Cetak buku profil daerah</i>	<i>24,00</i>	<i>buah</i>	<i>50,000,00</i>	<i>1.200.000,00</i>	<i>24,00</i>	<i>buah</i>	<i>50.000,00</i>	<i>1.200.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>Cetak buku saku data umum</i>	<i>28,00</i>	<i>buah</i>	<i>50,000,00</i>	<i>1.400.000,00</i>	<i>28,00</i>	<i>buah</i>	<i>50.000,00</i>	<i>1.400.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	1.045.000,00	0,00		0,00	1.045.000,00	0,00	0,00
	<i>Belanja penggandaan</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>1.045.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>1.045.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>Fotokopi</i>	<i>5,225,00</i>	<i>lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>1.045.000,00</i>	<i>5.225,00</i>	<i>lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>1.045.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.045.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.200.000,00</b>	<b>1.155.000,00</b>	<b>110,526</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	1.045.000,00	0,00		0,00	2.200.000,00	1.155.000,00	110,526
	<i>Belanja makanan dan minuman rapat</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>1.045.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>2.200.000,00</i>	<i>1.155.000,00</i>	<i>110,526</i>
	<i>Makanan dan minuman rapat</i>	<i>38,00</i>	<i>porsi</i>	<i>27,500,00</i>	<i>1.045.000,00</i>	<i>80,00</i>	<i>porsi</i>	<i>27.500,00</i>	<i>2.200.000,00</i>	<i>1.155.000,00</i>	<i>110,526</i>
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>16.822.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>15.662.000,00</b>	<b>(1.160.000,00)</b>	<b>(6,896)</b>
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	2.580.000,00	0,00		0,00		(2.580.000,00)	(100,000)
	<i>Perjalanan dinas kecamatan dekat</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>620.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>		<i>(620.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>
	<i>Eselon III B</i>	<i>2,00</i>	<i>OH</i>	<i>85,000,00</i>	<i>170.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>OH</i>	<i>110.000,00</i>		<i>(170.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>
	<i>Eselon IV A</i>	<i>3,00</i>	<i>OH</i>	<i>80,000,00</i>	<i>240.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>OH</i>	<i>105.000,00</i>		<i>(240.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>
	<i>Staf</i>	<i>3,00</i>	<i>OH</i>	<i>70,000,00</i>	<i>210.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>OH</i>	<i>95.000,00</i>		<i>(210.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>
	<i>Perjalanan dinas kecamatan jauh</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>820.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>		<i>(820.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>
	<i>Eselon III B</i>	<i>2,00</i>	<i>OH</i>	<i>110,000,00</i>	<i>220.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>OH</i>	<i>110.000,00</i>		<i>(220.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>
	<i>Eselon IV A</i>	<i>3,00</i>	<i>OH</i>	<i>105,000,00</i>	<i>315.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>OH</i>	<i>105.000,00</i>		<i>(315.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>
	<i>Staf</i>	<i>3,00</i>	<i>OH</i>	<i>95,000,00</i>	<i>285.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>OH</i>	<i>95.000,00</i>		<i>(285.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>
	<i>Perjalanan dinas kecamatan sangat jauh</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>1.140.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>		<i>(1.140.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>
	<i>Eselon III B</i>	<i>2,00</i>	<i>OH</i>	<i>135,000,00</i>	<i>270.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>OH</i>	<i>110.000,00</i>		<i>(270.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>
	<i>Eselon IV A</i>	<i>3,00</i>	<i>OH</i>	<i>130,000,00</i>	<i>390.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>OH</i>	<i>105.000,00</i>		<i>(390.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Staf	4,00	OH	120,000,00	480.000,00	0,00	OH	95.000,00		(480.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	14.242.000,00	0,00		0,00	15.662.000,00	1.420.000,00	9,970
	<i>Luar Daerah Dalam Provinsi</i>	0,00	-	0,00	6.740.000,00	0,00	-	0,00	8.160.000,00	1.420.000,00	21,068
	<i>Uang Harian</i>	0,00	-	0,00	6.740.000,00	0,00	-	0,00	8.160.000,00	1.420.000,00	21,068
	<i>Eselon II B</i>	2,00	OH	350,000,00	700.000,00	3,00	OH	350.000,00	1.050.000,00	350.000,00	50,000
	<i>Eselon III.B</i>	3,00	OH	300,000,00	900.000,00	8,00	OH	300.000,00	2.400.000,00	1.500.000,00	166,667
	<i>Eselon IV.A</i>	8,00	OH	275,000,00	2.200.000,00	10,00	OH	275.000,00	2.750.000,00	550.000,00	25,000
	<i>Staf</i>	12,00	OH	245,000,00	2.940.000,00	8,00	OH	245.000,00	1.960.000,00	(980.000,00)	(33,333)
	<i>Luar Daerah Luar Provinsi</i>	0,00	-	0,00	7.502.000,00	0,00	-	0,00	7.502.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang Harian</i>	0,00	-	0,00	2.250.000,00	0,00	-	0,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III</i>	3,00	OH	750,000,00	2.250.000,00	3,00	OH	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Transport</i>	0,00	-	0,00	3.652.000,00	0,00	-	0,00	3.652.000,00	0,00	0,000
	<i>Tiket</i>	1,00	PP	2,952,000,00	2.952.000,00	1,00	PP	2.952.000,00	2.952.000,00	0,00	0,000
	<i>Taxi</i>	1,00	PP	700,000,00	700.000,00	1,00	PP	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Penginapan</i>	0,00	-	0,00	1.600.000,00	0,00	-	0,00	1.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III</i>	2,00	OH	800,000,00	1.600.000,00	2,00	OH	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					34.936.500,00				34.936.500,00		
Triwulan I	Rp.	10.272.000,00									
Triwulan II	Rp.	10.085.500,00									
Triwulan III	Rp.	7.123.000,00									
Triwulan IV	Rp.	7.456.000,00									
Jumlah	Rp.	34.936.500,00									
<p>Mengesahkan,  <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b></p> <p><b>IRWANDI, S.Sos, MM</b>                      NIP. 19660913 198603 1 009</p>					<p>SARILAMAK, 26 Oktober 2018  <b>PENGGUNA ANGGARAN</b></p> <p><b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b>                      NIP. 19640404 198603 1 017</p>						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NOMOR DPA SKPD</b> xx.02.3.xx.02.01.18.02.5.	<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018		

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
 Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
 Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.18. - Program Perencanaan Pengembangan Wilayah Strategis dan cepat tumbuh  
 Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.18.02. - Koordinasi penetapan rencana Pengembangan Wilayah Strategis dan cepat tumbuh  
 Lokasi Kegiatan : Bapelitbang

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
 Pergeseran APBD

Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	terkoordinasinya pemanfaatan dan pengendalian pemanfaatan ruang	terkoordinasinya pemanfaatan dan pengendalian pemanfaatan ruang		3 kali rapat	3 kali rapat
Masukan	Dana	Dana		Rp. 57.598.000,-	Rp. 57.598.000,-
Keluaran	Terlaksananya koordinasi Perencanaan, Pemanfaatan , Pengendalian Pemanfaatan Ruang	Terlaksananya koordinasi Perencanaan, Pemanfaatan , Pengendalian Pemanfaatan Ruang		1 laporan	1 laporan
Hasil	meningkatnya koordinasi perencanaan, pemanfaatan dan pengendalian pemanfaatan ruang	meningkatnya koordinasi perencanaan, pemanfaatan dan pengendalian pemanfaatan ruang		100 %	100 %
Kelompok Sasaran Kerja : terlaksananya koordinasi penetapan wilayah strategis dan cepat tumbuh					

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>57.598.000,00</b>	0,00		0,00	57.598.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.090.000,00</b>	0,00		0,00	2.090.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.090.000,00</b>	0,00		0,00	2.090.000,00	0,00	0,00
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0,00		0,00	2.090.000,00	0,00		0,00	2.090.000,00	0,00	0,00
	<i>lembur diluar jam kerja</i>	0,00	-	0,00	2.090.000,00	0,00	-	0,00	2.090.000,00	0,00	0,00
	<i>golongan IV</i>	20,00	oj	27,000,00	540.000,00	20,00	oj	27.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	<i>Golongan Gol III</i>	60,00	OJ	23,000,00	1.380.000,00	60,00	OJ	23.000,00	1.380.000,00	0,00	0,00
	<i>uang makan</i>	10,00	oh	17,000,00	170.000,00	10,00	oh	17.000,00	170.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>55.508.000,00</b>	0,00		0,00	55.508.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>5.653.500,00</b>	0,00		0,00	5.376.000,00	(277.500,00)	(4,908)
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	1.153.500,00	0,00		0,00	1.176.000,00	22.500,00	1,951
	<i>kertas folio 70 gram</i>	3,00	<i>rim</i>	40.000,00	120.000,00	3,00	<i>rim</i>	40.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>kertas kuarto 70 gram</i>	3,00	<i>rim</i>	38.000,00	114.000,00	3,00	<i>rim</i>	38.000,00	114.000,00	0,00	0,000
	<i>tinta refil black/colour</i>	6,00	<i>kotak</i>	25.000,00	150.000,00	6,00	<i>kotak</i>	25.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	<i>Catridge printer Cano 40 hitam</i>	1,00	<i>buah</i>	215.000,00	215.000,00	1,00	<i>buah</i>	215.000,00	215.000,00	0,00	0,000
	<i>Catridge Printer Canon 41 warna</i>	1,00	<i>buah</i>	225.000,00	225.000,00	1,00	<i>buah</i>	225.000,00	225.000,00	0,00	0,000
	<i>Stabilo</i>	5,00	<i>buah</i>	5.000,00	25.000,00	5,00	<i>buah</i>	5.000,00	25.000,00	0,00	0,000
	<i>trigonal Klip besar</i>	8,00	<i>kotak</i>	4.000,00	32.000,00	8,00	<i>kotak</i>	4.000,00	32.000,00	0,00	0,000
	<i>trigonal klip kecil</i>	10,00	<i>kotak</i>	2.500,00	25.000,00	19,00	<i>kotak</i>	2.500,00	47.500,00	22.500,00	90,000
	<i>binder clip no.260</i>	5,00	<i>kotak</i>	17.500,00	87.500,00	5,00	<i>kotak</i>	17.500,00	87.500,00	0,00	0,000
	<i>binder clip 111</i>	3,00	<i>kotak</i>	8.000,00	24.000,00	3,00	<i>kotak</i>	8.000,00	24.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Snelhecter folio plastik</i>	4,00	<i>buah</i>	5.500,00	22.000,00	4,00	<i>buah</i>	5.500,00	22.000,00	0,00	0,000
	<i>Map file besar</i>	3,00	<i>buah</i>	21.000,00	63.000,00	3,00	<i>buah</i>	21.000,00	63.000,00	0,00	0,000
	<i>Type Ex</i>	2,00	<i>buah</i>	8.500,00	17.000,00	2,00	<i>buah</i>	8.500,00	17.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop</i>	2,00	<i>kotak</i>	17.000,00	34.000,00	2,00	<i>kotak</i>	17.000,00	34.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00		0,00	4.200.000,00	(300.000,00)	(6,667)
	<i>belanja pembelian BBM</i>	1,00	<i>rupiah</i>	4.500.000,00	4.500.000,00	1,00	<i>rupiah</i>	4.200.000,00	4.200.000,00	(300.000,00)	(6,667)
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>840.000,00</b>	0,00		0,00	440.000,00	(400.000,00)	(47,619)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	840.000,00	0,00		0,00	440.000,00	(400.000,00)	(47,619)
	<i>fotocopy</i>	4.200,00	<i>lembar</i>	200,00	840.000,00	2.200,00	<i>lembar</i>	200,00	440.000,00	(400.000,00)	(47,619)
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.842.500,00</b>	0,00		0,00	1.320.000,00	(522.500,00)	(28,358)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	1.842.500,00	0,00		0,00	1.320.000,00	(522.500,00)	(28,358)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.02	belanja makan daminum rapat	67,00	porsi	27,500,00	1.842.500,00	48,00	porsi	27.500,00	1.320.000,00	(522.500,00)	(28,358)
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>47.172.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>48.372.000,00</b>	<b>1.200.000,00</b>	<b>2,544</b>
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	3.160.000,00	0,00		0,00	2.110.000,00	(1.050.000,00)	(33,228)
	kecamatan dekat	0,00	-	0,00	555.000,00	0,00	-	0,00	470.000,00	(85.000,00)	(15,315)
	eseon II B	1,00	OH	95,000,00	95.000,00	1,00	OH	95.000,00	95.000,00	0,00	0,000
	eselon III B	2,00	OH	85,000,00	170.000,00	1,00	OH	85.000,00	85.000,00	(85.000,00)	(50,000)
	eselon IV A	1,00	oh	80,000,00	80.000,00	1,00	oh	80.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	3,00	oh	70,000,00	210.000,00	3,00	oh	70.000,00	210.000,00	0,00	0,000
	kecamatan jauh	0,00	-	0,00	1.040.000,00	0,00	-	0,00	725.000,00	(315.000,00)	(30,288)
	eselon II B	1,00	oh	120,000,00	120.000,00	1,00	oh	120.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	eselon III B	2,00	oh	110,000,00	220.000,00	1,00	oh	110.000,00	110.000,00	(110.000,00)	(50,000)
	eselon IV	3,00	oh	105,000,00	315.000,00	1,00	oh	105.000,00	105.000,00	(210.000,00)	(66,667)
	staf golongan IV	1,00	oh	100,000,00	100.000,00	2,00	oh	100.000,00	200.000,00	100.000,00	100,000
	Staf Golongan III	3,00	OH	95,000,00	285.000,00	2,00	OH	95.000,00	190.000,00	(95.000,00)	(33,333)
	kecamatan sangat jauh	0,00	-	0,00	1.565.000,00	0,00	-	0,00	915.000,00	(650.000,00)	(41,534)
	eselon II B	1,00	oh	145,000,00	145.000,00	1,00	oh	145.000,00	145.000,00	0,00	0,000
	eselon III A	1,00	oh	140,000,00	140.000,00	1,00	oh	140.000,00	140.000,00	0,00	0,000
	eselon III B	3,00	oh	135,000,00	405.000,00	1,00	oh	135.000,00	135.000,00	(270.000,00)	(66,667)
	eseon IV A	3,00	oh	130,000,00	390.000,00	1,00	oh	130.000,00	130.000,00	(260.000,00)	(66,667)
	Staf gol IV	1,00	oh	125,000,00	125.000,00	1,00	oh	125.000,00	125.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	3,00	oh	120,000,00	360.000,00	2,00	oh	120.000,00	240.000,00	(120.000,00)	(33,333)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	44.012.000,00	0,00		0,00	46.262.000,00	2.250.000,00	5,112
	Perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi	0,00	-	0,00	7.170.000,00	0,00	-	0,00	8.220.000,00	1.050.000,00	14,644
	eselon II A	2,00	oh	350,000,00	700.000,00	2,00	oh	350.000,00	700.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	eselon III B	5,00	oh	300,000,00	1.500.000,00	5,00	oh	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	eselon IV A	8,00	oh	275,000,00	2.200.000,00	11,00	oh	275.000,00	3.025.000,00	825.000,00	37,500
	Staf golongan IV	2,00	OH	250,000,00	500.000,00	2,00	OH	250.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	staf golongan III	6,00	oh	245,000,00	1.470.000,00	6,00	oh	245.000,00	1.470.000,00	0,00	0,000
	penggantian transportasi	4,00	oh	175,000,00	700.000,00	3,00	oh	175.000,00	525.000,00	(175.000,00)	(25,000)
	biaya representasi	1,00	OH	100,000,00	100.000,00	5,00	OH	100.000,00	500.000,00	400.000,00	400,000
	perjalanan dias luar daerah luar propinsi	0,00	-	0,00	28.610.000,00	0,00	-	0,00	29.810.000,00	1.200.000,00	4,194
	Uang Harian	0,00	-	0,00	28.610.000,00	0,00	-	0,00	29.810.000,00	1.200.000,00	4,194
	eselon II B	3,00	OH	850,000,00	2.550.000,00	3,00	OH	850.000,00	2.550.000,00	0,00	0,000
	eselon III B	3,00	oh	750,000,00	2.250.000,00	3,00	oh	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	eselon IV	6,00	oh	650,000,00	3.900.000,00	7,00	oh	650.000,00	4.550.000,00	650.000,00	16,667
	Staf Gol. III	3,00	oh	550,000,00	1.650.000,00	4,00	oh	550.000,00	2.200.000,00	550.000,00	33,333
	Biaya Transportasi	5,00	PP	2,952,000,00	14.760.000,00	5,00	PP	2.952.000,00	14.760.000,00	0,00	0,000
	Uang Taxi	5,00	OH	700,000,00	3.500.000,00	5,00	OH	700.000,00	3.500.000,00	0,00	0,000
	biaya penginapan	0,00	-	0,00	8.232.000,00	0,00	-	0,00	8.232.000,00	0,00	0,000
	eselon II B	2,00	OH	986,000,00	1.972.000,00	2,00	OH	986.000,00	1.972.000,00	0,00	0,000
	eselon III B	2,00	OH	800,000,00	1.600.000,00	2,00	OH	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,000
	eselon IV	4,00	OH	610,000,00	2.440.000,00	4,00	OH	610.000,00	2.440.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol. III	3,00	OH	610,000,00	1.830.000,00	3,00	OH	610.000,00	1.830.000,00	0,00	0,000
	Biaya Representasi	3,00	OH	130,000,00	390.000,00	3,00	OH	130.000,00	390.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>			57.598.000,00				57.598.000,00		
Triwulan I	Rp.	28.890.500,00								SARILAMAK, 26 Oktober 2018	
Triwulan II	Rp.	20.023.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>							<b>PENGUNA ANGGARAN</b>	
Triwulan III	Rp.	2.752.000,00								<b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b>	
Triwulan IV	Rp.	5.932.500,00								<b>NIP. 19640404 198603 1 017</b>	
Jumlah	Rp.	57.598.000,00	<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009								

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya kegiatan monitoring, evaluasi dan pelaporan kegiatan di bawah koordinasi bidang infrastruktur, pengembangan wilayah dan lingkungan hidup	Terlaksananya kegiatan monitoring, evaluasi dan pelaporan kegiatan di bawah koordinasi bidang infrastruktur, pengembangan wilayah dan lingkungan hidup	100 %	100 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 40.309.300,-	Rp. 40.309.300,-
Keluaran	Laporan Monev	Laporan Monev	100 %	100 %
Hasil	Tersusunnya laporan monev kegiatan di bawah bidang infrastruktur, pengembangan wilayah dan lingkungan hidup	Tersusunnya laporan monev kegiatan di bawah bidang infrastruktur, pengembangan wilayah dan lingkungan hidup	1 laporan	1 laporan
Kelompok Sasaran Kegiat : Kab. Lima Puluh Kota				

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>40.309.300,00</b>	0,00		0,00	40.309.300,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>30.300.000,00</b>	0,00		0,00	30.300.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>30.300.000,00</b>	0,00		0,00	30.300.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	30.300.000,00	0,00		0,00	30.300.000,00	0,00	0,000
	<i>Honor PPTK</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>725.000,00</i>	<i>8.700.000,00</i>	12,00	OB	725.000,00	8.700.000,00	0,00	0,000
	<i>Asisten PPTK</i>	<i>36.00</i>	<i>OB</i>	<i>600.000,00</i>	<i>21.600.000,00</i>	36,00	OB	600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>10.009.300,00</b>	0,00		0,00	10.009.300,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

**xx.02.3.xx.02.01.18.04.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN

Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.18. - Program Perencanaan Pengembangan Wilayah Strategis dan cepat tumbuh

Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.18.04. - Monitoring, evaluasi dan pelaporan

Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>768.300,00</b>	0,00		0,00	768.300,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	660.300,00	0,00		0,00	660.300,00	0,00	0,000
	<i>Kertas Folio</i>	4.00	<i>rim</i>	40.000,00	160.000,00	4,00	<i>rim</i>	40.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	<i>Kerta Kuorto</i>	5.00	<i>rim</i>	38.000,00	190.000,00	5,00	<i>rim</i>	38.000,00	190.000,00	0,00	0,000
	<i>Stabilo</i>	3.00	<i>buah</i>	5.500,00	16.500,00	3,00	<i>buah</i>	5.500,00	16.500,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clip No 155</i>	1.00	<i>kotak</i>	11.000,00	11.000,00	1,00	<i>kotak</i>	11.000,00	11.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta refil black/colour</i>	1.00	<i>buah</i>	25.000,00	25.000,00	1,00	<i>buah</i>	25.000,00	25.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Letter Besar</i>	2.00	<i>buah</i>	22.600,00	45.200,00	2,00	<i>buah</i>	22.600,00	45.200,00	0,00	0,000
	<i>Stapler 10 HD</i>	2.00	<i>buah</i>	12.500,00	25.000,00	2,00	<i>buah</i>	12.500,00	25.000,00	0,00	0,000
	<i>Stapler 30 HD</i>	2.00	<i>buah</i>	32.500,00	65.000,00	2,00	<i>buah</i>	32.500,00	65.000,00	0,00	0,000
	<i>Isi Stapler 10 HD</i>	1.00	<i>PAK</i>	31.000,00	31.000,00	1,00	<i>PAK</i>	31.000,00	31.000,00	0,00	0,000
	<i>Isi Stapler 30 HD</i>	1.00	<i>pak</i>	57.600,00	57.600,00	1,00	<i>pak</i>	57.600,00	57.600,00	0,00	0,000
	<i>Amplop</i>	2.00	<i>kotak</i>	17.000,00	34.000,00	2,00	<i>kotak</i>	17.000,00	34.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	108.000,00	0,00		0,00	108.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai Rp 3000</i>	14.00	<i>buah</i>	3.000,00	42.000,00	14,00	<i>buah</i>	3.000,00	42.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai Rp 6000</i>	11.00	<i>buah</i>	6.000,00	66.000,00	11,00	<i>buah</i>	6.000,00	66.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.150.000,00</b>	0,00		0,00	2.150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	2.150.000,00	0,00		0,00	2.150.000,00	0,00	0,000
	<i>BBM</i>	1.00	<i>Tahun</i>	2.150.000,00	2.150.000,00	1,00	<i>Tahun</i>	2.150.000,00	2.150.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.666.000,00</b>	0,00		0,00	1.666.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	266.000,00	0,00		0,00	266.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Kwitansi Dinas</i>	7.00	<i>buah</i>	38.000,00	266.000,00	7,00	<i>buah</i>	38.000,00	266.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	1.400.000,00	0,00		0,00	1.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Foto copy</i>	7.000,00	<i>lembar</i>	200,00	1.400.000,00	7.000,00	<i>lembar</i>	200,00	1.400.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>935.000,00</b>	0,00		0,00	935.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	935.000,00	0,00		0,00	935.000,00	0,00	0,000
	<i>Makan minum rapat</i>	<i>34.00</i>	<i>porsi</i>	<i>27.500,00</i>	<i>935.000,00</i>	<i>34,00</i>	<i>porsi</i>	<i>27.500,00</i>	<i>935.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.490.000,00</b>	0,00		0,00	4.490.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	4.490.000,00	0,00		0,00	4.490.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>1.990.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>1.990.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Eselon III</i>	<i>7.00</i>	<i>oh</i>	<i>90.000,00</i>	<i>630.000,00</i>	<i>7,00</i>	<i>oh</i>	<i>90.000,00</i>	<i>630.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Eselon IV</i>	<i>10.00</i>	<i>oh</i>	<i>80.000,00</i>	<i>800.000,00</i>	<i>10,00</i>	<i>oh</i>	<i>80.000,00</i>	<i>800.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Staf</i>	<i>8.00</i>	<i>oh</i>	<i>70.000,00</i>	<i>560.000,00</i>	<i>8,00</i>	<i>oh</i>	<i>70.000,00</i>	<i>560.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Kecamatan Jauh</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>2.500.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>2.500.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Eselon III</i>	<i>8.00</i>	<i>oh</i>	<i>110.000,00</i>	<i>880.000,00</i>	<i>8,00</i>	<i>oh</i>	<i>110.000,00</i>	<i>880.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Eselon IV</i>	<i>10.00</i>	<i>oh</i>	<i>105.000,00</i>	<i>1.050.000,00</i>	<i>10,00</i>	<i>oh</i>	<i>105.000,00</i>	<i>1.050.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Staf</i>	<i>6.00</i>	<i>oh</i>	<i>95.000,00</i>	<i>570.000,00</i>	<i>6,00</i>	<i>oh</i>	<i>95.000,00</i>	<i>570.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
<b>Jumlah</b>					40.309.300,00				40.309.300,00		
Triwulan I	Rp.	12.107.500,00							SARILAMAK, 26 Oktober 2018		
Triwulan II	Rp.	10.806.800,00							<b>PENGGUNA ANGGARAN</b>		
Triwulan III	Rp.	8.697.500,00							<b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b>		
Triwulan IV	Rp.	8.697.500,00							<b>NIP. 19640404 198603 1 017</b>		
Jumlah	Rp.	40.309.300,00									
					Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>						
					<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009						

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan							
Capaian Program	Tingkat Pelaksanaan Pengelolaan Sistem Irigasi Partisipatif	Tingkat Pelaksanaan Pengelolaan Sistem Irigasi Partisipatif	80%	80%							
Masukan	Dana	Dana	Rp. 54.594.900,-	Rp. 54.594.900,-							
Keluaran	Terlaksananya Peningkatan Pengelolaan sistem irigasi partisipatif	Terlaksananya Peningkatan Pengelolaan sistem irigasi partisipatif	1 Laporan	1 Laporan							
Hasil	Meningkatnya pelaksanaan pengelolaan irigasi partisipatif	Meningkatnya pelaksanaan pengelolaan irigasi partisipatif	100 %	100 %							
Kelompok Sasaran Kegiat : Kab. Lima Puluh Kota											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>54.594.900,00</b>	0,00		0,00	258.719.900,00	204.125.000,00	373,890
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.461.000,00</b>	0,00		0,00	1.461.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.461.000,00</b>	0,00		0,00	1.461.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	1.461.000,00	0,00		0,00	1.461.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembur Diluar Jam Kerja</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>1.461.000,00</i>	0,00	<i>-</i>	0,00	1.461.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan IV</i>	<i>10.00</i>	<i>OJ</i>	<i>27,000,00</i>	<i>270.000,00</i>	10,00	<i>OJ</i>	27.000,00	270.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	<i>37.00</i>	<i>OJ</i>	<i>23,000,00</i>	<i>851.000,00</i>	37,00	<i>OJ</i>	23.000,00	851.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan II</i>	<i>20.00</i>	<i>OH</i>	<i>17,000,00</i>	<i>340.000,00</i>	20,00	<i>OH</i>	17.000,00	340.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>53.133.900,00</b>	0,00		0,00	227.258.900,00	174.125.000,00	327,710



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

xx.02.3.xx.02.01.18.05.5.

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN

Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.18. - Program Perencanaan Pengembangan Wilayah Strategis dan cepat tumbuh

Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.18.05. - Koordinasi Peningkatan Pengelolaan Irigasi Partisipatif

Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>7.632.900,00</b>	0,00		0,00	10.756.900,00	3.124.000,00	40,928
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	1.332.900,00	0,00		0,00	3.256.900,00	1.924.000,00	144,347
	<i>Kertas HVS 70 gram</i>	8,00	<i>Rim</i>	40.000,00	320.000,00	8,00	<i>Rim</i>	40.000,00	320.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS A4 70 gram</i>	6,00	<i>Rim</i>	38.000,00	228.000,00	6,00	<i>Rim</i>	38.000,00	228.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Refil</i>	6,00	<i>buah</i>	27.500,00	165.000,00	6,00	<i>buah</i>	27.500,00	165.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clip No 111</i>	5,00	<i>kotak</i>	8.000,00	40.000,00	5,00	<i>kotak</i>	8.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clip No. 155</i>	5,00	<i>kotak</i>	11.000,00	55.000,00	5,00	<i>kotak</i>	11.000,00	55.000,00	0,00	0,000
	<i>Trigonal Klip Kecil</i>	9,00	<i>kotak</i>	2.500,00	22.500,00	9,00	<i>kotak</i>	2.500,00	22.500,00	0,00	0,000
	<i>Map Snelhecter folio plastik</i>	6,00	<i>buah</i>	5.500,00	33.000,00	6,00	<i>buah</i>	5.500,00	33.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Letter File</i>	4,00	<i>buah</i>	22.500,00	90.000,00	4,00	<i>buah</i>	22.500,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Stapler 30HD</i>	3,00	<i>buah</i>	32.500,00	97.500,00	3,00	<i>buah</i>	32.500,00	97.500,00	0,00	0,000
	<i>Isi Stapler 30 HD</i>	3,00	<i>kotak</i>	57.300,00	171.900,00	3,00	<i>kotak</i>	57.300,00	171.900,00	0,00	0,000
	<i>CD Blank</i>	7,00	<i>buah</i>	6.000,00	42.000,00	7,00	<i>buah</i>	6.000,00	42.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop</i>	4,00	<i>kotak</i>	17.000,00	68.000,00	4,00	<i>kotak</i>	17.000,00	68.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor KOMISI (IPDMIP)</i>	0,00		0,00		0,00	-	0,00	1.125.000,00	1.125.000,00	0,000
	<i>Kertas HVS F4 70 Gram</i>	0,00		0,00		7,00	<i>rim</i>	40.000,00	280.000,00	280.000,00	0,000
	<i>Kertas HVS A4 70 Gram</i>	0,00		0,00		6,00	<i>rim</i>	38.000,00	228.000,00	228.000,00	0,000
	<i>Tinta Refil Balck/Colour</i>	0,00		0,00		4,00	<i>buah</i>	27.500,00	110.000,00	110.000,00	0,000
	<i>Binder Clip No. 111</i>	0,00		0,00		2,00	<i>kotak</i>	8.000,00	16.000,00	16.000,00	0,000
	<i>Binder Clip No. 155</i>	0,00		0,00		2,00	<i>kotak</i>	11.000,00	22.000,00	22.000,00	0,000
	<i>Trigonal Klip Kecil</i>	0,00		0,00		3,00	<i>kotak</i>	2.500,00	7.500,00	7.500,00	0,000
	<i>Map Snelhecter Folio Plastik</i>	0,00		0,00		11,00	<i>buah</i>	5.500,00	60.500,00	60.500,00	0,000
	<i>Map Letter File</i>	0,00		0,00		5,00	<i>buah</i>	22.500,00	112.500,00	112.500,00	0,000
	<i>Stapler 30 HD</i>	0,00		0,00		1,00	<i>buah</i>	32.500,00	32.500,00	32.500,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Isi Stapler 30 HD	0,00		0,00		1,00	pak	57.300,00	57.300,00	57.300,00	0,000
	Pena Kenko	0,00		0,00		1,00	kotak	60.000,00	60.000,00	60.000,00	0,000
	Pena Tizo	0,00		0,00		1,00	kotak	121.700,00	121.700,00	121.700,00	0,000
	Amplop	0,00		0,00		1,00	kotak	17.000,00	17.000,00	17.000,00	0,000
	Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan PSETK (IPDMIP)	0,00		0,00		0,00	-	0,00	799.000,00	799.000,00	0,000
	Kertas HVS F4 70 Gram	0,00		0,00		3,00	rim	40.000,00	120.000,00	120.000,00	0,000
	Kertas HVS A4 70 Gram	0,00		0,00		4,00	rim	38.000,00	152.000,00	152.000,00	0,000
	Tinta Refil Balck/Colour	0,00		0,00		3,00	buah	27.500,00	82.500,00	82.500,00	0,000
	Binder Clip No. 111	0,00		0,00		1,00	kotak	8.000,00	8.000,00	8.000,00	0,000
	Binder Clip No. 155	0,00		0,00		2,00	kotak	11.000,00	22.000,00	22.000,00	0,000
	Trigonal Klip Kecil	0,00		0,00		1,00	kotak	2.500,00	2.500,00	2.500,00	0,000
	Map Snelhecter Folio Plastik	0,00		0,00		3,00	buah	5.500,00	16.500,00	16.500,00	0,000
	Map Letter File	0,00		0,00		4,00	buah	22.500,00	90.000,00	90.000,00	0,000
	Stapler 30 HD	0,00		0,00		1,00	buah	32.500,00	32.500,00	32.500,00	0,000
	Isi Stapler 30 HD	0,00		0,00		1,00	pak	57.300,00	57.300,00	57.300,00	0,000
	Pena Kenzo	0,00		0,00		1,00	kotak	60.000,00	60.000,00	60.000,00	0,000
	Pena Tizo	0,00		0,00		1,00	kotak	121.700,00	121.700,00	121.700,00	0,000
	Amplop	0,00		0,00		2,00	kotak	17.000,00	34.000,00	34.000,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	6.300.000,00	0,00		0,00	6.300.000,00	0,00	0,000
	Belanja Bahan Bakar Minyak	1,00	tahun	6.300.000,00	6.300.000,00	1,00	tahun	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00		0,00		0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,000
	Belanja Spanduk (IPDMIP)	0,00		0,00		0,00	-	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,000
	Pembuatan Spanduk Pembentukan KOMIR	0,00		0,00		2,00	helai	300.000,00	600.000,00	600.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.12	Pembuatan Spanduk Rapat KOMIR	0,00		0,00		2,00	helai	300.000,00	600.000,00	600.000,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>52.600.000,00</b>	<b>52.600.000,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	0.00		0.00		0,00		0,00	11.600.000,00	11.600.000,00	0,000
	<i>Belanja Jasa Kantor (IPDMIP)</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>11.600.000,00</i>	<i>11.600.000,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Uang Pengganti Transportasi Rapat Pembentukan KOMIR (Non PNS)</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		<i>132,00</i>	<i>oh</i>	<i>50.000,00</i>	<i>6.600.000,00</i>	<i>6.600.000,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Uang Pengganti Transportasi Rapat Anggota KOMIR (Non PNS)</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		<i>100,00</i>	<i>oh</i>	<i>50.000,00</i>	<i>5.000.000,00</i>	<i>5.000.000,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0.00		0.00		0,00		0,00	36.000.000,00	36.000.000,00	0,000
	<i>Staf Unit Pengelola Program Kabupaten (IPDMIP)</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>36.000.000,00</i>	<i>36.000.000,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Secretariat Coordinator</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		<i>200,00</i>	<i>oh</i>	<i>60.000,00</i>	<i>12.000.000,00</i>	<i>12.000.000,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Administration Assistant</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		<i>200,00</i>	<i>oh</i>	<i>60.000,00</i>	<i>12.000.000,00</i>	<i>12.000.000,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Secretary</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		<i>200,00</i>	<i>oh</i>	<i>60.000,00</i>	<i>12.000.000,00</i>	<i>12.000.000,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber	0.00		0.00		0,00		0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,000
	<i>Honorarium Narasumber Rapat Pembentukan KOMIR</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>2.000.000,00</i>	<i>2.000.000,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Narasumber Propinsi</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		<i>8,00</i>	<i>oj</i>	<i>250.000,00</i>	<i>2.000.000,00</i>	<i>2.000.000,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Honorarium Narasumber Rapat Anggota KOMIR</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>3.000.000,00</i>	<i>3.000.000,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Narasumber Propinsi</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		<i>12,00</i>	<i>oj</i>	<i>250.000,00</i>	<i>3.000.000,00</i>	<i>3.000.000,00</i>	<i>0,000</i>
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.440.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.722.000,00</b>	<b>2.282.000,00</b>	<b>93,525</b>
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	940.000,00	0,00		0,00	1.440.000,00	500.000,00	53,191
	<i>Cetak Kwitansi Dinas</i>	<i>5.00</i>	<i>buku</i>	<i>38.000,00</i>	<i>190.000,00</i>	<i>5,00</i>	<i>buku</i>	<i>38.000,00</i>	<i>190.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Cetak Map Dinas</i>	<i>150.00</i>	<i>buah</i>	<i>5.000,00</i>	<i>750.000,00</i>	<i>150,00</i>	<i>buah</i>	<i>5.000,00</i>	<i>750.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Cetak Cover (IPDMIP)</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		<i>10,00</i>	<i>buah</i>	<i>50.000,00</i>	<i>500.000,00</i>	<i>500.000,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	1.500.000,00	0,00		0,00	3.282.000,00	1.782.000,00	118,800
	<i>Foto Copy</i>	<i>7.500.00</i>	<i>lbr</i>	<i>200.00</i>	<i>1.500.000,00</i>	<i>7.500,00</i>	<i>lbr</i>	<i>200,00</i>	<i>1.500.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.02	Foto Copy KOMIR (IPDMIP)	0,00		0,00		5.000,00	lbr	200,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,000
	Foto Copy Penyusunan PSETK (IPDMIP)	0,00		0,00		3.910,00	lbr	200,00	782.000,00	782.000,00	0,000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.450.000,00</b>	<b>2.450.000,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0,00		0,00		0,00		0,00	2.450.000,00	2.450.000,00	0,000
	Belanja Ruang Rapat/Pertemuan	0,00		0,00		0,00	-	0,00	2.450.000,00	2.450.000,00	0,000
	Rapat Pembentukan KOMIR	0,00		0,00		1,00	paket	800.000,00	800.000,00	800.000,00	0,000
	Rapat Anggota KOMIR	0,00		0,00		2,00	paket	825.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.680.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>15.805.000,00</b>	<b>14.125.000,00</b>	<b>840,774</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	1.680.000,00	0,00		0,00	15.805.000,00	14.125.000,00	840,774
	Makan Minum Rapat	48,00	porsi	35,000,00	1.680.000,00	48,00	porsi	35.000,00	1.680.000,00	0,00	0,000
	Rapat Persiapan Pembentukan KOMIR (IPDMIP)	0,00		0,00		75,00	porsi	35.000,00	2.625.000,00	2.625.000,00	0,000
	Rapat Pembentukan KOMIR (IPDMIP)	0,00		0,00		150,00	porsi	35.000,00	5.250.000,00	5.250.000,00	0,000
	Rapat Anggota KOMIR (IPDMIP)	0,00		0,00		100,00	porsi	35.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,000
	Penyusunan PSETK (IPDMIP)	0,00		0,00		100,00	porsi	27.500,00	2.750.000,00	2.750.000,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>41.381.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>106.171.000,00</b>	<b>64.790.000,00</b>	<b>156,569</b>
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	3.685.000,00	0,00		0,00	14.475.000,00	10.790.000,00	292,809
	Kecamatan Dekat	0,00	-	0,00	1.840.000,00	0,00	-	0,00	1.840.000,00	0,00	0,000
	Eselon II B	2,00	OH	95,000,00	190.000,00	2,00	OH	95.000,00	190.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	5,00	OH	85,000,00	425.000,00	5,00	OH	85.000,00	425.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	7,00	OH	75,000,00	525.000,00	7,00	OH	75.000,00	525.000,00	0,00	0,000
	Staf	10,00	OH	70,000,00	700.000,00	10,00	OH	70.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	-	0,00	1.845.000,00	0,00	-	0,00	1.845.000,00	0,00	0,000
	Eselon II B	1,00	OH	120,000,00	120.000,00	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	4,00	OH	110,000,00	440.000,00	4,00	OH	110.000,00	440.000,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Eselon IV A	5,00	OH	105,000,00	525,000,00	5,00	OH	105,000,00	525,000,00	0,00	0,000
	Staf	8,00	OH	95,000,00	760,000,00	8,00	OH	95,000,00	760,000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat (IPDMIP)	0,00		0,00		0,00	-	0,00	10.790.000,00	10.790.000,00	0,000
	Eselon II.b	0,00		0,00		2,00	oh	100.000,00	200.000,00	200.000,00	0,000
	Eselon III	0,00		0,00		6,00	oh	90.000,00	540.000,00	540.000,00	0,000
	Eselon IV.a	0,00		0,00		20,00	oh	80.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,000
	Staf Gol IV	0,00		0,00		6,00	oh	75.000,00	450.000,00	450.000,00	0,000
	Staf Gol III	0,00		0,00		40,00	oh	70.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00	0,000
	Sataf Gol II	0,00		0,00		80,00	oh	65.000,00	5.200.000,00	5.200.000,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	37.696.000,00	0,00		0,00	91.696.000,00	54.000.000,00	143,251
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi	0,00	-	0,00	7.240.000,00	0,00	-	0,00	7.240.000,00	0,00	0,000
	Eselon IIIB	4,00	OH	300,000,00	1.200.000,00	4,00	OH	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	10,00	OH	275,000,00	2.750.000,00	10,00	OH	275.000,00	2.750.000,00	0,00	0,000
	Staf	10,00	OH	245,000,00	2.450.000,00	10,00	OH	245.000,00	2.450.000,00	0,00	0,000
	Transportasi	6,00	PP	140,000,00	840.000,00	6,00	PP	140.000,00	840.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi	0,00	-	0,00	30.456.000,00	0,00	-	0,00	30.456.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	0,00	-	0,00	9.550.000,00	0,00	-	0,00	9.550.000,00	0,00	0,000
	Eselon II B	2,00	OH	850,000,00	1.700.000,00	2,00	OH	850.000,00	1.700.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	7,00	OH	750,000,00	5.250.000,00	7,00	OH	750.000,00	5.250.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV	4,00	OH	650,000,00	2.600.000,00	4,00	OH	650.000,00	2.600.000,00	0,00	0,000
	Staf	0,00	OH	550,000,00		0,00	OH	550.000,00		0,00	0,000
	Penginapan	0,00	-	0,00	7.802.000,00	0,00	-	0,00	7.802.000,00	0,00	0,000
	Eselon II	2,00	OH	986,000,00	1.972.000,00	2,00	OH	986.000,00	1.972.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	5,00	OH	800,000,00	4.000.000,00	5,00	OH	800.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Eselon IV	3,00	OH	610.000,00	1.830.000,00	3,00	OH	610.000,00	1.830.000,00	0,00	0,000
	Staf	0,00	OH	400.000,00		0,00	OH	400.000,00		0,00	0,000
	Taxi	4,00	OK	700.000,00	2.800.000,00	4,00	OK	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	Uang Transportasi	0,00	-	0,00	9.904.000,00	0,00	-	0,00	9.904.000,00	0,00	0,000
	Transportasi	2,00	PP	2.952.000,00	5.904.000,00	2,00	PP	2.952.000,00	5.904.000,00	0,00	0,000
	Transportasi 2	1,00	PP	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	PP	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	Representasi	2,00	oh	200.000,00	400.000,00	2,00	oh	200.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi (IPDMIP)	0,00		0,00		0,00	-	0,00	32.088.000,00	32.088.000,00	0,000
	Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyusunan AWP, Laporan Keuangan, dan Rapat Koordinasi	0,00		0,00		0,00	-	0,00	32.088.000,00	32.088.000,00	0,000
	Uang Harian	0,00		0,00		0,00	-	0,00	16.800.000,00	16.800.000,00	0,000
	Eselon II.b	0,00		0,00		4,00	oh	850.000,00	3.400.000,00	3.400.000,00	0,000
	Eselon III.b	0,00		0,00		8,00	oh	750.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,000
	Eselon IV	0,00		0,00		8,00	oh	650.000,00	5.200.000,00	5.200.000,00	0,000
	Staf	0,00		0,00		4,00	oh	550.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,000
	Penginapan	0,00		0,00		0,00	-	0,00	15.288.000,00	15.288.000,00	0,000
	Eselon II.b	0,00		0,00		3,00	oh	1.150.000,00	3.450.000,00	3.450.000,00	0,000
	Eselon III.b	0,00		0,00		6,00	oh	998.000,00	5.988.000,00	5.988.000,00	0,000
	Eselon IV	0,00		0,00		6,00	oh	750.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,000
	Staf	0,00		0,00		3,00	oh	450.000,00	1.350.000,00	1.350.000,00	0,000
	Transportasi	0,00		0,00		6,00	pp	2.952.000,00	17.712.000,00	17.712.000,00	0,000
	Taxi	0,00		0,00		6,00	paket	700.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>34.754.000,00</b>	<b>34.754.000,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.18.01.	Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan	0,00		0,00		0,00		0,00	18.550.000,00	18.550.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.18.01	Pelatihan PSFTK	0,00		0,00		0,00	-	0,00	18.550.000,00	18.550.000,00	0,000
	Honor Narasumber Propinsi ( 1 org x 4 OJ )	0,00		0,00		4,00	oj	250.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,000
	Honor Narasumber Kabupaten ( 3 org x 2 OJ )	0,00		0,00		6,00	oj	150.000,00	900.000,00	900.000,00	0,000
	Honor Pembuatan Makalah	0,00		0,00		4,00	om	150.000,00	600.000,00	600.000,00	0,000
	Honor Moderator	0,00		0,00		2,00	ok	100.000,00	200.000,00	200.000,00	0,000
	Honor Pemimpin Lagu	0,00		0,00		1,00	ok	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,000
	Honor Pembaca Doa	0,00		0,00		1,00	ok	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,000
	Honor Pembawa Acara	0,00		0,00		1,00	ok	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,000
	ATK Peserta	0,00		0,00		50,00	op	10.000,00	500.000,00	500.000,00	0,000
	Pembuatan Spanduk	0,00		0,00		2,00	helai	300.000,00	600.000,00	600.000,00	0,000
	Uang Saku/ Pengganti Transportasi	0,00		0,00		100,00	oh	50.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,000
	Fotocopy Bahan	0,00		0,00		5.000,00	lbr	200,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,000
	Sewa Gedung	0,00		0,00		2,00	paket	800.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,000
	Sewa Penginapan	0,00		0,00		8,00	kamar	350.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00	0,000
	Makan Minum	0,00		0,00		120,00	porsi	35.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,000
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	0,00		0,00		0,00		0,00	16.204.000,00	16.204.000,00	0,000
	Penyadaran Publik	0,00		0,00		0,00	-	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,000
	Honor Narasumber Propinsi ( 1 org x 4 OJ )	0,00		0,00		4,00	oj	250.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,000
	Honor Narasumber Kabupaten ( 3 org x 2 OJ )	0,00		0,00		6,00	oj	150.000,00	900.000,00	900.000,00	0,000
	Honor Pembuatan Makalajh	0,00		0,00		4,00	om	150.000,00	600.000,00	600.000,00	0,000
	Honor Moderator	0,00		0,00		2,00	ok	100.000,00	200.000,00	200.000,00	0,000
	Honor Pemimpin Lagu	0,00		0,00		1,00	ok	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,000
	Honor Pembaca Doa	0,00		0,00		1,00	ok	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,000
	Honor Pembawa Acara	0,00		0,00		1,00	ok	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.18.02	ATK Peserta	0,00		0,00		50,00	op	10.000,00	500.000,00	500.000,00	0,000
	Pembuatan Spanduk	0,00		0,00		1,00	helai	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,000
	Uang Saku/Pengganti Transportasi	0,00		0,00		49,00	oh	50.000,00	2.450.000,00	2.450.000,00	0,000
	Foto Copy Bahan	0,00		0,00		5.000,00	Lembar	200,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,000
	Sewa Gedung	0,00		0,00		1,00	paket	800.000,00	800.000,00	800.000,00	0,000
	Makan Minum	0,00		0,00		60,00	porsi	35.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,000
	Konsultasi Publik PSETK	0,00		0,00		0,00	-	0,00	6.204.000,00	6.204.000,00	0,000
	ATK Peserta	0,00		0,00		50,00	op	10.000,00	500.000,00	500.000,00	0,000
	Pembuatan Spanduk	0,00		0,00		1,00	helai	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,000
	Uang Saku/Pengganti Transportasi	0,00		0,00		50,00	oh	50.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,000
	Foto Copy	0,00		0,00		2.270,00	Lembar	200,00	454.000,00	454.000,00	0,000
	Sewa Gedung	0,00		0,00		1,00	pket	800.000,00	800.000,00	800.000,00	0,000
	Makan Minum	0,00		0,00		60,00	porsi	27.500,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,000
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>30.000.000,00</b>	<b>30.000.000,00</b>	<b>0,000</b>
<b>5.2.3.29.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Komputer</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>30.000.000,00</b>	<b>30.000.000,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.3.29.01.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	0,00		0,00		0,00		0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,000
	Belanja Modal Pengadaan Komputer Unit Jaringan	0,00		0,00		1,00	bh	30.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang				
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%		
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12	
<b>Jumlah</b>					54.594.900,00				258.719.900,00	204.125.000,00	373,890	
Triwulan I	Rp.	15.360.500,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009					SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.	16.480.500,00										
Triwulan III	Rp.	13.290.000,00										
Triwulan IV	Rp.	213.588.900,00										
Jumlah	Rp.	258.719.900,00										

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NOMOR DPA SKPD</b> xx.02.3.xx.02.01.19.04.5.	<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018		

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
 Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
 Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.19. - Program Perencanaan Pengembangan Kota-kota menengah dan besar  
 Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.19.04. - Koordinasi perencanaan penanganan pusat-pusat pertumbuhan ekonomi  
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
 Pergeseran APBD

Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Terkoordinasinya perencanaan pengembangan ekonomi di kawasan-kawasan strategis dan kawasan-kawasan yang merupakan pusat-pusat pertumbuhan ekonomi di Kabupaten Lima Puluh Kota	Terkoordinasinya perencanaan pengembangan ekonomi di kawasan-kawasan strategis dan kawasan-kawasan yang merupakan pusat-pusat pertumbuhan ekonomi di Kabupaten Lima Puluh Kota	100%	100%
Masukan	Dana	Dana	46.759.500,-	46.759.500,-
Keluaran	Terlaksananya Pengembangan Objek Wisata Lembah Harau	Terlaksananya Pengembangan Objek Wisata Lembah Harau	2 kali rapat koordinasi dan 1 dokumen laporan	2 kali rapat koordinasi dan 1 dokumen laporan
Hasil	Adanya Rencana Aksi Daerah Pengembangan Objek Wisata Lembah Harau	Adanya Rencana Aksi Daerah Pengembangan Objek Wisata Lembah Harau	100%	100%
Kelompok Sasaran Kegiat :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>46.759.500,00</b>	0,00		0,00	46.759.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.180.000,00</b>	0,00		0,00	7.180.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>6.000.000,00</b>	0,00		0,00	4.800.000,00	(1.200.000,00)	(20,000)
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0,00		0,00	6.000.000,00	0,00		0,00	4.800.000,00	(1.200.000,00)	(20,000)
	<i>honor pembantu PPTK</i>	<i>12,00</i>	<i>OB</i>	<i>500,000,00</i>	<i>6.000.000,00</i>	12,00	<i>OB</i>	<i>400.000,00</i>	4.800.000,00	(1.200.000,00)	(20,000)
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.180.000,00</b>	0,00		0,00	2.380.000,00	1.200.000,00	101,695

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	0,00		0,00	952.000,00	0,00		0,00	1.905.000,00	953.000,00	100,105
	<i>Gol IV</i>	12,00	<i>OJ</i>	27.000,00	324.000,00	24,00	<i>OJ</i>	27.000,00	648.000,00	324.000,00	100,000
	<i>Gol III</i>	24,00	<i>OJ</i>	23.000,00	552.000,00	48,00	<i>OJ</i>	23.000,00	1.104.000,00	552.000,00	100,000
	<i>Gol II/PTT</i>	4,00	<i>OJ</i>	19.000,00	76.000,00	1,00	<i>th</i>	153.000,00	153.000,00	77.000,00	101,316
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS	0,00		0,00	228.000,00	0,00		0,00	475.000,00	247.000,00	108,333
	<i>lembur non PNS</i>	12,00	<i>OJ</i>	19.000,00	228.000,00	25,00	<i>OJ</i>	19.000,00	475.000,00	247.000,00	108,333
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>39.579.500,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>39.579.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>982.500,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>821.000,00</b>	<b>(161.500,00)</b>	<b>(16,438)</b>
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	982.500,00	0,00		0,00	821.000,00	(161.500,00)	(16,438)
	<i>kertas HVS F4 70gr</i>	8,00	<i>rim</i>	40.000,00	320.000,00	7,00	<i>rim</i>	40.000,00	280.000,00	(40.000,00)	(12,500)
	<i>kertas HVS A4 70 gr</i>	8,00	<i>rim</i>	38.000,00	304.000,00	8,00	<i>rim</i>	38.000,00	304.000,00	0,00	0,000
	<i>map leter file</i>	5,00	<i>buah</i>	22.500,00	112.500,00	5,00	<i>buah</i>	22.500,00	112.500,00	0,00	0,000
	<i>penggaris besi 30 cm</i>	2,00	<i>bh</i>	5.000,00	10.000,00	1,00	<i>bh</i>	5.000,00	5.000,00	(5.000,00)	(50,000)
	<i>trigonal klip</i>	1,00	<i>kotak</i>	3.500,00	3.500,00	2,00	<i>kotak</i>	3.500,00	7.000,00	3.500,00	100,000
	<i>map snelhecter folio</i>	3,00	<i>bh</i>	17.500,00	52.500,00	3,00	<i>bh</i>	17.500,00	52.500,00	0,00	0,000
	<i>pelobang kertas</i>	0,00	<i>bh</i>	31.000,00		0,00	<i>bh</i>	31.000,00		0,00	0,000
	<i>pensil staedler</i>	1,00	<i>lusin</i>	45.000,00	45.000,00	1,00	<i>lusin</i>	45.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	<i>cutter besar</i>	1,00	<i>bh</i>	15.000,00	15.000,00	1,00	<i>bh</i>	15.000,00	15.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>5.000.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>(1.000.000,00)</b>	<b>(20,000)</b>
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	5.000.000,00	0,00		0,00	4.000.000,00	(1.000.000,00)	(20,000)
	<i>pembelian BBM (disediakan)</i>	1,00	<i>th</i>	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	<i>th</i>	4.000.000,00	4.000.000,00	(1.000.000,00)	(20,000)
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.340.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.042.000,00</b>	<b>(298.000,00)</b>	<b>(12,735)</b>
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	440.000,00	0,00		0,00	440.000,00	0,00	0,000
	<i>cetak laporan/dokumen</i>	5,00	<i>eks</i>	50.000,00	250.000,00	5,00	<i>eks</i>	50.000,00	250.000,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.01	retak kwitansi	5,00	ekspl	38.000,00	190.000,00	5,00	ekspl	38.000,00	190.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Pengandaan	0,00		0,00	1.900.000,00	0,00		0,00	1.602.000,00	(298.000,00)	(15,684)
	fotocopy	9,500.00	lembar	200,00	1.900.000,00	8.010,00	lembar	200,00	1.602.000,00	(298.000,00)	(15,684)
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.100.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>687.500,00</b>	<b>(412.500,00)</b>	<b>(37,500)</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	1.100.000,00	0,00		0,00	687.500,00	(412.500,00)	(37,500)
	makan	40,00	porsi	20.000,00	800.000,00	25,00	porsi	20.000,00	500.000,00	(300.000,00)	(37,500)
	snack	40,00	porsi	7.500,00	300.000,00	25,00	porsi	7.500,00	187.500,00	(112.500,00)	(37,500)
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>30.157.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>32.029.000,00</b>	<b>1.872.000,00</b>	<b>6,208</b>
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	2.665.000,00	0,00		0,00	2.385.000,00	(280.000,00)	(10,507)
	kecamatan dekat	0,00	0	0,00	855.000,00	0,00	0	0,00	855.000,00	0,00	0,000
	eselon III a	1,00	OH	90.000,00	90.000,00	1,00	OH	90.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	eselon III b	2,00	OH	85.000,00	170.000,00	2,00	OH	85.000,00	170.000,00	0,00	0,000
	eselon IV	3,00	OH	80.000,00	240.000,00	3,00	OH	80.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	staf gol IV	1,00	OH	75.000,00	75.000,00	1,00	OH	75.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	staf gol III	4,00	OH	70.000,00	280.000,00	4,00	OH	70.000,00	280.000,00	0,00	0,000
	kecamatan jauh	0,00	0	0,00	1.530.000,00	0,00	0	0,00	1.530.000,00	0,00	0,000
	eselon III a	1,00	OH	115.000,00	115.000,00	1,00	OH	115.000,00	115.000,00	0,00	0,000
	eselon III b	3,00	OH	110.000,00	330.000,00	3,00	OH	110.000,00	330.000,00	0,00	0,000
	eselon IV	4,00	OH	105.000,00	420.000,00	4,00	OH	105.000,00	420.000,00	0,00	0,000
	staf gol IV	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	staf gol III	5,00	OH	95.000,00	475.000,00	5,00	OH	95.000,00	475.000,00	0,00	0,000
	staf gol II/ Non PNS	1,00	OH	90.000,00	90.000,00	1,00	OH	90.000,00	90.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	27.492.000,00	0,00		0,00	29.644.000,00	2.152.000,00	7,828
	dalam provinsi	0,00	0	0,00	2.330.000,00	0,00	0	0,00	2.330.000,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	eselon II b	1.00	OH	350,000.00	350.000,00	1,00	OH	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	eselon III a	1.00	OH	325,000.00	325.000,00	1,00	OH	325.000,00	325.000,00	0,00	0,000
	eselon III b	1.00	OH	300,000.00	300.000,00	1,00	OH	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	eselon IV	1.00	OH	275,000.00	275.000,00	1,00	OH	275.000,00	275.000,00	0,00	0,000
	staf gol IV	1.00	OH	250,000.00	250.000,00	1,00	OH	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	staf gol III	2.00	OH	245,000.00	490.000,00	2,00	OH	245.000,00	490.000,00	0,00	0,000
	staf gol II/ Non PNS	1.00	OH	240,000.00	240.000,00	1,00	OH	240.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	uang representasi	1.00	OH	100,000.00	100.000,00	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	luar provinsi	0.00	0	0.00	25.162.000,00	0,00	0	0,00	27.314.000,00	2.152.000,00	8,553
	uang harian	0.00	-	0.00	7.800.000,00	0,00	-	0,00	7.550.000,00	(250.000,00)	(3,205)
	Uang Harian Eselon II b	1.00	OH	850,000.00	850.000,00	2,00	OH	850.000,00	1.700.000,00	850.000,00	100,000
	Uang Harian Eselon III b	2.00	OH	750,000.00	1.500.000,00	3,00	OH	750.000,00	2.250.000,00	750.000,00	50,000
	Uang Harian eselon IV / Staf Gol IV	5.00	OH	650,000.00	3.250.000,00	3,00	OH	650.000,00	1.950.000,00	(1.300.000,00)	(40,000)
	Uang harian Staf Gol III	4.00	OH	550,000.00	2.200.000,00	3,00	OH	550.000,00	1.650.000,00	(550.000,00)	(25,000)
	biaya transportasi	3.00	OK	2,952,000.00	8.856.000,00	4,00	OK	2.952.000,00	11.808.000,00	2.952.000,00	33,333
	uang taxi	4.00	OH	700,000.00	2.800.000,00	4,00	OH	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	uang representasi	2.00	OH	130,000.00	260.000,00	1,00	OH	130.000,00	130.000,00	(130.000,00)	(50,000)
	biaya penginapan	0.00	0	0.00		0,00	0	0,00		0,00	0,000
	eselon II b	1.00	OH	986,000.00	986.000,00	1,00	OH	986.000,00	986.000,00	0,00	0,000
	eselon III	1.00	OH	800,000.00	800.000,00	2,00	OH	800.000,00	1.600.000,00	800.000,00	100,000
	eselon IV	6.00	OH	610,000.00	3.660.000,00	2,00	OH	610.000,00	1.220.000,00	(2.440.000,00)	(66,667)
	Staf	0.00		0.00		2,00	oh	610.000,00	1.220.000,00	1.220.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>			46.759.500,00				46.759.500,00		
Triwulan I	Rp.	9.700.000,00							SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017		
Triwulan II	Rp.	13.410.500,00									
Triwulan III	Rp.	11.440.000,00									
Triwulan IV	Rp.	12.209.000,00									
Jumlah	Rp.	46.759.500,00									
		Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>									
		<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>NOMOR DPA SKPD</b> xx.02.3.xx.02.01.19.07.5.			<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018										
Urusan Pemerintahan	: 3.xx.02. - PERENCANAAN										
Organisasi	: 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN										
Program	: 3.xx.02.3.xx.02.01.19. - Program Perencanaan Pengembangan Kota-kota menengah dan besar										
Kegiatan	: 3.xx.02.3.xx.02.01.19.07. - Koordinasi perencanaan penanganan perumahan										
Lokasi Kegiatan	: Kab. Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD	:										
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Terlaksananya koordinasi perencanaan pengembangan perumahan dan kawasan permukiman serta terlaksananya penyusunan dokumen RP3KP		Terlaksananya koordinasi perencanaan pengembangan perumahan dan kawasan permukiman serta terlaksananya penyusunan dokumen RP3KP		100 %			100 %			
Masukan	Dana		Dana		Rp. 363.916.250,-			Rp. 363.916.250,-			
Keluaran	Dokumen RP3KP		Dokumen RP3KP		1 Dokumen			1 Dokumen			
Hasil	Tersusunnya dokumen RP3KP		Tersusunnya dokumen RP3KP		100 %			100 %			
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>363.916.250,00</b>	0,00		0,00	363.916.250,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>9.686.000,00</b>	0,00		0,00	9.686.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>8.000.000,00</b>	0,00		0,00	5.200.000,00	(2.800.000,00)	(35,000)
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0.00		0.00	8.000.000,00	0,00		0,00	5.200.000,00	(2.800.000,00)	(35,000)
	<i>Tim Panitia Pengadaan Barang/jasa</i>	0.00	-	0.00	3.125.000,00	0,00	-	0,00	1.975.000,00	(1.150.000,00)	(36,800)
	<i>ketua</i>	1.00	ok	750.000,00	750.000,00	1,00	ok	750.000,00	750.000,00	0,00	0,000
	<i>Sekretaris</i>	1.00	ok	650.000,00	650.000,00	1,00	ok	650.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	<i>Anggota</i>	3.00	ok	575.000,00	1.725.000,00	1,00	ok	575.000,00	575.000,00	(1.150.000,00)	(66,667)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.01	Honorarium Tim PHO	0,00	-	0,00	1.575.000,00	0,00	-	0,00	1.575.000,00	0,00	0,000
	ketua	1,00	ok	350.000,00	350.000,00	1,00	ok	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Sekretaris	1,00	ok	325.000,00	325.000,00	1,00	ok	325.000,00	325.000,00	0,00	0,000
	Anggota	3,00	ok	300.000,00	900.000,00	3,00	ok	300.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Tim Asistensi	0,00	-	0,00	1.650.000,00	0,00	-	0,00	1.650.000,00	0,00	0,000
	Ketua	1,00	ok	400.000,00	400.000,00	1,00	ok	400.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Sekretaris	1,00	ok	350.000,00	350.000,00	1,00	ok	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Anggota	3,00	ok	300.000,00	900.000,00	3,00	ok	300.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Peneliti Kontrak	0,00	-	0,00	1.650.000,00	0,00	-	0,00		(1.650.000,00)	(100,000)
	Ketua	1,00	ok	400.000,00	400.000,00	0,00	ok	400.000,00		(400.000,00)	(100,000)
	Sekretaris	1,00	ok	350.000,00	350.000,00	0,00	ok	350.000,00		(350.000,00)	(100,000)
	Anggota	3,00	ok	300.000,00	900.000,00	0,00	ok	300.000,00		(900.000,00)	(100,000)
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.686.000,00</b>	0,00		0,00	4.486.000,00	2.800.000,00	166,073
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0,00		0,00	1.686.000,00	0,00		0,00	4.486.000,00	2.800.000,00	166,073
	lembur diluar jam kerja	0,00	-	0,00	1.686.000,00	0,00	-	0,00	4.486.000,00	2.800.000,00	166,073
	Golongan IV	15,00	oj	27.000,00	405.000,00	85,00	oj	27.000,00	2.295.000,00	1.890.000,00	466,667
	Golongan III	35,00	oj	23.000,00	805.000,00	65,00	oj	23.000,00	1.495.000,00	690.000,00	85,714
	Uang makan	28,00	oh	17.000,00	476.000,00	1,00	th	696.000,00	696.000,00	220.000,00	46,218
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>354.230.250,00</b>	0,00		0,00	354.230.250,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.233.750,00</b>	0,00		0,00	1.681.250,00	447.500,00	36,272
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	1.233.750,00	0,00		0,00	1.681.250,00	447.500,00	36,272
	Kertas HVS F4 70 Gram	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	12,00	rim	40.000,00	480.000,00	280.000,00	140,000
	kertas HVS A4 70 gram	4,00	rim	38.000,00	152.000,00	9,00	rim	38.000,00	342.000,00	190.000,00	125,000
	Tinta refill black/colour	6,00	buah	25.000,00	150.000,00	6,00	buah	25.000,00	150.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	tinta stempel	4,00	botol	10,000,00	40.000,00	4,00	botol	10.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	lem fox	3,00	buah	8,500,00	25.500,00	3,00	buah	8.500,00	25.500,00	0,00	0,000
	binder clip no. 260	9,00	kotak	17,500,00	157.500,00	9,00	kotak	17.500,00	157.500,00	0,00	0,000
	binder clip no.111	6,00	kotak	8,000,00	48.000,00	6,00	kotak	8.000,00	48.000,00	0,00	0,000
	map snelhecter foio plastik	9,00	buah	1,750,00	15.750,00	9,00	buah	1.750,00	15.750,00	0,00	0,000
	map letter file besar	8,00	buah	22,500,00	180.000,00	7,00	buah	22.500,00	157.500,00	(22.500,00)	(12,500)
	cutter besar	4,00	buah	15,000,00	60.000,00	4,00	buah	15.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	CD Bank	20,00	buah	6,000,00	120.000,00	20,00	buah	6.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	Amplop	5,00	kotak	17,000,00	85.000,00	5,00	kotak	17.000,00	85.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.600.000,00</b>	0,00		0,00	4.501.500,00	901.500,00	25,042
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	4.501.500,00	901.500,00	25,042
	pembelian BBM	1,00	tahun	3,600,000,00	3.600.000,00	1,00	tahun	4.501.500,00	4.501.500,00	901.500,00	25,042
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.630.000,00</b>	0,00		0,00	3.505.000,00	875.000,00	33,270
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	630.000,00	0,00		0,00	1.205.000,00	575.000,00	91,270
	cetak kwitansi dinas	10,00	buku	38,000,00	380.000,00	20,00	buku	38.000,00	760.000,00	380.000,00	100,000
	cetak map	50,00	buah	5,000,00	250.000,00	89,00	buah	5.000,00	445.000,00	195.000,00	78,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	2.000.000,00	0,00		0,00	2.300.000,00	300.000,00	15,000
	foto copy	10,000,00	lembar	200,00	2.000.000,00	11.500,00	lembar	200,00	2.300.000,00	300.000,00	15,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.612.500,00</b>	0,00		0,00	962.500,00	(1.650.000,00)	(63,158)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	2.612.500,00	0,00		0,00	962.500,00	(1.650.000,00)	(63,158)
	belanja maknan dan minuman rapat kegiatan	95,00	porsi	27,500,00	2.612.500,00	35,00	porsi	27.500,00	962.500,00	(1.650.000,00)	(63,158)
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>29.154.000,00</b>	0,00		0,00	33.314.000,00	4.160.000,00	14,269
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	4.765.000,00	0,00		0,00	3.650.000,00	(1.115.000,00)	(23,400)
	kecamatan dekat	0,00	-	0,00	1.145.000,00	0,00	-	0,00		(1.145.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	eselon III B	3,00	OH	85,000,00	255.000,00	0,00	OH	85.000,00		(255.000,00)	(100,000)
	eselon IV A	4,00	OH	80,000,00	320.000,00	0,00	OH	80.000,00		(320.000,00)	(100,000)
	Staf golongan IV	2,00	OH	75,000,00	150.000,00	0,00	OH	75.000,00		(150.000,00)	(100,000)
	Staf Gol III	6,00	oh	70,000,00	420.000,00	0,00	oh	70.000,00		(420.000,00)	(100,000)
	kecamatan jauh	0,00	-	0,00	1.730.000,00	0,00	-	0,00	1.830.000,00	100.000,00	5,780
	eselon III B	3,00	OH	110,000,00	330.000,00	3,00	OH	110.000,00	330.000,00	0,00	0,000
	eselon IV A	6,00	oh	105,000,00	630.000,00	6,00	oh	105.000,00	630.000,00	0,00	0,000
	stf golongan IV	2,00	oh	100,000,00	200.000,00	3,00	oh	100.000,00	300.000,00	100.000,00	50,000
	staf golongan III	6,00	oh	95,000,00	570.000,00	6,00	oh	95.000,00	570.000,00	0,00	0,000
	kecamatan sangat jauh	0,00	-	0,00	1.890.000,00	0,00	-	0,00	1.820.000,00	(70.000,00)	(3,704)
	eselon II	1,00	oh	145,000,00	145.000,00	1,00	oh	145.000,00	145.000,00	0,00	0,000
	eselon III A	1,00	oh	140,000,00	140.000,00	1,00	oh	140.000,00	140.000,00	0,00	0,000
	eselon III B	3,00	oh	135,000,00	405.000,00	3,00	oh	135.000,00	405.000,00	0,00	0,000
	eselon IV A	6,00	oh	130,000,00	780.000,00	6,00	oh	130.000,00	780.000,00	0,00	0,000
	staf	6,00	oh	70,000,00	420.000,00	5,00	oh	70.000,00	350.000,00	(70.000,00)	(16,667)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	24.389.000,00	0,00		0,00	29.664.000,00	5.275.000,00	21,629
	perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi	0,00	-	0,00	5.245.000,00	0,00	-	0,00	10.520.000,00	5.275.000,00	100,572
	eselon II B	1,00	oh	350,000,00	350.000,00	5,00	oh	350.000,00	1.750.000,00	1.400.000,00	400,000
	Eselon III B	5,00	oh	300,000,00	1.500.000,00	14,00	oh	300.000,00	4.200.000,00	2.700.000,00	180,000
	eselon IV A	6,00	OH	275,000,00	1.650.000,00	9,00	OH	275.000,00	2.475.000,00	825.000,00	50,000
	Staf	6,00	oh	245,000,00	1.470.000,00	6,00	oh	245.000,00	1.470.000,00	0,00	0,000
	Transportasi	1,00	oh	175,000,00	175.000,00	3,00	oh	175.000,00	525.000,00	350.000,00	200,000
	Biaya representatif	1,00	oh	100,000,00	100.000,00	1,00	oh	100.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	perjalanan dinas luar daerah luar propinsi	0,00	-	0,00	19.144.000,00	0,00	-	0,00	19.144.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	eselon III/Staf gol IV	5,00	ok	750,000,00	3.750.000,00	5,00	ok	750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,000
	eselon IV	5,00	oh	650,000,00	3.250.000,00	5,00	oh	650.000,00	3.250.000,00	0,00	0,000
	biaya transportasi	2,00	pp	2,952,000,00	5.904.000,00	2,00	pp	2.952.000,00	5.904.000,00	0,00	0,000
	taxi	2,00	pp	700,000,00	1.400.000,00	2,00	pp	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,000
	eselon III/ Staf Gol. IV	3,00	oh	800,000,00	2.400.000,00	3,00	oh	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	eselon IV	4,00	oh	610,000,00	2.440.000,00	4,00	oh	610.000,00	2.440.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>315.000.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>310.266.000,00</b>	<b>(4.734.000,00)</b>	<b>(1,503)</b>
5.2.2.21.02.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00		0,00	315.000.000,00	0,00		0,00	310.266.000,00	(4.734.000,00)	(1,503)
	penyediaan jasa konsultansi penyusunan dokumen RP3KP	1,00	paket	315,000,000,00	315.000.000,00	1,00	paket	310.266.000,00	310.266.000,00	(4.734.000,00)	(1,503)
<b>Jumlah</b>					363.916.250,00			363.916.250,00			
Triwulan I	Rp.	29.134.750,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> <b>NIP. 19640404 198603 1 017</b>				
Triwulan II	Rp.	4.330.000,00									
Triwulan III	Rp.	7.709.000,00									
Triwulan IV	Rp.	322.742.500,00									
Jumlah	Rp.	363.916.250,00									

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7



Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatnya koordinasi perencanaan air minum, drainase dan sanitasi perkotaan	Meningkatnya koordinasi perencanaan air minum, drainase dan sanitasi perkotaan	100 %	100 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 65.515.000,-	Rp. 65.515.000,-
Keluaran	Terlaksananya koordinasi perencanaan air minum, sanitasi dan drainase perkotaan dan dan terlaksananya Kegiatan Pamsimas	Terlaksananya koordinasi perencanaan air minum, sanitasi dan drainase perkotaan dan dan terlaksananya Kegiatan Pamsimas	Laporan Monev Pelaksanaan Kegiatan PAMSIMAS	Laporan Monev Pelaksanaan Kegiatan PAMSIMAS
Hasil	Meningkatnya koordinasi perencanaan program dan kegiatan bidang air minum, sanitasi dan drainase perkotaan	Meningkatnya koordinasi perencanaan program dan kegiatan bidang air minum, sanitasi dan drainase perkotaan	100 %	100 %
Kelompok Sasaran Kegiat :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>65.515.000,00</b>	0,00		0,00	65.515.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.305.000,00</b>	0,00		0,00	2.305.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.305.000,00</b>	0,00		0,00	2.305.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	2.305.000,00	0,00		0,00	2.305.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan IV</i>	<i>22.00</i>	<i>OJ</i>	<i>27.000,00</i>	<i>594.000,00</i>	22,00	OJ	27.000,00	594.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	<i>62.00</i>	<i>OJ</i>	<i>23.000,00</i>	<i>1.426.000,00</i>	62,00	OJ	23.000,00	1.426.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang Makan</i>	<i>15.00</i>	<i>OH</i>	<i>19.000,00</i>	<i>285.000,00</i>	15,00	OH	19.000,00	285.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>63.210.000,00</b>	0,00		0,00	63.210.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

xx.02.3.xx.02.01.19.09.5.

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN

Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.19. - Program Perencanaan Pengembangan Kota-kota menengah dan besar

Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.19.09. - Koordinasi perencanaan air minum, drainase dan sanitasi perkotaan

Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>5.879.000,00</b>	0,00		0,00	6.622.000,00	743.000,00	12,638
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	1.799.000,00	0,00		0,00	1.799.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS F4 70 Gram</i>	9,00	<i>Rim</i>	40.000,00	360.000,00	9,00	<i>Rim</i>	40.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS A4 70 Gram</i>	9,00	<i>Rim</i>	38.000,00	342.000,00	9,00	<i>Rim</i>	38.000,00	342.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Refil Black/Colour</i>	10,00	<i>Buah</i>	25.000,00	250.000,00	10,00	<i>Buah</i>	25.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Stempel</i>	4,00	<i>Botol</i>	10.000,00	40.000,00	4,00	<i>Botol</i>	10.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	<i>Lem Fox</i>	2,00	<i>Buah</i>	8.500,00	17.000,00	2,00	<i>Buah</i>	8.500,00	17.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clip No. 260</i>	10,00	<i>kotak</i>	17.500,00	175.000,00	10,00	<i>kotak</i>	17.500,00	175.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clip No. 111</i>	10,00	<i>kotak</i>	8.000,00	80.000,00	10,00	<i>kotak</i>	8.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Snelhecter Folio Plastik</i>	20,00	<i>Buah</i>	1.750,00	35.000,00	20,00	<i>Buah</i>	1.750,00	35.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Letter File Besar</i>	8,00	<i>Buah</i>	22.500,00	180.000,00	8,00	<i>Buah</i>	22.500,00	180.000,00	0,00	0,000
	<i>Cutter Besar</i>	2,00	<i>Buah</i>	15.000,00	30.000,00	2,00	<i>Buah</i>	15.000,00	30.000,00	0,00	0,000
	<i>CD Blank</i>	20,00	<i>Buah</i>	6.000,00	120.000,00	20,00	<i>Buah</i>	6.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop</i>	10,00	<i>Kotak</i>	17.000,00	170.000,00	10,00	<i>Kotak</i>	17.000,00	170.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	4.423.000,00	823.000,00	22,861
	<i>Pembelian BBM</i>	1,00	<i>Tahun</i>	3.600.000,00	3.600.000,00	1,00	<i>Tahun</i>	4.423.000,00	4.423.000,00	823.000,00	22,861
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	480.000,00	0,00		0,00	400.000,00	(80.000,00)	(16,667)
	<i>Belanja Spanduk</i>	2,00	<i>helai</i>	240.000,00	480.000,00	2,00	<i>helai</i>	200.000,00	400.000,00	(80.000,00)	(16,667)
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.530.000,00</b>	0,00		0,00	1.530.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	1.130.000,00	0,00		0,00	1.130.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Kwitansi Dinas</i>	10,00	<i>Buku</i>	38.000,00	380.000,00	10,00	<i>Buku</i>	38.000,00	380.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Map</i>	150,00	<i>Buah</i>	5.000,00	750.000,00	150,00	<i>Buah</i>	5.000,00	750.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	400.000,00	0,00		0,00	400.000,00	0,00	0,000
	<i>Fotocopy</i>	2.000,00	<i>Lembar</i>	200,00	400.000,00	2.000,00	<i>Lembar</i>	200,00	400.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	0,00		0,00	650.000,00	(350.000,00)	(35,000)
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0,00		0,00	1.000.000,00	0,00		0,00	650.000,00	(350.000,00)	(35,000)
	<i>Belanja Sewa ruangan rapat</i>	1,00	<i>hari</i>	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	<i>hari</i>	650.000,00	650.000,00	(350.000,00)	(35,000)
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>5.225.000,00</b>	0,00		0,00	5.225.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	5.225.000,00	0,00		0,00	5.225.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan</i>	190,00	<i>Porsi</i>	27.500,00	5.225.000,00	190,00	<i>Porsi</i>	27.500,00	5.225.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>41.976.000,00</b>	0,00		0,00	46.683.000,00	4.707.000,00	11,213
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	3.505.000,00	0,00		0,00	1.460.000,00	(2.045.000,00)	(58,345)
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0,00	-	0,00	2.055.000,00	0,00	-	0,00	840.000,00	(1.215.000,00)	(59,124)
	<i>Eselon II B</i>	1,00	<i>OH</i>	95.000,00	95.000,00	0,00	<i>OH</i>	95.000,00		(95.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III B</i>	6,00	<i>OH</i>	85.000,00	510.000,00	3,00	<i>OH</i>	85.000,00	255.000,00	(255.000,00)	(50,000)
	<i>Eselon IV A</i>	10,00	<i>OH</i>	75.000,00	750.000,00	5,00	<i>OH</i>	75.000,00	375.000,00	(375.000,00)	(50,000)
	<i>Staf</i>	10,00	<i>OH</i>	70.000,00	700.000,00	3,00	<i>OH</i>	70.000,00	210.000,00	(490.000,00)	(70,000)
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0,00	-	0,00	1.450.000,00	0,00	-	0,00	620.000,00	(830.000,00)	(57,241)
	<i>Esselon II B</i>	1,00	<i>OH</i>	120.000,00	120.000,00	0,00	<i>OH</i>	120.000,00		(120.000,00)	(100,000)
	<i>Esselon III B</i>	3,00	<i>OH</i>	110.000,00	330.000,00	2,00	<i>OH</i>	110.000,00	220.000,00	(110.000,00)	(33,333)
	<i>Esselon IV A</i>	5,00	<i>OH</i>	105.000,00	525.000,00	2,00	<i>OH</i>	105.000,00	210.000,00	(315.000,00)	(60,000)
	<i>Staf</i>	5,00	<i>OH</i>	95.000,00	475.000,00	2,00	<i>OH</i>	95.000,00	190.000,00	(285.000,00)	(60,000)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	38.471.000,00	0,00		0,00	45.223.000,00	6.752.000,00	17,551
	<i>Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi</i>	0,00	-	0,00	6.105.000,00	0,00	-	0,00	5.355.000,00	(750.000,00)	(12,285)
	<i>Esselon II B</i>	2,00	<i>OH</i>	350.000,00	700.000,00	1,00	<i>OH</i>	350.000,00	350.000,00	(350.000,00)	(50,000)
	<i>Esselon III B</i>	6,00	<i>OH</i>	300.000,00	1.800.000,00	5,00	<i>OH</i>	300.000,00	1.500.000,00	(300.000,00)	(16,667)
	<i>Esselon IV A</i>	5,00	<i>OH</i>	275.000,00	1.375.000,00	4,00	<i>OH</i>	275.000,00	1.100.000,00	(275.000,00)	(20,000)
	<i>Staf</i>	5,00	<i>OH</i>	245.000,00	1.225.000,00	5,00	<i>OH</i>	245.000,00	1.225.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Transportasi	5,00	OH	175,000,00	875.000,00	6,00	OH	175.000,00	1.050.000,00	175.000,00	20,000
	Biaya Representasi	1,00	OH	130,000,00	130.000,00	1,00	OH	130.000,00	130.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas luar Daerah Luar Propinsi	0,00	-	0,00	32.366.000,00	0,00	-	0,00	39.868.000,00	7.502.000,00	23,179
	Esselon III/ Staf Golongan IV	8,00	Oh	750,000,00	6.000.000,00	11,00	Oh	750.000,00	8.250.000,00	2.250.000,00	37,500
	Esselon IV	8,00	Oh	650,000,00	5.200.000,00	8,00	Oh	650.000,00	5.200.000,00	0,00	0,000
	Biaya Transportasi (Jakarta)	2,00	OH	2,952,000,00	5.904.000,00	3,00	OH	2.952.000,00	8.856.000,00	2.952.000,00	50,000
	Biaya Transportasi 2	1,00	OH	4,642,000,00	4.642.000,00	1,00	OH	4.642.000,00	4.642.000,00	0,00	0,000
	Taksi	3,00	PP	700,000,00	2.100.000,00	4,00	PP	700.000,00	2.800.000,00	700.000,00	33,333
	Biaya Penginapan	0,00	-	0,00	8.520.000,00	0,00	-	0,00	10.120.000,00	1.600.000,00	18,779
	Esselon III/Staf Golongan IV	6,00	OH	800,000,00	4.800.000,00	8,00	OH	800.000,00	6.400.000,00	1.600.000,00	33,333
	Esselon IV/ Staf Golongan III	6,00	OH	620,000,00	3.720.000,00	6,00	OH	620.000,00	3.720.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>7.600.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.500.000,00</b>	<b>(5.100.000,00)</b>	<b>(67,105)</b>
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	0,00		0,00	7.600.000,00	0,00		0,00	2.500.000,00	(5.100.000,00)	(67,105)
	Uang Saku	100,00	OH	50,000,00	5.000.000,00	22,00	OH	50.000,00	1.100.000,00	(3.900.000,00)	(78,000)
	Honor Narasumber	10,00	OJ	250,000,00	2.500.000,00	5,00	OJ	250.000,00	1.250.000,00	(1.250.000,00)	(50,000)
	Honor Pembaca Doa	1,00	OK	50,000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Honor Pembawa Acara	1,00	OK	50,000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Honor pembaca ayat suci Al Qur'an	0,00		0,00		1,00	ok	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang					
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%		
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu					
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
		<b>Jumlah</b>			65.515.000,00				65.515.000,00				
Triwulan I	Rp.	14.500.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009									SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017	
Triwulan II	Rp.	19.810.000,00											
Triwulan III	Rp.	11.500.000,00											
Triwulan IV	Rp.	19.705.000,00											
Jumlah	Rp.	65.515.000,00											

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatnya kapasitas kelembagaan perencanaan pembangunan daerah	Meningkatnya kapasitas kelembagaan perencanaan pembangunan daerah	80 %	80 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 67.186.000,-	Rp. 67.186.000,-
Keluaran	Jumlah ASN yang ditingkatkan kapasitas dan wawasan perencanaan	Jumlah ASN yang ditingkatkan kapasitas dan wawasan perencanaan	50 orang	50 orang
Hasil	Meningkatnya wawasan aparatur perencana Kab. Lima Puluh Kota	Meningkatnya wawasan aparatur perencana Kab. Lima Puluh Kota	50 Orang	50 Orang
Kelompok Sasaran Kegiat				

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>67.186.000,00</b>	0,00		0,00	67.186.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.2</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>67.186.000,00</b>	0,00		0,00	67.186.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.06</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.352.000,00</b>	0,00		0,00	3.352.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	1.452.000,00	0,00		0,00	1.452.000,00	0,00	0,00
	<i>Foto copy</i>	<i>7,260.00</i>	<i>lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>1.452.000,00</i>	<i>7.260,00</i>	<i>lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>1.452.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	1.900.000,00	0,00		0,00	1.900.000,00	0,00	0,00
	<i>Jilid bahan bimtek</i>	<i>95,00</i>	<i>buah</i>	<i>20.000,00</i>	<i>1.900.000,00</i>	<i>95,00</i>	<i>buah</i>	<i>20.000,00</i>	<i>1.900.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>19.582.000,00</b>	0,00		0,00	19.582.000,00	0,00	0,00



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
**xx.02.3.xx.02.01.20.01.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
 Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
 Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.20. - Program peningkatan kapasitas kelembagaan perencanaan pembangunan daerah  
 Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.20.01. - Peningkatan kemampuan teknis aparat perencana  
 Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
 Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	19.582.000,00	0,00		0,00	19.582.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan dinas luar daerah luar provinsi	0,00	-	0,00		0,00	-	0,00		0,00	0,000
	Uang harian	0,00	-	0,00	6.400.000,00	0,00	-	0,00	6.400.000,00	0,00	0,000
	Eselon II B	4,00	OH	850.000,00	3.400.000,00	4,00	OH	850.000,00	3.400.000,00	0,00	0,000
	Eselon III	4,00	OH	750.000,00	3.000.000,00	4,00	OH	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Biaya transportasi	2,00	PP	2.952.000,00	5.904.000,00	2,00	PP	2.952.000,00	5.904.000,00	0,00	0,000
	Uang taxi	2,00	PP	700.000,00	1.400.000,00	2,00	PP	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,000
	Uang representasi	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00	0,000
	Biaya penginapan	0,00	-	0,00	5.358.000,00	0,00	-	0,00	5.358.000,00	0,00	0,000
	Eselon II B	3,00	OH	986.000,00	2.958.000,00	3,00	OH	986.000,00	2.958.000,00	0,00	0,000
	Eselon III A/ Staf Gol IV	3,00	OH	800.000,00	2.400.000,00	3,00	OH	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>44.252.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>44.252.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis	0,00		0,00	44.252.000,00	0,00		0,00	44.252.000,00	0,00	0,000
	Honor narasumber provinsi	8,00	Oj	250.000,00	2.000.000,00	8,00	Oj	250.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Honor pembuat makalah (provinsi)	4,00	OM	250.000,00	1.000.000,00	4,00	OM	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Honor narasumber nasional	8,00	Oj	300.000,00	2.400.000,00	8,00	Oj	300.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	Honor pembuat makalah (nasional)	4,00	OM	300.000,00	1.200.000,00	4,00	OM	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Honor pembawa acara	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Pemimpin lagu	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Pembaca Qalam Illahi	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Pembaca Doa	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Penggantian uang transportasi narasumber provinsi	1,00	PP	400.000,00	400.000,00	1,00	PP	400.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Penggantian uang transportasi narasumber nasional	1,00	PP	2.952.000,00	2.952.000,00	1,00	PP	2.952.000,00	2.952.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.18.03	Sewa ruang pertemuan	2,00	hari	2.000.000,00	4.000.000,00	2,00	hari	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	Sewa penginapan narasumber	2,00	kamar	600.000,00	1.200.000,00	2,00	kamar	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Biaya makan	120,00	porsi	25.000,00	3.000.000,00	120,00	porsi	25.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Biaya snack	240,00	porsi	10.000,00	2.400.000,00	240,00	porsi	10.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	Uang saku peserta	100,00	OH	50.000,00	5.000.000,00	100,00	OH	50.000,00	5.000.000,00	0,00	0,000
	ATK peserta	100,00	paket	50.000,00	5.000.000,00	100,00	paket	50.000,00	5.000.000,00	0,00	0,000
	Sewa penginapan peserta	27,00	kamar	500.000,00	13.500.000,00	27,00	kamar	500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					67.186.000,00				67.186.000,00		
Triwulan I	Rp.					Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>	
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.	67.186.000,00									
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	67.186.000,00				<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				<b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA, SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7



Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya perencanaan pembangunan daerah	Terlaksananya perencanaan pembangunan daerah	90%	90%
Masukan	Dana	Dana	Rp. 217.080.400,-	Rp. 356.010.100,-
Keluaran	Jumlah dokumen RPJMD Kab. Lima Puluh Kota yang direvisi	Jumlah dokumen RPJMD Kab. Lima Puluh Kota yang direvisi	1 Dokumen	1 Dokumen
Hasil	Tersedianya Revisi RPJMD Kab. Lima Puluh Kota	Tersedianya Revisi RPJMD Kab. Lima Puluh Kota	100%	100%
Kelompok Sasaran Kegiatan : jumlah dokumen RPJMD Kab. Lima Puluh Kota yang direvisi				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>217.080.400,00</b>	0,00		0,00	356.010.100,00	138.929.700,00	63,999
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>10.326.000,00</b>	0,00		0,00	10.326.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>10.326.000,00</b>	0,00		0,00	10.326.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	8.018.000,00	0,00		0,00	8.018.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembur diluar hari kerja</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>6.318.000,00</i>	0,00	<i>-</i>	0,00	6.318.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol IV</i>	<i>44.00</i>	<i>OJ</i>	<i>27,000.00</i>	<i>1.188.000,00</i>	44,00	<i>OJ</i>	27.000,00	1.188.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol III</i>	<i>190.00</i>	<i>OJ</i>	<i>23,000.00</i>	<i>4.370.000,00</i>	190,00	<i>OJ</i>	23.000,00	4.370.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol II</i>	<i>40.00</i>	<i>OJ</i>	<i>19,000.00</i>	<i>760.000,00</i>	40,00	<i>OJ</i>	19.000,00	760.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang makan lembur</i>	<i>100.00</i>	<i>OK</i>	<i>17,000.00</i>	<i>1.700.000,00</i>	100,00	<i>OK</i>	17.000,00	1.700.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
**xx.02.3.xx.02.01.21.07.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.21. - Program perencanaan pembangunan daerah  
Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.21.07. - Penetapan RPJMD  
Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS	0,00		0,00	2.308.000,00	0,00		0,00	2.308.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembur diluar hari kerja</i>	0,00	-	0,00	1.900.000,00	0,00	-	0,00	1.900.000,00	0,00	0,000
	<i>PTT</i>	100,00	OJ	19.000,00	1.900.000,00	100,00	OJ	19.000,00	1.900.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang makan lembur</i>	24,00	OK	17.000,00	408.000,00	24,00	OK	17.000,00	408.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>206.754.400,00</b>	0,00		0,00	345.684.100,00	138.929.700,00	67,196
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.892.000,00</b>	0,00		0,00	4.392.000,00	2.500.000,00	132,135
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	1.892.000,00	0,00		0,00	4.392.000,00	2.500.000,00	132,135
	<i>Kertas folio 70 gram</i>	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	20,00	rim	40.000,00	800.000,00	600.000,00	300,000
	<i>Kertas kuarto 70 gram</i>	5,00	rim	38.000,00	190.000,00	20,00	rim	38.000,00	760.000,00	570.000,00	300,000
	<i>Binder clip no.260</i>	16,00	kotak	17.500,00	280.000,00	20,00	kotak	17.500,00	350.000,00	70.000,00	25,000
	<i>Map snelhektekter plastic</i>	20,00	bh	5.500,00	110.000,00	60,00	bh	5.500,00	330.000,00	220.000,00	200,000
	<i>Amplop putih</i>	3,00	pak	14.000,00	42.000,00	8,00	pak	14.000,00	112.000,00	70.000,00	166,667
	<i>Tinta refil black/colour</i>	4,00	kotak	25.000,00	100.000,00	15,00	kotak	25.000,00	375.000,00	275.000,00	275,000
	<i>Map letter file merk gobi</i>	8,00	bh	22.500,00	180.000,00	30,00	bh	22.500,00	675.000,00	495.000,00	275,000
	<i>Flash disk</i>	3,00	bh	120.000,00	360.000,00	4,00	bh	120.000,00	480.000,00	120.000,00	33,333
	<i>Catridge printer</i>	2,00	bh	215.000,00	430.000,00	2,00	bh	200.000,00	400.000,00	(30.000,00)	(6,977)
	<i>Pena</i>	0,00		0,00		22,00	bh	5.000,00	110.000,00	110.000,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>25.000.000,00</b>	0,00		0,00	9.541.100,00	(15.458.900,00)	(61,836)
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor	0,00		0,00	25.000.000,00	0,00		0,00	9.541.100,00	(15.458.900,00)	(61,836)
	<i>Honor tenaga ahli revisi RPJMD</i>	1,00	Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	Tahun	9.541.100,00	9.541.100,00	(15.458.900,00)	(61,836)
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>5.000.000,00</b>	0,00		0,00	8.000.000,00	3.000.000,00	60,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	5.000.000,00	0,00		0,00	8.000.000,00	3.000.000,00	60,000
	<i>Pembelian BBM</i>	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	8.000.000,00	8.000.000,00	3.000.000,00	60,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>38.400.000,00</b>	0,00		0,00	38.400.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.01	Belanja cetak	0,00		0,00	24.000.000,00	0,00		0,00	24.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja cetak evaluasi RPJMD</i>	120,00	buku	200,000,00	24.000.000,00	120,00	buku	200.000,00	24.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	10.400.000,00	0,00		0,00	10.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Foto copy</i>	52,000,00	lembar	200,00	10.400.000,00	52.000,00	lembar	200,00	10.400.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	4.000.000,00	0,00		0,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid bahan evaluasi RPJMD</i>	200,00	buah	20,000,00	4.000.000,00	200,00	buah	20.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>15.675.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>19.800.000,00</b>	<b>4.125.000,00</b>	<b>26,316</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	15.675.000,00	0,00		0,00	19.800.000,00	4.125.000,00	26,316
	<i>Makan dan minum rapat Revisi RPJMD</i>	570,00	OH	27,500,00	15.675.000,00	720,00	OH	27.500,00	19.800.000,00	4.125.000,00	26,316
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>57.826.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>225.174.000,00</b>	<b>167.348.000,00</b>	<b>289,399</b>
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	5.095.000,00	0,00		0,00	5.095.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0,00	-	0,00	1.595.000,00	0,00	-	0,00	1.595.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III A</i>	5,00	OH	90,000,00	450.000,00	5,00	OH	90.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV A</i>	5,00	OH	80,000,00	400.000,00	5,00	OH	80.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	6,00	OH	70,000,00	420.000,00	6,00	OH	70.000,00	420.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol II, PTT</i>	5,00	OH	65,000,00	325.000,00	5,00	OH	65.000,00	325.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0,00	-	0,00	970.000,00	0,00	-	0,00	970.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III A</i>	1,00	OH	115,000,00	115.000,00	1,00	OH	115.000,00	115.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV A</i>	2,00	OH	105,000,00	210.000,00	2,00	OH	105.000,00	210.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol III</i>	3,00	OH	95,000,00	285.000,00	3,00	OH	95.000,00	285.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol II, PTT</i>	4,00	OH	90,000,00	360.000,00	4,00	OH	90.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan sangat jauh</i>	0,00	-	0,00	2.530.000,00	0,00	-	0,00	2.530.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV A</i>	2,00	OH	140,000,00	280.000,00	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf IV A</i>	10,00	OH	130,000,00	1.300.000,00	10,00	OH	130.000,00	1.300.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Staf Gol III	6,00	OH	120,000,00	720,000,00	6,00	OH	120,000,00	720,000,00	0,00	0,000
	staf Gol II, PTT	2,00	OH	115,000,00	230,000,00	2,00	OH	115,000,00	230,000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	52.731.000,00	0,00		0,00	220.079.000,00	167.348.000,00	317,362
	Perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi	0,00	-	0,00	16.015.000,00	0,00	-	0,00	27.565.000,00	11.550.000,00	72,120
	Eselon II B	2,00	OH	350,000,00	700,000,00	8,00	OH	350,000,00	2.800.000,00	2.100.000,00	300,000
	Eselon III A	8,00	OH	325,000,00	2.600.000,00	9,00	OH	325.000,00	2.925.000,00	325.000,00	12,500
	Eselon III B	6,00	OH	300,000,00	1.800.000,00	20,00	OH	300.000,00	6.000.000,00	4.200.000,00	233,333
	Eselon IV A	10,00	OH	275,000,00	2.750.000,00	22,00	OH	275.000,00	6.050.000,00	3.300.000,00	120,000
	Staf Gol III	12,00	OH	245,000,00	2.940.000,00	22,00	OH	245.000,00	5.390.000,00	2.450.000,00	83,333
	Staf Gol II, PTT	10,00	OH	240,000,00	2.400.000,00	14,00	OH	240.000,00	3.360.000,00	960.000,00	40,000
	Biaya Transportasi	15,00	OH	175,000,00	2.625.000,00	0,00	OH	175.000,00		(2.625.000,00)	(100,000)
	Uang Representasi	2,00	OH	100,000,00	200.000,00	8,00	OH	130.000,00	1.040.000,00	840.000,00	420,000
	Perjalanan dinas luar daerah luar provinsi	0,00	-	0,00	36.716.000,00	0,00	-	0,00	192.514.000,00	155.798.000,00	424,333
	Uang Harian	0,00	-	0,00	12.000.000,00	0,00	-	0,00	49.000.000,00	37.000.000,00	308,333
	Eselon IIA	0,00		0,00		4,00	oh	1.100.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	0,000
	Eselon II B	4,00	OH	850,000,00	3.400.000,00	4,00	OH	850.000,00	3.400.000,00	0,00	0,000
	Eselon III	8,00	OH	750,000,00	6.000.000,00	16,00	OH	750.000,00	12.000.000,00	6.000.000,00	100,000
	Eselon IV A	4,00	OH	650,000,00	2.600.000,00	32,00	OH	650.000,00	20.800.000,00	18.200.000,00	700,000
	Staf Gol III	0,00	OH	550,000,00		12,00	OH	550.000,00	6.600.000,00	6.600.000,00	0,000
	Staf Gol II	0,00		0,00		4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,000
	Biaya Transportasi	4,00	PP	2,952,000,00	11.808.000,00	18,00	PP	2.952.000,00	53.136.000,00	41.328.000,00	350,000
	Uang Taxi	4,00	PP	700,000,00	2.800.000,00	18,00	PP	700.000,00	12.600.000,00	9.800.000,00	350,000
	Uang Representasi	4,00	OH	130,000,00	520.000,00	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00	0,000
	Biaya Penginapan	0,00	-	0,00	9.588.000,00	0,00	-	0,00	7.758.000,00	(1.830.000,00)	(19,086)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Eselon II B	3,00	OH	986.000,00	2.958.000,00	3,00	OH	986.000,00	2.958.000,00	0,00	0,000
	Eselon III / Gol IV	6,00	OH	800.000,00	4.800.000,00	6,00	OH	800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV / Gol III	3,00	OH	610.000,00	1.830.000,00	0,00	OH	610.000,00		(1.830.000,00)	(100,000)
	Uang representasi eselon IIa	0,00		0,00		4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,000
	Biaya kontribusi	0,00		0,00		15,00	ok	4.500.000,00	67.500.000,00	67.500.000,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>62.961.400,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>40.377.000,00</b>	<b>(22.584.400,00)</b>	<b>(35,870)</b>
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	0,00		0,00	62.961.400,00	0,00		0,00	40.377.000,00	(22.584.400,00)	(35,870)
	Workshop Pembahasan Revisi Dokumen RPJMD (Rencana Awal RPJMD, Rencana Akhir RPJMD dan Konsultasi Publik)	0,00	-	0,00	62.960.000,00	0,00	-	0,00	40.270.000,00	(22.690.000,00)	(36,039)
	Makan dan minum peserta	730,00	porsi	35.000,00	25.550.000,00	500,00	porsi	35.000,00	17.500.000,00	(8.050.000,00)	(31,507)
	ATK Peserta	431,00	Paket	10.000,00	4.310.000,00	302,00	Paket	10.000,00	3.020.000,00	(1.290.000,00)	(29,930)
	Spanduk	18,00	meter	50.000,00	900.000,00	8,00	meter	300.000,00	2.400.000,00	1.500.000,00	166,667
	Uang saku Peserta	170,00	OH	50.000,00	8.500.000,00	53,00	OH	50.000,00	2.650.000,00	(5.850.000,00)	(68,824)
	Sewa dekor ruangan	3,00	Paket	1.000.000,00	3.000.000,00	3,00	Paket	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Sewa gedung (kamar) peserta	20,00	OH	300.000,00	6.000.000,00	30,00	OH	300.000,00	9.000.000,00	3.000.000,00	50,000
	Honor Narasumber Propinsi	18,00	oi	250.000,00	4.500.000,00	4,00	oj	250.000,00	1.000.000,00	(3.500.000,00)	(77,778)
	Honor Narasumber Kabupaten	18,00	oi	150.000,00	2.700.000,00	3,00	oj	200.000,00	600.000,00	(2.100.000,00)	(77,778)
	Pembuat makalah Propinsi	9,00	OM	250.000,00	2.250.000,00	1,00	OM	250.000,00	250.000,00	(2.000.000,00)	(88,889)
	Pembuat makalah Kabupaten	9,00	OM	150.000,00	1.350.000,00	3,00	OM	150.000,00	450.000,00	(900.000,00)	(66,667)
	Honor Pemberitaan (wartawan)	30,00	orang	50.000,00	1.500.000,00	0,00	orang	50.000,00		(1.500.000,00)	(100,000)
	Honorarium Moderator	12,00	OK	100.000,00	1.200.000,00	1,00	OK	100.000,00	100.000,00	(1.100.000,00)	(91,667)
	Honor pembawa acara	6,00	OK	50.000,00	300.000,00	0,00	OK	50.000,00		(300.000,00)	(100,000)
	Honorarium pemimpin lagu	6,00	OK	50.000,00	300.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	(200.000,00)	(66,667)
	Honorarium pembaca Al-Qur'an	6,00	OK	50.000,00	300.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	(200.000,00)	(66,667)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.18.02	Honorarium Pembaca Do'a	6,00	OK	50.000,00	300.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	(200.000,00)	(66,667)
	Kegiatan	1,00	Keg	1.400,00	1.400,00	1,00	Keg	107.000,00	107.000,00	105.600,00	7.542,857
<b>Jumlah</b>					217.080.400,00				356.010.100,00	138.929.700,00	63,999
Triwulan I	Rp.	63.764.100,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.	39.127.000,00									
Triwulan III	Rp.	51.199.000,00									
Triwulan IV	Rp.	201.920.000,00									
Jumlah	Rp.	356.010.100,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya perencanaan pembangunan daerah	Terlaksananya perencanaan pembangunan daerah	92 %	92 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 136.186.000,-	Rp. 136.186.000,-
Keluaran	Jumlah pra forum yang dilaksanakan, jumlah forum gabungan yang dilaksanakan, jumlah rancangan RKPD tahun 2019 yang disusun	Jumlah pra forum yang dilaksanakan, jumlah forum gabungan yang dilaksanakan, jumlah rancangan RKPD tahun 2019 yang disusun	1 Rancangan Perbup dan 1 kali forum gabungan OPD dan 1 kali pra forum OPD	1 Rancangan Perbup dan 1 kali forum gabungan OPD dan 1 kali pra forum OPD
Hasil	Tersedianya bahan masukan bagi rancangan perbup RKPD Tahun 2019	Tersedianya bahan masukan bagi rancangan perbup RKPD Tahun 2019	90 %	90 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : jumlah dokumen RPJMD Kab. Lima Puluh Kota yang direvisi				

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>136.186.000,00</b>	0,00		0,00	136.186.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>18.816.000,00</b>	0,00		0,00	18.816.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>18.816.000,00</b>	0,00		0,00	18.816.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	16.112.000,00	0,00		0,00	16.112.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembur diluar hari kerja</i>	<i>0.00</i>	-	<i>0.00</i>	<i>16.112.000,00</i>	0,00	-	0,00	16.112.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan IV</i>	<i>40.00</i>	<i>iam</i>	<i>27,000.00</i>	<i>1.080.000,00</i>	40,00	jam	27.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	<i>520.00</i>	<i>iam</i>	<i>23,000.00</i>	<i>11.960.000,00</i>	520,00	jam	23.000,00	11.960.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

**xx.02.3.xx.02.01.21.08.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD**

**2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN

Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.21. - Program perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.21.08. - Penyusunan Rancangan RKPD

Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	Golongan II	40,00	jam	19,000,00	760.000,00	40,00	jam	19.000,00	760.000,00	0,00	0,000
	Uang makan lembur	136,00	OK	17,000,00	2.312.000,00	136,00	OK	17.000,00	2.312.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS	0,00		0,00	2.704.000,00	0,00		0,00	2.704.000,00	0,00	0,000
	Lembur diluar hari kerja	0,00	-	0,00	2.704.000,00	0,00	-	0,00	2.704.000,00	0,00	0,000
	PTT / THL	128,00	iam	19,000,00	2.432.000,00	128,00	jam	19.000,00	2.432.000,00	0,00	0,000
	Uang makan lembur	16,00	OK	17,000,00	272.000,00	16,00	OK	17.000,00	272.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>117.370.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>117.370.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.796.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.796.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	1.796.000,00	0,00		0,00	1.796.000,00	0,00	0,000
	Kertas folio 70 gram	10,00	rim	40,000,00	400.000,00	10,00	rim	40.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Kertas kuarto 70 gram	10,00	rim	38,000,00	380.000,00	10,00	rim	38.000,00	380.000,00	0,00	0,000
	Binder klip no.260	6,00	kotak	17,500,00	105.000,00	6,00	kotak	17.500,00	105.000,00	0,00	0,000
	Map snelhektekter plastic	30,00	buah	5,500,00	165.000,00	30,00	buah	5.500,00	165.000,00	0,00	0,000
	Amplop putih	4,00	pak	14,000,00	56.000,00	4,00	pak	14.000,00	56.000,00	0,00	0,000
	Tinta refill black/colour	10,00	kotak	25,000,00	250.000,00	10,00	kotak	25.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Catrid printer	1,00	buah	215,000,00	215.000,00	1,00	buah	215.000,00	215.000,00	0,00	0,000
	Map letter file merk Gobi	10,00	buah	22,500,00	225.000,00	10,00	buah	22.500,00	225.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.877.500,00</b>	<b>877.500,00</b>	<b>21,938</b>
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	4.000.000,00	0,00		0,00	4.877.500,00	877.500,00	21,938
	Pembelian BBM	1,00	tahun	4,000,000,00	4.000.000,00	1,00	tahun	4.877.500,00	4.877.500,00	877.500,00	21,938
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>19.271.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>19.271.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	14.271.000,00	0,00		0,00	14.271.000,00	0,00	0,000
	Foto copy	71,355,00	lembar	200,00	14.271.000,00	71.355,00	lembar	200,00	14.271.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	5.000.000,00	0,00		0,00	5.000.000,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.03	<i>Ilid rancangan RKPD</i>	100,00	buah	50,000,00	5.000.000,00	100,00	buah	50.000,00	5.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>11.770.000,00</b>	0,00		0,00	11.770.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	11.770.000,00	0,00		0,00	11.770.000,00	0,00	0,000
	<i>Makan dan minum rapat Penyusunan Rancangan RKPD</i>	428.00	porsi	27,500.00	11.770.000,00	428,00	porsi	27.500,00	11.770.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>59.288.000,00</b>	0,00		0,00	59.288.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	5.165.000,00	0,00		0,00	1.500.000,00	(3.665.000,00)	(70,958)
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	-	0.00	1.785.000,00	0,00	-	0,00	205.000,00	(1.580.000,00)	(88,515)
	<i>Eselon III A</i>	4.00	OH	90,000.00	360.000,00	0,00	OH	90.000,00		(360.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon IV A</i>	5.00	OH	80,000.00	400.000,00	0,00	OH	80.000,00		(400.000,00)	(100,000)
	<i>Staf Gol III</i>	10.00	OH	70,000.00	700.000,00	2,00	OH	70.000,00	140.000,00	(560.000,00)	(80,000)
	<i>Staf Gol II, PTT</i>	5.00	OH	65,000.00	325.000,00	1,00	OH	65.000,00	65.000,00	(260.000,00)	(80,000)
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	-	0.00	1.405.000,00	0,00	-	0,00	470.000,00	(935.000,00)	(66,548)
	<i>Eselon IV A</i>	8.00	OH	105,000.00	840.000,00	0,00	OH	105.000,00		(840.000,00)	(100,000)
	<i>Staf Gol III</i>	5.00	OH	95,000.00	475.000,00	4,00	OH	95.000,00	380.000,00	(95.000,00)	(20,000)
	<i>Staf Gol II, PTT</i>	1.00	OH	90,000.00	90.000,00	1,00	OH	90.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0.00	-	0.00	1.975.000,00	0,00	-	0,00	825.000,00	(1.150.000,00)	(58,228)
	<i>Eselon III A</i>	2.00	OH	140,000.00	280.000,00	0,00	OH	140.000,00		(280.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon IV A</i>	4.00	OH	130,000.00	520.000,00	0,00	OH	130.000,00		(520.000,00)	(100,000)
	<i>Staf PNS gol III</i>	5.00	OH	120,000.00	600.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	(120.000,00)	(20,000)
	<i>Staf PNS gol II, PTT, Non PNS</i>	5.00	OH	115,000.00	575.000,00	3,00	OH	115.000,00	345.000,00	(230.000,00)	(40,000)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	54.123.000,00	0,00		0,00	57.788.000,00	3.665.000,00	6,772
	<i>Perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi</i>	0.00	-	0.00	21.225.000,00	0,00	-	0,00	24.890.000,00	3.665.000,00	17,267
	<i>Eselon II B</i>	3.00	OH	350,000.00	1.050.000,00	7,00	OH	350.000,00	2.450.000,00	1.400.000,00	133,333
	<i>Eselon III A</i>	12.00	OH	325,000.00	3.900.000,00	18,00	OH	325.000,00	5.850.000,00	1.950.000,00	50,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Eselon IV A	15,00	OH	275,000,00	4.125.000,00	16,00	OH	275.000,00	4.400.000,00	275.000,00	6,667
	Staf Gol III	30,00	OH	245,000,00	7.350.000,00	30,00	OH	245.000,00	7.350.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II, PTT	10,00	OH	240,000,00	2.400.000,00	11,00	OH	240.000,00	2.640.000,00	240.000,00	10,000
	Biaya transportasi	12,00	PP	175,000,00	2.100.000,00	12,00	PP	175.000,00	2.100.000,00	0,00	0,000
	Uang representasi	3,00	OH	100,000,00	300.000,00	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	(200.000,00)	(66,667)
	Perjalanan dinas luar daerah luar provinsi	0,00	-	0,00	32.898.000,00	0,00	-	0,00	32.898.000,00	0,00	0,000
	Uang harian	0,00	-	0,00	10.400.000,00	0,00	-	0,00	10.400.000,00	0,00	0,000
	Eselon II B	0,00	OH	850,000,00		0,00	OH	850.000,00		0,00	0,000
	Eselon III	4,00	OH	750,000,00	3.000.000,00	4,00	OH	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV	8,00	OH	650,000,00	5.200.000,00	8,00	OH	650.000,00	5.200.000,00	0,00	0,000
	Staf	4,00	OH	550,000,00	2.200.000,00	4,00	OH	550.000,00	2.200.000,00	0,00	0,000
	Biaya transportasi	4,00	PP	2.952,000,00	11.808.000,00	4,00	PP	2.952.000,00	11.808.000,00	0,00	0,000
	Uang taxi	4,00	PP	700,000,00	2.800.000,00	4,00	PP	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	Biaya penginapan	0,00	-	0,00	7.890.000,00	0,00	-	0,00	7.890.000,00	0,00	0,000
	Eselon III / Gol IV	3,00	OH	800,000,00	2.400.000,00	3,00	OH	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/ Golongan III	9,00	OH	610,000,00	5.490.000,00	9,00	OH	610.000,00	5.490.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>21.245.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>20.367.500,00</b>	<b>(877.500,00)</b>	<b>(4,130)</b>
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	0,00		0,00	21.245.000,00	0,00		0,00	20.367.500,00	(877.500,00)	(4,130)
	Belanja Sosialisasi Forum Gabungan OPD dan Konsultasi Publik	0,00	-	0,00	21.245.000,00	0,00	-	0,00	20.367.500,00	(877.500,00)	(4,130)
	Makan dan minum konsultasi publik	150,00	porsi	27,500,00	4.125.000,00	150,00	porsi	27.500,00	4.125.000,00	0,00	0,000
	Makan dan minum Forum OPD	389,00	porsi	27,500,00	10.697.500,00	387,00	porsi	27.500,00	10.642.500,00	(55.000,00)	(0,514)
	Sewa ruang pertemuan (Forum Gabungan OPD dan Konsultasi publik)	4,00	hari	800,000,00	3.200.000,00	3,00	hari	800.000,00	2.400.000,00	(800.000,00)	(25,000)
	Spanduk	6,00	meter	50,000,00	300.000,00	6,00	meter	50.000,00	300.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.18.02	Ulang Saku Peserta	50,00	OH	50,000,00	2.500.000,00	50,00	OH	50.000,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	Honorarium pembawa acara	2,00	OK	50,000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Honorarium pemimpin lagu	2,00	OK	50,000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Honorarium pembaca Al-Qur'an	2,00	OK	50,000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Pembaca Do'a	2,00	OK	50,000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Penambahan	1,00	-	22,500,00	22.500,00	0,00	-	22.500,00		(22.500,00)	(100,000)
<b>Jumlah</b>					136.186.000,00				136.186.000,00		

Triwulan I	Rp.	91.573.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009	SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017
Triwulan II	Rp.	39.703.000,00		
Triwulan III	Rp.			
Triwulan IV	Rp.	4.910.000,00		
Jumlah	Rp.	136.186.000,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatnya pelaksanaan perencanaan pembangunan daerah	Meningkatnya pelaksanaan perencanaan pembangunan daerah	92 %	92 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 249.505.000,-	Rp. 249.505.000,-
Keluaran	JUmlah Musrenbang RKPD yang difasilitasi pelaksanaannya, jumlah Musrenbang Kecamatan yang diikuti, Jumlah kecamatan yang menggunakan aplikasi e-musrenbang	JUmlah Musrenbang RKPD yang difasilitasi pelaksanaannya, jumlah Musrenbang Kecamatan yang diikuti, Jumlah kecamatan yang menggunakan aplikasi e-musrenbang	2 kali Musrenbang RKPD, 13 Musrenbang Kec 13 Kecamatan	2 kali Musrenbang RKPD, 13 Musrenbang Kec 13 Kecamatan
Hasil	Adanya berita acara kesepakatan Musrenbang sebagai masukan untuk rancangan akhir RKPD tahun 2019	Adanya berita acara kesepakatan Musrenbang sebagai masukan untuk rancangan akhir RKPD tahun 2019	80 %	80 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : jumlah dokumen RPJMD Kab. Lima Puluh Kota yang direvisi				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>249.505.000,00</b>	0,00		0,00	249.505.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>11.313.000,00</b>	0,00		0,00	11.313.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>11.313.000,00</b>	0,00		0,00	11.313.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	10.299.000,00	0,00		0,00	10.299.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembur diluar hari kerja</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>10.299.000,00</i>	0,00	<i>-</i>	0,00	10.299.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan IV</i>	<i>72.00</i>	<i>iam</i>	<i>27.000,00</i>	<i>1.944.000,00</i>	72,00	jam	27.000,00	1.944.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	<i>240.00</i>	<i>iam</i>	<i>23.000,00</i>	<i>5.520.000,00</i>	240,00	jam	23.000,00	5.520.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

**xx.02.3.xx.02.01.21.09.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD**

**2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN

Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.21. - Program perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.21.09. - Penyelenggaraan Musrenbang RKPD

Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	<i>Golongan II</i>	<i>100,00</i>	<i>jam</i>	<i>19,000,00</i>	<i>1.900.000,00</i>	100,00	jam	19.000,00	1.900.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang makan lembur</i>	<i>55,00</i>	<i>OK</i>	<i>17,000,00</i>	<i>935.000,00</i>	55,00	OK	17.000,00	935.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS	0,00		0,00	1.014.000,00	0,00		0,00	1.014.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembur diluar hari kerja</i>	<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>1.014.000,00</i>	0,00	-	0,00	1.014.000,00	0,00	0,000
	<i>PTT</i>	<i>48,00</i>	<i>iam</i>	<i>19,000,00</i>	<i>912.000,00</i>	48,00	jam	19.000,00	912.000,00	0,00	0,000
	<i>uang makan lembur</i>	<i>6,00</i>	<i>OK</i>	<i>17,000,00</i>	<i>102.000,00</i>	6,00	OK	17.000,00	102.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>238.192.000,00</b>	0,00		0,00	238.192.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.358.000,00</b>	0,00		0,00	1.358.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	1.358.000,00	0,00		0,00	1.358.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas folio 70 gram</i>	<i>5,00</i>	<i>rim</i>	<i>40,000,00</i>	<i>200.000,00</i>	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas kuarto 70 gram</i>	<i>5,00</i>	<i>rim</i>	<i>38,000,00</i>	<i>190.000,00</i>	5,00	rim	38.000,00	190.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder klip no.260</i>	<i>12,00</i>	<i>kotak</i>	<i>17,500,00</i>	<i>210.000,00</i>	12,00	kotak	17.500,00	210.000,00	0,00	0,000
	<i>Map snelhektek plastik</i>	<i>30,00</i>	<i>buah</i>	<i>5,500,00</i>	<i>165.000,00</i>	30,00	buah	5.500,00	165.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta refil black/colour</i>	<i>5,00</i>	<i>kotak</i>	<i>25,000,00</i>	<i>125.000,00</i>	5,00	kotak	25.000,00	125.000,00	0,00	0,000
	<i>Map letter file merk Gobi</i>	<i>10,00</i>	<i>buah</i>	<i>22,500,00</i>	<i>225.000,00</i>	10,00	buah	22.500,00	225.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop putih</i>	<i>2,00</i>	<i>pak</i>	<i>14,000,00</i>	<i>28.000,00</i>	2,00	pak	14.000,00	28.000,00	0,00	0,000
	<i>catridge printer</i>	<i>1,00</i>	<i>buah</i>	<i>215,000,00</i>	<i>215.000,00</i>	1,00	buah	215.000,00	215.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>25.000.000,00</b>	0,00		0,00	25.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor	0,00		0,00	25.000.000,00	0,00		0,00	25.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Honor tenaga ahli pendamping aplikasi e-Planning</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>25,000,000,00</i>	<i>25.000.000,00</i>	1,00	Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>13.650.000,00</b>	0,00		0,00	13.650.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	13.650.000,00	0,00		0,00	13.650.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja pembelian BBM</i>	<i>1,00</i>	<i>tahun</i>	<i>13,650,000,00</i>	<i>13.650.000,00</i>	1,00	tahun	13.650.000,00	13.650.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Peggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>13.200.000,00</b>	0,00		0,00	13.201.000,00	1.000,00	0,008

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.01	Belanja cetak	0,00		0,00	2.200.000,00	0,00		0,00	2.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak buku panduan Musrenbang RKPD</i>	220,00	buah	10,000,00	2.200.000,00	220,00	buah	10.000,00	2.200.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	8.000.000,00	0,00		0,00	8.001.000,00	1.000,00	0,013
	<i>Fotocopy</i>	40,000,00	lembar	200,00	8.000.000,00	40.005,00	lembar	200,00	8.001.000,00	1.000,00	0,013
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid</i>	150,00	buah	20,000,00	3.000.000,00	150,00	buah	20.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.125.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.125.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	4.125.000,00	0,00		0,00	4.125.000,00	0,00	0,000
	<i>Makanan dan minuman rapat persiapan musrenbang Kabupaten dan Kecamatan</i>	150,00	porsi	27,500,00	4.125.000,00	150,00	porsi	27.500,00	4.125.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>82.559.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>82.558.000,00</b>	<b>(1.000,00)</b>	<b>(0,001)</b>
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	33.095.000,00	0,00		0,00	18.670.000,00	(14.425.000,00)	(43,587)
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0,00	-	0,00	5.175.000,00	0,00	-	0,00	1.425.000,00	(3.750.000,00)	(72,464)
	<i>Eselon II B</i>	4,00	OH	95,000,00	380.000,00	0,00	OH	95.000,00		(380.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III A</i>	8,00	OH	90,000,00	720.000,00	2,00	OH	90.000,00	180.000,00	(540.000,00)	(75,000)
	<i>Eselon III B</i>	10,00	OH	85,000,00	850.000,00	2,00	OH	85.000,00	170.000,00	(680.000,00)	(80,000)
	<i>Eselon IV A</i>	15,00	OH	80,000,00	1.200.000,00	5,00	OH	80.000,00	400.000,00	(800.000,00)	(66,667)
	<i>Staf Gol III</i>	15,00	OH	80,000,00	1.200.000,00	5,00	OH	70.000,00	350.000,00	(850.000,00)	(70,833)
		15,00	OH	70,000,00	1.050.000,00	0,00		0,00		(1.050.000,00)	(100,000)
	<i>Staf Gol II, PTT</i>	15,00	OH	65,000,00	975.000,00	5,00	OH	65.000,00	325.000,00	(650.000,00)	(66,667)
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0,00	0	0,00	13.420.000,00	0,00	0	0,00	3.025.000,00	(10.395.000,00)	(77,459)
	<i>Eselon II B</i>	3,00	OH	120,000,00	360.000,00	0,00	OH	120.000,00		(360.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III A</i>	12,00	OH	115,000,00	1.380.000,00	5,00	OH	115.000,00	575.000,00	(805.000,00)	(58,333)
	<i>Eselon III B</i>	16,00	OH	110,000,00	1.760.000,00	5,00	OH	110.000,00	550.000,00	(1.210.000,00)	(68,750)
	<i>Eselon IV A</i>	38,00	OH	105,000,00	3.990.000,00	5,00	OH	105.000,00	525.000,00	(3.465.000,00)	(86,842)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Staf Gol III	34.00	OH	95,000.00	3.230.000,00	5,00	OH	95.000,00	475.000,00	(2.755.000,00)	(85,294)
	Staf Gol II, PTT	30.00	OH	90,000.00	2.700.000,00	10,00	OH	90.000,00	900.000,00	(1.800.000,00)	(66,667)
	Kecamatan sangat jauh	0.00	-	0.00	14.500.000,00	0,00	-	0,00	14.220.000,00	(280.000,00)	(1,931)
	Eselon II B	3.00	OH	145,000.00	435.000,00	3,00	OH	145.000,00	435.000,00	0,00	0,000
	Eselon III A	12.00	OH	140,000.00	1.680.000,00	10,00	OH	140.000,00	1.400.000,00	(280.000,00)	(16,667)
	Eselon IV A	32.00	OH	130,000.00	4.160.000,00	32,00	OH	130.000,00	4.160.000,00	0,00	0,000
	Staf PNS gol III	35.00	OH	120,000.00	4.200.000,00	35,00	OH	120.000,00	4.200.000,00	0,00	0,000
	Staf PNS gol II, PTT, Non PNS	35.00	OH	115,000.00	4.025.000,00	35,00	OH	115.000,00	4.025.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	49.464.000,00	0,00		0,00	63.888.000,00	14.424.000,00	29,161
	Perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi	0.00	-	0.00	21.800.000,00	0,00	-	0,00	26.120.000,00	4.320.000,00	19,817
	Eselon II B	3.00	OH	350,000.00	1.050.000,00	2,00	OH	350.000,00	700.000,00	(350.000,00)	(33,333)
	Eselon III A	10.00	OH	325,000.00	3.250.000,00	15,00	OH	325.000,00	4.875.000,00	1.625.000,00	50,000
	Eselon III B	10.00	OH	300,000.00	3.000.000,00	15,00	OH	300.000,00	4.500.000,00	1.500.000,00	50,000
	Eselon IV A	20.00	OH	275,000.00	5.500.000,00	26,00	OH	275.000,00	7.150.000,00	1.650.000,00	30,000
	Staf Gol III	15.00	OH	245,000.00	3.675.000,00	14,00	OH	245.000,00	3.430.000,00	(245.000,00)	(6,667)
	Staf Gol II, PTT	10.00	OH	240,000.00	2.400.000,00	11,00	OH	240.000,00	2.640.000,00	240.000,00	10,000
	Biaya transportasi	15.00	PP	175,000.00	2.625.000,00	15,00	PP	175.000,00	2.625.000,00	0,00	0,000
	Uang Representasi	3.00	OH	100,000.00	300.000,00	2,00	OH	100.000,00	200.000,00	(100.000,00)	(33,333)
	Perjalanan dinas luar daerah luar propinsi	0.00	-	0.00	27.664.000,00	0,00	-	0,00	37.768.000,00	10.104.000,00	36,524
	Uang harian	0.00	-	0.00	9.000.000,00	0,00	-	0,00	9.250.000,00	250.000,00	2,778
	Eselon II B	4.00	OH	850,000.00	3.400.000,00	2,00	OH	850.000,00	1.700.000,00	(1.700.000,00)	(50,000)
	Eselon III	4.00	OH	750,000.00	3.000.000,00	4,00	OH	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV	4.00	OH	650,000.00	2.600.000,00	7,00	OH	650.000,00	4.550.000,00	1.950.000,00	75,000
	Biaya transportasi	3.00	PP	2,952,000.00	8.856.000,00	6,00	PP	2.952.000,00	17.712.000,00	8.856.000,00	100,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Uang taxi	3,00	PP	700,000,00	2.100.000,00	5,00	PP	700.000,00	3.500.000,00	1.400.000,00	66,667
	Uang representasi	4,00	OH	130,000,00	520.000,00	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	(260.000,00)	(50,000)
	Biaya penginapan	0,00	-	0,00	7.188.000,00	0,00	-	0,00	7.046.000,00	(142.000,00)	(1,976)
	Eselon II B	3,00	OH	986,000,00	2.958.000,00	1,00	OH	986.000,00	986.000,00	(1.972.000,00)	(66,667)
	Eselon III / Gol IV	3,00	OH	800,000,00	2.400.000,00	3,00	OH	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV / Gol III	3,00	OH	610,000,00	1.830.000,00	6,00	OH	610.000,00	3.660.000,00	1.830.000,00	100,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>98.300.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>98.300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	0,00		0,00	98.300.000,00	0,00		0,00	98.300.000,00	0,00	0,000
	Belanja Musrenbang RKPD	0,00	-	0,00	52.600.000,00	0,00	-	0,00	52.600.000,00	0,00	0,000
	Spanduk	6,00	meter	50,000,00	300.000,00	6,00	meter	50.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Makan dan Minum Musrenbang RKPD	500,00	porsi	35,000,00	17.500.000,00	500,00	porsi	35.000,00	17.500.000,00	0,00	0,000
	ATK peserta Musrenbang RKPD	220,00	paket	50,000,00	11.000.000,00	220,00	paket	50.000,00	11.000.000,00	0,00	0,000
	Uang saku Peserta Musrenbang RKPD	230,00	OH	50,000,00	11.500.000,00	230,00	OH	50.000,00	11.500.000,00	0,00	0,000
	Honor Narasumber Propinsi	8,00	oi	250,000,00	2.000.000,00	8,00	oj	250.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Honor Narasumber Kabupaten	8,00	oi	150,000,00	1.200.000,00	8,00	oj	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Pembuat makalah Propinsi	4,00	OM	250,000,00	1.000.000,00	4,00	OM	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Pembuat makalah Kabupaten	4,00	OM	150,000,00	600.000,00	4,00	OM	150.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Honor pemberitaan (wartawan)	10,00	orang	50,000,00	500.000,00	10,00	orang	50.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Moderator	6,00	OK	100,000,00	600.000,00	6,00	OK	100.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Honorarium pembawa acara	2,00	OK	50,000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Honorarium pemimpin lagu	2,00	OK	50,000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Honorarium pembaca Al-Qur'an	2,00	OK	50,000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Honorarium pembaca do'a	2,00	OK	50,000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Sewa dekor ruangan Musrenbang RKPD	1,00	Paket	3,000,000,00	3.000.000,00	1,00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.18.02	Sewa Kamar Peserta Musrenbang Kec. Jauh	10,00	OH	300,000,00	3.000.000,00	10,00	OH	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Belanja Bimtek Penerapan e-planning	0,00	-	0,00	45.700.000,00	0,00	-	0,00	45.700.000,00	0,00	0,000
	Spanduk	5,00	Meter	50,000,00	250.000,00	5,00	Meter	50.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Makan dan Minum Bimtek Penerapan e-Planning	310,00	porsi	35,000,00	10.850.000,00	310,00	porsi	35.000,00	10.850.000,00	0,00	0,000
	ATK Peserta Bimtek Penerapan e-Planning	200,00	paket	50,000,00	10.000.000,00	200,00	paket	50.000,00	10.000.000,00	0,00	0,000
	Uang Saku Peserta Bimtek Penerapan e-Planning	198,00	OH	50,000,00	9.900.000,00	198,00	OH	50.000,00	9.900.000,00	0,00	0,000
	Penggantian uang transport narasumber nasional	1,00	PP	2.950,000,00	2.950.000,00	1,00	PP	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Narasumber Khusus	1,00	OK	3,000,000,00	3.000.000,00	1,00	OK	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Narasumber Propinsi	4,00	OJ	250,000,00	1.000.000,00	4,00	OJ	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Pembuat Makalah Nasional	1,00	OM	300,000,00	300.000,00	1,00	OM	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Pembuat makalah Propinsi	1,00	OM	250,000,00	250.000,00	1,00	OM	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Honorarium pembawa acara	2,00	OK	50,000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Honorarium pemimpin lagu	2,00	OK	50,000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Honorarium pembaca Al-Qur'an	2,00	OK	50,000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Honorarium pembaca do'a	2,00	OK	50,000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Sewa ruangan Bimtek penerapan e-planning	2,00	Paket	2,500,000,00	5.000.000,00	2,00	Paket	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,000
	Penginapan Narasumber	3,00	kamar	600,000,00	1.800.000,00	3,00	kamar	600.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>			249.505.000,00				249.505.000,00		
Triwulan I	Rp.	126.551.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.	54.000.000,00									
Triwulan III	Rp.	53.395.000,00									
Triwulan IV	Rp.	15.559.000,00									
Jumlah	Rp.	249.505.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatnya pelaksanaan perencanaan pembangunan daerah	Meningkatnya pelaksanaan perencanaan pembangunan daerah	92 %	92 %
Masukan	Dana	Dana	Rp. 51.437.000,-	Rp. 51.437.000,-
Keluaran	Jumlah Perbup RKPD Kab. Lima Puluh Kota yang diterbitkan	Jumlah Perbup RKPD Kab. Lima Puluh Kota yang diterbitkan	1 perbup	1 perbup
Hasil	Adanya Peraturan Bupati tentang RKPD Tahun 2019	Adanya Peraturan Bupati tentang RKPD Tahun 2019	1 perbup	1 perbup
Kelompok Sasaran Kegiat : jumlah dokumen RPJMD Kab. Lima Puluh Kota yang direvisi				

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>51.437.000,00</b>	0,00		0,00	51.437.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.590.000,00</b>	0,00		0,00	2.590.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.590.000,00</b>	0,00		0,00	2.590.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	1.914.000,00	0,00		0,00	1.914.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembur diluar hari kerja</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>1.914.000,00</i>	0,00	<i>-</i>	0,00	1.914.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan IV</i>	<i>8.00</i>	<i>iam</i>	<i>27,000.00</i>	<i>216.000,00</i>	8,00	jam	27.000,00	216.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	<i>40.00</i>	<i>iam</i>	<i>23,000.00</i>	<i>920.000,00</i>	40,00	jam	23.000,00	920.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan II</i>	<i>32.00</i>	<i>iam</i>	<i>19,000.00</i>	<i>608.000,00</i>	32,00	jam	19.000,00	608.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang makan lembur</i>	<i>10.00</i>	<i>OK</i>	<i>17,000.00</i>	<i>170.000,00</i>	10,00	OK	17.000,00	170.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
**xx.02.3.xx.02.01.21.10.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
**2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.21. - Program perencanaan pembangunan daerah  
Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.21.10. - Penetapan RKPD  
Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota


Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS	0.00		0.00	676.000,00	0,00		0,00	676.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembur diluar hari kerja</i>	0.00	-	0.00	676.000,00	0,00	-	0,00	676.000,00	0,00	0,000
	<i>PTT</i>	32.00	jam	19,000.00	608.000,00	32,00	jam	19.000,00	608.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang makan lembur</i>	4.00	OK	17,000.00	68.000,00	4,00	OK	17.000,00	68.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>48.847.000,00</b>	0,00		0,00	48.847.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>847.000,00</b>	0,00		0,00	847.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	847.000,00	0,00		0,00	847.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas kuarto 70 gram</i>	15.00	rim	38,000.00	570.000,00	15,00	rim	38.000,00	570.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta refil black/colour</i>	4.00	kotak	25,000.00	100.000,00	4,00	kotak	25.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder klip no.260</i>	5.00	kotak	14,500.00	72.500,00	5,00	kotak	14.500,00	72.500,00	0,00	0,000
	<i>Map snelhektekter plastik</i>	19.00	buah	5,500.00	104.500,00	19,00	buah	5.500,00	104.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Pengandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>48.000.000,00</b>	0,00		0,00	48.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	48.000.000,00	0,00		0,00	48.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak buku RKPD Tahun 2019</i>	240.00	buku	200,000.00	48.000.000,00	240,00	buku	200.000,00	48.000.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					51.437.000,00				51.437.000,00		
Triwulan I	Rp.		Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.	51.437.000,00									
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	51.437.000,00									

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				xx.02.3.xx.02.01.22.01.5.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 3.xx.02. - PERENCANAAN										
Organisasi	: 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN										
Program	: 3.xx.02.3.xx.02.01.22. - Program perencanaan pembangunan ekonomi										
Kegiatan	: 3.xx.02.3.xx.02.01.22.01. - Penyusunan masterplan pembangunan ekonomi daerah										
Lokasi Kegiatan	: Kab. Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
<b>Pergeseran Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Terarahnya Pelaksanaan Perencanaan Pembangunan Ekonomi		Terarahnya Pelaksanaan Perencanaan Pembangunan Ekonomi		87%			87%			
Masukan	Dana		Dana		Rp. 88.001.000,-			Rp. 88.001.000,-			
Keluaran	Terlaksananya Penyusunan Rencana Aksi daerah Nagari Mandiri dan Tahan Pangan (Nagari Mantap) Kabupaten Lima Puluh Kota Tersusunnya Keputusan Bupati Lima Puluh Kota Tentang Nagari Mandiri dan Tahan Pangan (Nagari Mantap) Kabupaten Lima Puluh Kota		Terlaksananya Penyusunan Rencana Aksi daerah Nagari Mandiri dan Tahan Pangan (Nagari Mantap) Kabupaten Lima Puluh Kota Tersusunnya Keputusan Bupati Lima Puluh Kota Tentang Nagari Mandiri dan Tahan Pangan (Nagari Mantap) Kabupaten Lima Puluh Kota		1 Dokumen 1 SK			1 Dokumen 1 SK			
Hasil	Adanya Pedoman Program dan Kegiatan bagi semua stakeholders dalam pemenuhan pangan dan gizi masyarakat di Kabupaten Lima Puluh Kota		Adanya Pedoman Program dan Kegiatan bagi semua stakeholders dalam pemenuhan pangan dan gizi masyarakat di Kabupaten Lima Puluh Kota		60%			60%			
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
<b>Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>88.001.000,00</b>	0,00		0,00	88.001.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>8.340.000,00</b>	0,00		0,00	8.340.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>6.000.000,00</b>	0,00		0,00	4.800.000,00	(1.200.000,00)	(20,000)
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	6.000.000,00	0,00		0,00	4.800.000,00	(1.200.000,00)	(20,000)
	<i>honor pembantu PPTK</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>500.000,00</i>	<i>6.000.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>OB</i>	<i>400.000,00</i>	<i>4.800.000,00</i>	<i>(1.200.000,00)</i>	<i>(20,000)</i>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.340.000,00</b>	0,00		0,00	3.540.000,00	1.200.000,00	51,282
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0,00		0,00	1.865.000,00	0,00		0,00	2.799.000,00	934.000,00	50,080
	<i>Uang lembur PNS</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>1.865.000,00</i>	0,00	0	0,00	2.799.000,00	934.000,00	50,080
	<i>Gol IV</i>	<i>35,00</i>	<i>OJ</i>	<i>27.000,00</i>	<i>945.000,00</i>	50,00	OJ	27.000,00	1.350.000,00	405.000,00	42,857
	<i>Gol III</i>	<i>40,00</i>	<i>OJ</i>	<i>23.000,00</i>	<i>920.000,00</i>	63,00	OJ	23.000,00	1.449.000,00	529.000,00	57,500
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS	0,00		0,00	475.000,00	0,00		0,00	741.000,00	266.000,00	56,000
	<i>Lembur Non PNS</i>	<i>25,00</i>	<i>OJ</i>	<i>19.000,00</i>	<i>475.000,00</i>	39,00	OJ	19.000,00	741.000,00	266.000,00	56,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>79.661.000,00</b>	0,00		0,00	79.661.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.390.500,00</b>	0,00		0,00	3.390.500,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	3.120.500,00	0,00		0,00	3.120.500,00	0,00	0,000
	<i>Belanja alat tulis kantor</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>3.120.500,00</i>	0,00	0	0,00	3.120.500,00	0,00	0,000
	<i>kertas HVS folio 70gr</i>	<i>10,00</i>	<i>rim</i>	<i>40.000,00</i>	<i>400.000,00</i>	10,00	rim	40.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS kuarto 70gr</i>	<i>7,00</i>	<i>rim</i>	<i>38.000,00</i>	<i>266.000,00</i>	7,00	rim	38.000,00	266.000,00	0,00	0,000
	<i>flash disk</i>	<i>3,00</i>	<i>bh</i>	<i>100.000,00</i>	<i>300.000,00</i>	3,00	bh	100.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>catridge printer black/warna</i>	<i>1,00</i>	<i>bh</i>	<i>225.000,00</i>	<i>225.000,00</i>	1,00	bh	225.000,00	225.000,00	0,00	0,000
	<i>tinta refil black/ warna</i>	<i>10,00</i>	<i>ktk</i>	<i>25.000,00</i>	<i>250.000,00</i>	10,00	ktk	25.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	<i>map letter file gobi</i>	<i>10,00</i>	<i>bh</i>	<i>22.500,00</i>	<i>225.000,00</i>	10,00	bh	22.500,00	225.000,00	0,00	0,000
	<i>CD blank</i>	<i>40,00</i>	<i>bh</i>	<i>2.500,00</i>	<i>100.000,00</i>	40,00	bh	2.500,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>amplop</i>	<i>5,00</i>	<i>pak</i>	<i>15.000,00</i>	<i>75.000,00</i>	5,00	pak	15.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	<i>stapler</i>	<i>2,00</i>	<i>bh</i>	<i>40.000,00</i>	<i>80.000,00</i>	2,00	bh	40.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	<i>trigonal klip</i>	<i>30,00</i>	<i>kotak</i>	<i>3.500,00</i>	<i>105.000,00</i>	30,00	kotak	3.500,00	105.000,00	0,00	0,000
	<i>map stopmap folio</i>	<i>55,00</i>	<i>bh</i>	<i>1.500,00</i>	<i>82.500,00</i>	55,00	bh	1.500,00	82.500,00	0,00	0,000
	<i>binder klip</i>	<i>29,00</i>	<i>ktk</i>	<i>11.000,00</i>	<i>319.000,00</i>	29,00	ktk	11.000,00	319.000,00	0,00	0,000
	<i>HVS warna</i>	<i>3,00</i>	<i>rim</i>	<i>45.000,00</i>	<i>135.000,00</i>	3,00	rim	45.000,00	135.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	anak hecter	18.00	pak	31,000.00	558.000,00	18,00	pak	31.000,00	558.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	270.000,00	0,00		0,00	270.000,00	0,00	0,000
	<i>belanja prangko dan matriai</i>	0.00	0	0.00	270.000,00	0,00	0	0,00	270.000,00	0,00	0,000
	<i>materai 6000</i>	30.00	bh	6,000.00	180.000,00	30,00	bh	6.000,00	180.000,00	0,00	0,000
	<i>materai 3000</i>	30.00	bh	3,000.00	90.000,00	30,00	bh	3.000,00	90.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>5.760.000,00</b>	0,00		0,00	6.760.000,00	1.000.000,00	17,361
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	5.760.000,00	0,00		0,00	6.760.000,00	1.000.000,00	17,361
	<i>pembelian BBM (disediakan)</i>	0.00	0	0.00	5.760.000,00	0,00	0	0,00	6.760.000,00	1.000.000,00	17,361
	<i>pembelian BBM</i>	1.00	thn	5,760.000.00	5.760.000,00	1,00	thn	6.760.000,00	6.760.000,00	1.000.000,00	17,361
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>6.000.000,00</b>	0,00		0,00	5.430.000,00	(570.000,00)	(9,500)
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	4.000.000,00	0,00		0,00	3.430.000,00	(570.000,00)	(14,250)
	<i>belanja cetak</i>	0.00	0	0.00	4.000.000,00	0,00	0	0,00	3.430.000,00	(570.000,00)	(14,250)
	<i>cetak laporan kegiatan</i>	10.00	ekspl	50,000.00	500.000,00	10,00	ekspl	50.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	<i>cetak map</i>	150.00	ekspl	5,000.00	750.000,00	150,00	ekspl	5.000,00	750.000,00	0,00	0,000
	<i>cetak kwitansi</i>	25.00	ekspl	38,000.00	950.000,00	10,00	ekspl	38.000,00	380.000,00	(570.000,00)	(60,000)
	<i>cetak buku/ dokumen</i>	18.00	ekspl	100,000.00	1.800.000,00	18,00	ekspl	100.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	<i>belanja fotocopy</i>	0.00	0	0.00	2.000.000,00	0,00	0	0,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	<i>fotocopy</i>	10,000.00	lembar	200.00	2.000.000,00	10.000,00	lembar	200,00	2.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.612.500,00</b>	0,00		0,00	2.612.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	2.612.500,00	0,00		0,00	2.612.500,00	0,00	0,000
	<i>belanja makan dan minum rapat</i>	0.00	0	0.00	2.612.500,00	0,00	0	0,00	2.612.500,00	0,00	0,000
	<i>makan</i>	95.00	porsi	20,000.00	1.900.000,00	95,00	porsi	20.000,00	1.900.000,00	0,00	0,000
	<i>snack biasa</i>	95.00	porsi	7,500.00	712.500,00	95,00	porsi	7.500,00	712.500,00	0,00	0,000




Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>39.398.000,00</b>	0,00		0,00	49.593.000,00	10.195.000,00	25,877
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	3.525.000,00	0,00		0,00	3.525.000,00	0,00	0,000
	<i>belanja perjalanan dinas dalam daerah</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>3.525.000,00</i>	0,00	0	0,00	3.525.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>		0,00	0	0,00		0,00	0,000
	<i>eselon III b</i>	<i>4,00</i>	<i>OH</i>	<i>110,000,00</i>	<i>440.000,00</i>	4,00	OH	110.000,00	440.000,00	0,00	0,000
	<i>eselon IV</i>	<i>4,00</i>	<i>OH</i>	<i>105,000,00</i>	<i>420.000,00</i>	4,00	OH	105.000,00	420.000,00	0,00	0,000
	<i>staf gol III</i>	<i>4,00</i>	<i>OH</i>	<i>95,000,00</i>	<i>380.000,00</i>	4,00	OH	95.000,00	380.000,00	0,00	0,000
	<i>staf gol II/ Non PNS</i>	<i>4,00</i>	<i>OH</i>	<i>90,000,00</i>	<i>360.000,00</i>	4,00	OH	90.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan sangat jauh</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>		0,00	0	0,00		0,00	0,000
	<i>eselon III b</i>	<i>5,00</i>	<i>OH</i>	<i>135,000,00</i>	<i>675.000,00</i>	5,00	OH	135.000,00	675.000,00	0,00	0,000
	<i>eselon IV</i>	<i>5,00</i>	<i>OH</i>	<i>130,000,00</i>	<i>650.000,00</i>	5,00	OH	130.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	<i>staf gol III</i>	<i>5,00</i>	<i>OH</i>	<i>120,000,00</i>	<i>600.000,00</i>	5,00	OH	120.000,00	600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	35.873.000,00	0,00		0,00	46.068.000,00	10.195.000,00	28,420
	<i>belanja perjalanan dinas luar daerah</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>35.873.000,00</i>	0,00	0	0,00	46.068.000,00	10.195.000,00	28,420
	<i>dalam provinsi</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>		0,00	0	0,00		0,00	0,000
	<i>eselon II b</i>	<i>2,00</i>	<i>OH</i>	<i>350,000,00</i>	<i>700.000,00</i>	2,00	OH	350.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>eselon III a</i>	<i>2,00</i>	<i>OH</i>	<i>325,000,00</i>	<i>650.000,00</i>	2,00	OH	325.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	<i>eselon III b</i>	<i>9,00</i>	<i>OH</i>	<i>300,000,00</i>	<i>2.700.000,00</i>	19,00	OH	300.000,00	5.700.000,00	3.000.000,00	111,111
	<i>eselon IV</i>	<i>9,00</i>	<i>OH</i>	<i>275,000,00</i>	<i>2.475.000,00</i>	20,00	OH	275.000,00	5.500.000,00	3.025.000,00	122,222
	<i>staf gol III</i>	<i>10,00</i>	<i>OH</i>	<i>245,000,00</i>	<i>2.450.000,00</i>	10,00	OH	245.000,00	2.450.000,00	0,00	0,000
	<i>staf gol II/ Non PNS</i>	<i>5,00</i>	<i>OH</i>	<i>240,000,00</i>	<i>1.200.000,00</i>	5,00	OH	240.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Luar provinsi</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>		0,00	0	0,00		0,00	0,000
	<i>uang harian</i>	<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>8.150.000,00</i>	0,00	-	0,00	10.750.000,00	2.600.000,00	31,902
	<i>Uang harian eselon II b</i>	<i>3,00</i>	<i>OH</i>	<i>850,000,00</i>	<i>2.550.000,00</i>	3,00	OH	850.000,00	2.550.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Uang harian Eselon III	4,00	OH	750,000,00	3.000.000,00	4,00	OH	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian eselon IV/ Staf Gol IV	4,00	OH	650,000,00	2.600.000,00	8,00	OH	650.000,00	5.200.000,00	2.600.000,00	100,000
	biaya transportasi	3,00	OK	2,952,000,00	8.856.000,00	3,00	OK	2.952.000,00	8.856.000,00	0,00	0,000
	taxi	3,00	OH	700,000,00	2.100.000,00	3,00	OH	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,000
	uang representasi	3,00	OH	130,000,00	390.000,00	1,00	OH	130.000,00	130.000,00	(260.000,00)	(66,667)
	biaya penginapan	0,00	0	0,00		0,00	0	0,00		0,00	0,000
	eselon II b	2,00	OH	986,000,00	1.972.000,00	2,00	OH	986.000,00	1.972.000,00	0,00	0,000
	eselon III	3,00	OH	800,000,00	2.400.000,00	3,00	OH	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	eselon IV/ staf	3,00	OH	610,000,00	1.830.000,00	6,00	OH	610.000,00	3.660.000,00	1.830.000,00	100,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>22.500.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>11.875.000,00</b>	<b>(10.625.000,00)</b>	<b>(47,222)</b>
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	0,00		0,00	22.500.000,00	0,00		0,00	11.875.000,00	(10.625.000,00)	(47,222)
	Belanja Sosialisasi Rencana Aksi Nagari Mandiri Pangan dan Tahan Pangan (MANTAP) Kab. Lima Puluh Kota	0,00	0	0,00	22.500.000,00	0,00	0	0,00	11.875.000,00	(10.625.000,00)	(47,222)
	Honor narasumber provinsi	8,00	OJ	250,000,00	2.000.000,00	3,00	OJ	250.000,00	750.000,00	(1.250.000,00)	(62,500)
	Honor narasumber Kabupaten	8,00	OJ	150,000,00	1.200.000,00	4,00	OJ	150.000,00	600.000,00	(600.000,00)	(50,000)
	Honor pembuat makalah provinsi	4,00	OM	250,000,00	1.000.000,00	1,00	OM	250.000,00	250.000,00	(750.000,00)	(75,000)
	Honor pembuat makalah Kabupaten	4,00	OM	250,000,00	1.000.000,00	2,00	OM	250.000,00	500.000,00	(500.000,00)	(50,000)
	Honor moderator kabupaten	8,00	OK	100,000,00	800.000,00	2,00	OK	100.000,00	200.000,00	(600.000,00)	(75,000)
	Honor MC	4,00	OK	50,000,00	200.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	(150.000,00)	(75,000)
	Honor pembaca do'a/ Al Qur'an	4,00	OK	50,000,00	200.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	(100.000,00)	(50,000)
	alat tulis peserta sosialisasi	120,00	paket	10,000,00	1.200.000,00	90,00	paket	10.000,00	900.000,00	(300.000,00)	(25,000)
	Belanja spanduk	6,00	meter	50,000,00	300.000,00	3,00	meter	50.000,00	150.000,00	(150.000,00)	(50,000)
	Jasa pengganti transportasi peserta sosialisasi	121,00	OH	50,000,00	6.050.000,00	90,00	OH	50.000,00	4.500.000,00	(1.550.000,00)	(25,620)
	Belanja sewa ruang pertemuan sosialisasi	2,00	TH	1,000,000,00	2.000.000,00	1,00	TH	650.000,00	650.000,00	(1.350.000,00)	(67,500)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.18.02	Belanja sewa kamar hotel	4,00	TH	500,000,00	2.000.000,00	1,00	TH	300.000,00	300.000,00	(1.700.000,00)	(85,000)
	Belanja makan minum dan snack sosialisasi	140,00	porsi	32,500,00	4.550.000,00	90,00	porsi	32.500,00	2.925.000,00	(1.625.000,00)	(35,714)
<b>Jumlah</b>					88.001.000,00				88.001.000,00		
Triwulan I	Rp.	12.395.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.	23.601.500,00									
Triwulan III	Rp.	19.595.500,00									
Triwulan IV	Rp.	32.409.000,00									
Jumlah	Rp.	88.001.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7


	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>NOMOR DPA SKPD</b> xx.02.3.xx.02.01.22.02.5.			<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018										
Urusan Pemerintahan	: 3.xx.02. - PERENCANAAN										
Organisasi	: 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN										
Program	: 3.xx.02.3.xx.02.01.22. - Program perencanaan pembangunan ekonomi										
Kegiatan	: 3.xx.02.3.xx.02.01.22.02. - Penyusunan indikator ekonomi daerah										
Lokasi Kegiatan	: Kab. Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Terpenuhinya informasi data perkembangan perekonomian daerah		Terpenuhinya informasi data perkembangan perekonomian daerah		100%			100%			
Masukan	dana		dana		Rp. 12.447.000,-			Rp. 12.447.000,-			
Keluaran	Terlaksananya penggandaan buku-buku indikator ekonomi daerah		Terlaksananya penggandaan buku-buku indikator ekonomi daerah		21 buku IPM dan Gini Ratio, 21 buku analisis perkembangan sektor pertanian			21 buku IPM dan Gini Ratio, 21 buku analisis perkembangan sektor pertanian			
Hasil	Tersedianya data perencanaan tentang indikator ekonomi daerah		Tersedianya data perencanaan tentang indikator ekonomi daerah		100%			100%			
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>12.447.000,00</b>	0,00		0,00	12.447.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>990.000,00</b>	0,00		0,00	990.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>990.000,00</b>	0,00		0,00	990.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	876.000,00	0,00		0,00	876.000,00	0,00	0,000
	uang lembur PNS	0.00	0	0.00	876.000,00	0,00	0	0,00	876.000,00	0,00	0,000
	Gol IV	12.00	0J	27.000,00	324.000,00	12,00	0J	27.000,00	324.000,00	0,00	0,000
	gol III	24.00	0J	23.000,00	552.000,00	24,00	0J	23.000,00	552.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS	6,00		0,00	114.000,00	0,00		0,00	114.000,00	0,00	0,000
	<i>uang lembur non PNS</i>	0,00	0	0,00	114.000,00	0,00	0	0,00	114.000,00	0,00	0,000
	<i>lembur non PNS</i>	6,00	OJ	19.000,00	114.000,00	6,00	OJ	19.000,00	114.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>11.457.000,00</b>	0,00		0,00	11.457.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>902.000,00</b>	0,00		0,00	902.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	812.000,00	0,00		0,00	812.000,00	0,00	0,000
	<i>belanja alat tulis kantor</i>	0,00	0	0,00	812.000,00	0,00	0	0,00	812.000,00	0,00	0,000
	<i>kertas HVS F4 70 gr</i>	6,00	rim	35.000,00	210.000,00	6,00	rim	35.000,00	210.000,00	0,00	0,000
	<i>kerta HVS A4 70 gr</i>	5,00	rim	33.000,00	165.000,00	5,00	rim	33.000,00	165.000,00	0,00	0,000
	<i>tinta printer</i>	4,00	bh	30.000,00	120.000,00	4,00	bh	30.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>map snelhecter folio</i>	50,00	bh	3.500,00	175.000,00	50,00	bh	3.500,00	175.000,00	0,00	0,000
	<i>stapler</i>	2,00	bh	12.000,00	24.000,00	2,00	bh	12.000,00	24.000,00	0,00	0,000
	<i>Map tas plastik</i>	4,00	Buah	22.000,00	88.000,00	4,00	Buah	22.000,00	88.000,00	0,00	0,000
	<i>Trigonal Clip</i>	10,00	Kotak	3.000,00	30.000,00	10,00	Kotak	3.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	90.000,00	0,00		0,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>belanja materai</i>	0,00	0	0,00	90.000,00	0,00	0	0,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>materai 6000</i>	10,00	bh	6.000,00	60.000,00	10,00	bh	6.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>materai 3000</i>	10,00	bh	3.000,00	30.000,00	10,00	bh	3.000,00	30.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.250.000,00</b>	0,00		0,00	1.250.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	1.250.000,00	0,00		0,00	1.250.000,00	0,00	0,000
	<i>pembelian BBM</i>	1,00	thn	1.250.000,00	1.250.000,00	1,00	thn	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>6.090.000,00</b>	0,00		0,00	6.090.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	5.040.000,00	0,00		0,00	5.040.000,00	0,00	0,000
	<i>belanja cetak</i>	0,00	0	0,00	5.040.000,00	0,00	0	0,00	5.040.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.01	<i>cetak buku IPM dan Gini Ratio</i>	21,00	bh	120,000,00	2.520.000,00	21,00	bh	120.000,00	2.520.000,00	0,00	0,000
	<i>cetak buku analisis perkembangan sektor pertanian</i>	21,00	bh	120,000,00	2.520.000,00	21,00	bh	120.000,00	2.520.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Pengandaan	0,00		0,00	1.050.000,00	0,00		0,00	1.050.000,00	0,00	0,000
	<i>belanja fotocopy</i>	0,00	0	0,00	1.050.000,00	0,00	0	0,00	1.050.000,00	0,00	0,000
	<i>fotocopy</i>	5,250,00	lembar	200,00	1.050.000,00	5.250,00	lembar	200,00	1.050.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.215.000,00</b>	0,00		0,00	3.215.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	3.215.000,00	0,00		0,00	3.215.000,00	0,00	0,000
	<i>dalam provinsi</i>	0,00	0	0,00	3.215.000,00	0,00	0	0,00	3.215.000,00	0,00	0,000
	<i>eselon III b</i>	2,00	OH	300,000,00	600.000,00	2,00	OH	300.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>eselon IV</i>	2,00	OH	275,000,00	550.000,00	2,00	OH	275.000,00	550.000,00	0,00	0,000
	<i>staf gol III</i>	7,00	OH	245,000,00	1.715.000,00	7,00	OH	245.000,00	1.715.000,00	0,00	0,000
	<i>biaya transportasi</i>	2,00	OH	175,000,00	350.000,00	2,00	OH	175.000,00	350.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					12.447.000,00				12.447.000,00		
Triwulan I	Rp.	2.002.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> <b>NIP. 19640404 198603 1 017</b>				
Triwulan II	Rp.	2.671.000,00									
Triwulan III	Rp.	1.450.000,00									
Triwulan IV	Rp.	6.324.000,00									
Jumlah	Rp.	12.447.000,00									

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				xx.02.3.xx.02.01.22.04.5.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 3.xx.02. - PERENCANAAN										
Organisasi	: 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN										
Program	: 3.xx.02.3.xx.02.01.22. - Program perencanaan pembangunan ekonomi										
Kegiatan	: 3.xx.02.3.xx.02.01.22.04. - Koordinasi perencanaan pembangunan bidang ekonomi										
Lokasi Kegiatan	: Kab. Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
<b>Pergeseran Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Terarahnya Pembangunan Khususnya di Bidang Ekonomi yang sesuai dan mengakomodir aspirasi dan kebutuhan masyarakat		Terarahnya Pembangunan Khususnya di Bidang Ekonomi yang sesuai dan mengakomodir aspirasi dan kebutuhan masyarakat		90,00%			90,00%			
Masukan	Dana		Dana		Rp. 85.594.400,-			Rp. 85.594.400,-			
Keluaran	Tersusunya kebijakan daerah tentang Produk Unggulan Daerah (Dokumen Pengendalian Pelaksanaan RAD PUD dan SK Bupati) Terlaksananya koordinasi program dan kegiatan Pengembangan Produk Unggulan Daerah		Tersusunya kebijakan daerah tentang Produk Unggulan Daerah (Dokumen Pengendalian Pelaksanaan RAD PUD dan SK Bupati) Terlaksananya koordinasi program dan kegiatan Pengembangan Produk Unggulan Daerah		1 SK Kepala Bapelitbang terkait RAD PUD, 1 Dokumen kegiatan Pengendalian Pelaksanaan RAD PUD 4 kali rapat koordinasi, 1 kali Sosialisasi			1 SK Kepala Bapelitbang terkait RAD PUD, 1 Dokumen kegiatan Pengendalian Pelaksanaan RAD PUD 4 kali rapat koordinasi, 1 kali Sosialisasi			
Hasil	Terkoordinasinya dengan baik fasilitasi Pengembangan Produk Unggulan Daerah di Kabupaten Lima Puluh Kota		Terkoordinasinya dengan baik fasilitasi Pengembangan Produk Unggulan Daerah di Kabupaten Lima Puluh Kota		60,00%			60,00%			
Kelompok Sasaran Kegiat	: OPD dan Masyarakat Kabupaten Lima Puluh Kota										
<b>Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>85.594.400,00</b>	0,00		0,00	85.594.400,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>15.273.000,00</b>	0,00		0,00	15.273.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>14.400.000,00</b>	0,00		0,00	12.600.000,00	(1.800.000,00)	(12,500)
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	14.400.000,00	0,00		0,00	12.600.000,00	(1.800.000,00)	(12,500)



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.06	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	12,00	ob	700,000,00	8.400.000,00	12,00	ob	650.000,00	7.800.000,00	(600.000,00)	(7,143)
	Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	12,00	ob	500,000,00	6.000.000,00	12,00	ob	400.000,00	4.800.000,00	(1.200.000,00)	(20,000)
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>873.000,00</b>	0,00		0,00	2.673.000,00	1.800.000,00	206,185
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0,00		0,00	645.000,00	0,00		0,00	2.217.000,00	1.572.000,00	243,721
	Uang Lembur PNS	0,00	0	0,00	645.000,00	0,00	0	0,00	2.217.000,00	1.572.000,00	243,721
	Gol. IV	10,00	OJ	27,000,00	270.000,00	31,00	OJ	27.000,00	837.000,00	567.000,00	210,000
	Gol. III	13,00	OJ	23,000,00	299.000,00	60,00	OJ	23.000,00	1.380.000,00	1.081.000,00	361,538
	Gol. II/PTT	4,00	OJ	19,000,00	76.000,00	0,00	OJ	19.000,00		(76.000,00)	(100,000)
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS	0,00		0,00	228.000,00	0,00		0,00	456.000,00	228.000,00	100,000
	Lembur Non PNS	12,00	OJ	19,000,00	228.000,00	24,00	OJ	19.000,00	456.000,00	228.000,00	100,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>70.321.400,00</b>	0,00		0,00	70.321.400,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.874.000,00</b>	0,00		0,00	2.874.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	2.694.000,00	0,00		0,00	2.694.000,00	0,00	0,000
	kertas HVS F4 70 gr	12,00	rim	40,000,00	480.000,00	12,00	rim	40.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	kertas HVS A4 70 gr	11,00	rim	38,000,00	418.000,00	11,00	rim	38.000,00	418.000,00	0,00	0,000
	catridge printer colour/black	1,00	bh	225,000,00	225.000,00	1,00	bh	225.000,00	225.000,00	0,00	0,000
	tinta refil black/colour	18,00	kotak	25,000,00	450.000,00	18,00	kotak	25.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	map leter file gobi	8,00	bh	22,500,00	180.000,00	8,00	bh	22.500,00	180.000,00	0,00	0,000
	CD blank	18,00	bh	2,500,00	45.000,00	18,00	bh	2.500,00	45.000,00	0,00	0,000
	amplop	10,00	kotak	15,000,00	150.000,00	10,00	kotak	15.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	stapler	2,00	bh	30,000,00	60.000,00	2,00	bh	30.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	trigonal klip	20,00	kotak	3,500,00	70.000,00	20,00	kotak	3.500,00	70.000,00	0,00	0,000
	map stofmap folio	50,00	bh	1,000,00	50.000,00	50,00	bh	1.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	spidol white board	12,00	bh	12,000,00	144.000,00	12,00	bh	12.000,00	144.000,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	<i>hinder klip</i>	21,00	<i>kotak</i>	11,000,00	231.000,00	21,00	<i>kotak</i>	11.000,00	231.000,00	0,00	0,000
	<i>HVS warna</i>	1,00	<i>rim</i>	45,000,00	45.000,00	1,00	<i>rim</i>	45.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	<i>anak heceter</i>	2,00	<i>pak</i>	31,000,00	62.000,00	2,00	<i>pak</i>	31.000,00	62.000,00	0,00	0,000
	<i>pena balliner</i>	6,00	<i>kotak</i>	14,000,00	84.000,00	6,00	<i>kotak</i>	14.000,00	84.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	180.000,00	0,00		0,00	180.000,00	0,00	0,000
	<i>materai 6000</i>	15,00	<i>buah</i>	6,000,00	90.000,00	15,00	<i>buah</i>	6.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>materai 3000</i>	30,00	<i>bh</i>	3,000,00	90.000,00	30,00	<i>bh</i>	3.000,00	90.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>14.880.000,00</b>	0,00		0,00	15.540.000,00	660.000,00	4,435
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber	0,00		0,00	14.880.000,00	0,00		0,00	15.540.000,00	660.000,00	4,435
	<i>Honor Peneliti Utama</i>	1,00	<i>OK</i>	8,470,000,00	8.470.000,00	1,00	<i>OK</i>	8.640.000,00	8.640.000,00	170.000,00	2,007
	<i>Honor Peneliti Madya</i>	1,00	<i>OK</i>	6,410,000,00	6.410.000,00	1,00	<i>OK</i>	6.900.000,00	6.900.000,00	490.000,00	7,644
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.500.000,00</b>	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
	<i>pembelian BBM (disediakan)</i>	1,00	<i>tahun</i>	4,500,000,00	4.500.000,00	1,00	<i>tahun</i>	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>5.920.000,00</b>	0,00		0,00	5.285.000,00	(635.000,00)	(10,726)
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	2.120.000,00	0,00		0,00	2.120.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Lporan kegiatan / dokumen</i>	9,00	<i>ekspl</i>	50,000,00	450.000,00	9,00	<i>ekspl</i>	50.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Kwitansi</i>	15,00	<i>ekspl</i>	38,000,00	570.000,00	15,00	<i>ekspl</i>	38.000,00	570.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Buku</i>	11,00	<i>ekspl</i>	100,000,00	1.100.000,00	11,00	<i>ekspl</i>	100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	3.800.000,00	0,00		0,00	3.165.000,00	(635.000,00)	(16,710)
	<i>fotocopy</i>	19,000,00	<i>lembar</i>	200,00	3.800.000,00	15.825,00	<i>lembar</i>	200,00	3.165.000,00	(635.000,00)	(16,710)
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.190.000,00</b>	0,00		0,00	3.465.000,00	275.000,00	8,621
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	3.190.000,00	0,00		0,00	3.465.000,00	275.000,00	8,621
	<i>makan</i>	116,00	<i>porsi</i>	20,000,00	2.320.000,00	126,00	<i>porsi</i>	20.000,00	2.520.000,00	200.000,00	8,621

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.02	snack	116,00	porsi	7,500,00	870.000,00	126,00	porsi	7.500,00	945.000,00	75.000,00	8,621
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>38.657.400,00</b>	0,00		0,00	38.657.400,00	0,00	0,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	3.195.000,00	0,00		0,00	3.195.000,00	0,00	0,00
	kecamatan dekat	0,00	0	0,00	1.225.000,00	0,00	0	0,00	1.225.000,00	0,00	0,00
	eselon II b	2,00	OH	95,000,00	190.000,00	2,00	OH	95.000,00	190.000,00	0,00	0,00
	eselon III a	2,00	OH	90,000,00	180.000,00	2,00	OH	90.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	eselon III b	3,00	OH	85,000,00	255.000,00	3,00	OH	85.000,00	255.000,00	0,00	0,00
	eselon IV	3,00	OH	80,000,00	240.000,00	3,00	OH	80.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	staf gol IV	2,00	OH	75,000,00	150.000,00	2,00	OH	75.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	staf gol III	3,00	OH	70,000,00	210.000,00	3,00	OH	70.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	kecamatan jauh	0,00	0	0,00	1.970.000,00	0,00	0	0,00	1.970.000,00	0,00	0,00
	eselon II b	2,00	OH	120,000,00	240.000,00	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	eselon III a	2,00	OH	115,000,00	230.000,00	2,00	OH	115.000,00	230.000,00	0,00	0,00
	eselon III b	2,00	OH	110,000,00	220.000,00	2,00	OH	110.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	eselon IV	5,00	OH	105,000,00	525.000,00	5,00	OH	105.000,00	525.000,00	0,00	0,00
	staf gol IV	1,00	OH	100,000,00	100.000,00	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	staf gol III	5,00	OH	95,000,00	475.000,00	5,00	OH	95.000,00	475.000,00	0,00	0,00
	staf gol II/ Non PNS	2,00	OH	90,000,00	180.000,00	2,00	OH	90.000,00	180.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	35.462.400,00	0,00		0,00	35.462.400,00	0,00	0,00
	dalam provinsi	0,00	0	0,00	4.565.000,00	0,00	0	0,00	4.565.000,00	0,00	0,00
	eselon III b	3,00	OH	300,000,00	900.000,00	3,00	OH	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	eselon IV	4,00	OH	275,000,00	1.100.000,00	4,00	OH	275.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	staf gol III	2,00	OH	245,000,00	490.000,00	2,00	OH	245.000,00	490.000,00	0,00	0,00
	Staf gol II/ Non PNS	5,00	OH	240,000,00	1.200.000,00	5,00	OH	240.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	biaya transportasi	5,00	OH	175,000,00	875,000,00	5,00	OH	175,000,00	875,000,00	0,00	0,000
	Luar Provinsi	0,00	0	0,00	30.840.000,00	0,00	0	0,00	30.840.000,00	0,00	0,000
	uang harian	0,00	-	0,00	10.350.000,00	0,00	-	0,00	10.350.000,00	0,00	0,000
	Eselon II b	3,00	OH	850,000,00	2.550.000,00	3,00	OH	850.000,00	2.550.000,00	0,00	0,000
	Eselon III b	3,00	OH	750,000,00	2.250.000,00	3,00	OH	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV a	6,00	OH	650,000,00	3.900.000,00	6,00	OH	650.000,00	3.900.000,00	0,00	0,000
	Staf	3,00	OH	550,000,00	1.650.000,00	3,00	OH	550.000,00	1.650.000,00	0,00	0,000
	biaya transportasi	4,00	OK	2,952,000,00	11.808.000,00	4,00	OK	2.952.000,00	11.808.000,00	0,00	0,000
	taxi	5,00	OK	700,000,00	3.500.000,00	5,00	OK	700.000,00	3.500.000,00	0,00	0,000
	uang represntasi	3,00	OH	130,000,00	390.000,00	3,00	OH	130.000,00	390.000,00	0,00	0,000
	penginapan eselon II	2,00	OH	986,000,00	1.972.000,00	2,00	OH	986.000,00	1.972.000,00	0,00	0,000
	penginapan eselon III	2,00	OH	800,000,00	1.600.000,00	2,00	OH	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,000
	penginapan eselon IV/ staf	2,00	OH	610,000,00	1.220.000,00	2,00	OH	610.000,00	1.220.000,00	0,00	0,000
	Kegiatan	1,00	Kea	57,400,00	57.400,00	1,00	Keg	57.400,00	57.400,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	0,00		0,00		(300.000,00)	(100,000)
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	0,00		0,00	300.000,00	0,00		0,00		(300.000,00)	(100,000)
	Honor Moderator Kabupaten	2,00	OM	100,000,00	200.000,00	0,00	OM	100.000,00		(200.000,00)	(100,000)
	Honor MC	2,00	OK	50,000,00	100.000,00	0,00	OK	50.000,00		(100.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					85.594.400,00				85.594.400,00		
Triwulan I	Rp.	24.590.700,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009						SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017		
Triwulan II	Rp.	26.877.350,00									
Triwulan III	Rp.	19.122.350,00									
Triwulan IV	Rp.	15.004.000,00									
Jumlah	Rp.	85.594.400,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				xx.02.3.xx.02.01.22.08.5.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 3.xx.02. - PERENCANAAN										
Organisasi	: 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN										
Program	: 3.xx.02.3.xx.02.01.22. - Program perencanaan pembangunan ekonomi										
Kegiatan	: 3.xx.02.3.xx.02.01.22.08. - Monitoring, evaluasi dan pelaporan										
Lokasi Kegiatan	: Kab. Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
<b>Pergeseran Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Terarahnya pembangunan khususnya di bidang ekonomi yang sesuai dan mengakomodir aspirasi dan kebutuhan masyarakat		Terarahnya pembangunan khususnya di bidang ekonomi yang sesuai dan mengakomodir aspirasi dan kebutuhan masyarakat		90 %			90 %			
Masukan	Dana		Dana		Rp. 60.682.500,-			Rp. 60.682.500,-			
Keluaran	Terlaksananya koordinasi penyusunan program dan kegiatan serta evaluasi kesesuaian pelaksanaan kegiatan SKPD lingkup Bidang Ekonomi dengan dokumen perencanaan Tersedianya laporan monitoring dan evaluasi program dan kegiatan SKPD di bawah koordinasi bidang ekonomi		Terlaksananya koordinasi penyusunan program dan kegiatan serta evaluasi kesesuaian pelaksanaan kegiatan SKPD lingkup Bidang Ekonomi dengan dokumen perencanaan Tersedianya laporan monitoring dan evaluasi program dan kegiatan SKPD di bawah koordinasi bidang ekonomi		1 dokumen laporan monitoring dan evaluasi program dan kegiatan SKPD di bawah koordinasi bidang ekonomi			1 dokumen laporan monitoring dan evaluasi program dan kegiatan SKPD di bawah koordinasi bidang ekonomi			
Hasil	Terkordinasinya dengan baik kegiatan yang berada di bawah koordinasi bidang ekonomi		Terkordinasinya dengan baik kegiatan yang berada di bawah koordinasi bidang ekonomi		60 %			60 %			
Kelompok Sasaran Kegiat	: OPD dan Masyarakat Kabupaten Lima Puluh Kota										
<b>Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>60.682.500,00</b>	0,00		0,00	60.682.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.551.000,00</b>	0,00		0,00	1.551.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.551.000,00</b>	0,00		0,00	1.551.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	1.323.000,00	0,00		0,00	1.323.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol IV</i>	<i>16.00</i>	<i>OH</i>	<i>27,000,00</i>	<i>432.000,00</i>	16,00	OH	27.000,00	432.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	Gol III	28,00	OJ	23,000,00	644.000,00	28,00	OJ	23.000,00	644.000,00	0,00	0,000
	gol II/ PTT	13,00	OJ	19,000,00	247.000,00	13,00	OJ	19.000,00	247.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS	0,00		0,00	228.000,00	0,00		0,00	228.000,00	0,00	0,000
	lembur non PNS	12,00	OJ	19,000,00	228.000,00	12,00	OJ	19.000,00	228.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>59.131.500,00</b>	0,00		0,00	59.131.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.373.500,00</b>	0,00		0,00	3.373.500,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	3.193.500,00	0,00		0,00	3.193.500,00	0,00	0,000
	Kertas HVS F4 70 gr	14,00	rim	40,000,00	560.000,00	14,00	rim	40.000,00	560.000,00	0,00	0,000
	kertas HVS A4 70 gr	10,00	rim	38,000,00	380.000,00	10,00	rim	38.000,00	380.000,00	0,00	0,000
	catridge printer black/colour	1,00	bh	225,000,00	225.000,00	1,00	bh	225.000,00	225.000,00	0,00	0,000
	tinta refil black/colour	20,00	kotak	25,000,00	500.000,00	20,00	kotak	25.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	map letter file gobi	19,00	bh	22,500,00	427.500,00	19,00	bh	22.500,00	427.500,00	0,00	0,000
	cd blank	20,00	bh	2,500,00	50.000,00	20,00	bh	2.500,00	50.000,00	0,00	0,000
	amplop	12,00	pak	15,000,00	180.000,00	12,00	pak	15.000,00	180.000,00	0,00	0,000
	stapler	2,00	bh	30,000,00	60.000,00	2,00	bh	30.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	trigonal klip	18,00	kotak	3,500,00	63.000,00	18,00	kotak	3.500,00	63.000,00	0,00	0,000
	map stofmap folio	126,00	bh	1,000,00	126.000,00	126,00	bh	1.000,00	126.000,00	0,00	0,000
	tipe X	3,00	bh	8,000,00	24.000,00	3,00	bh	8.000,00	24.000,00	0,00	0,000
	spidol white board	10,00	bh	12,000,00	120.000,00	10,00	bh	12.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	binder klip	10,00	kotak	11,000,00	110.000,00	10,00	kotak	11.000,00	110.000,00	0,00	0,000
	HVS warna	1,00	rim	45,000,00	45.000,00	1,00	rim	45.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	anak hecter	5,00	pak	31,000,00	155.000,00	5,00	pak	31.000,00	155.000,00	0,00	0,000
	pena balliner	12,00	bh	14,000,00	168.000,00	12,00	bh	14.000,00	168.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	180.000,00	0,00		0,00	180.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.04	materai 6000	15,00	bh	6,000,00	90.000,00	15,00	bh	6.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	materai 3000	30,00	bh	3,000,00	90.000,00	30,00	bh	3.000,00	90.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>5.040.000,00</b>	0,00		0,00	5.040.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	5.040.000,00	0,00		0,00	5.040.000,00	0,00	0,000
	Pembelian BBM (disediakan)	1.00	th	5,040,000.00	5.040.000,00	1,00	th	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.078.000,00</b>	0,00		0,00	4.938.000,00	(2.140.000,00)	(30,234)
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	3.140.000,00	0,00		0,00	2.000.000,00	(1.140.000,00)	(36,306)
	cetak laporan kegiatan/dokumen	10,00	ekspl	50,000,00	500.000,00	10,00	ekspl	50.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	cetak kwitansi	30,00	ekspl	38,000,00	1.140.000,00	0,00	ekspl	38.000,00		(1.140.000,00)	(100,000)
	cetak buku	15,00	ekspl	100,000,00	1.500.000,00	15,00	ekspl	100.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	3.938.000,00	0,00		0,00	2.938.000,00	(1.000.000,00)	(25,394)
	fotocopy	19,690.00	lembar	200,00	3.938.000,00	14.690,00	lembar	200,00	2.938.000,00	(1.000.000,00)	(25,394)
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>850.000,00</b>	0,00		0,00		(850.000,00)	(100,000)
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0.00		0.00	850.000,00	0,00		0,00		(850.000,00)	(100,000)
	belanja sewa ruang pertemuan	1.00	TH	850,000.00	850.000,00	0,00	TH	850.000,00		(850.000,00)	(100,000)
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.155.000,00</b>	0,00		0,00	4.155.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	4.155.000,00	0,00		0,00	4.155.000,00	0,00	0,000
	makan dan minum rapat	0,00	0	0,00	1.705.000,00	0,00	0	0,00	1.705.000,00	0,00	0,000
	makan	62,00	porsi	20,000,00	1.240.000,00	62,00	porsi	20.000,00	1.240.000,00	0,00	0,000
	snack	62,00	porsi	7,500,00	465.000,00	62,00	porsi	7.500,00	465.000,00	0,00	0,000
	makan dan minum sosialisasi	0,00	0	0,00	2.450.000,00	0,00	0	0,00	2.450.000,00	0,00	0,000
	makan	70,00	porsi	25,000,00	1.750.000,00	70,00	porsi	25.000,00	1.750.000,00	0,00	0,000
	snack VIP	70,00	porsi	10,000,00	700.000,00	70,00	porsi	10.000,00	700.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>38.635.000,00</b>	0,00		0,00	41.625.000,00	2.990.000,00	7,739



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	5.875.000,00	0,00		0,00	4.375.000,00	(1.500.000,00)	(25,532)
	kecamatan dekat	0,00	0	0,00	2.980.000,00	0,00	0	0,00	2.450.000,00	(530.000,00)	(17,785)
	eselon II b	2,00	OH	95,000,00	190.000,00	2,00	OH	95.000,00	190.000,00	0,00	0,000
	eselon III a	2,00	OH	90,000,00	180.000,00	2,00	OH	90.000,00	180.000,00	0,00	0,000
	eselon III b	6,00	OH	85,000,00	510.000,00	4,00	OH	85.000,00	340.000,00	(170.000,00)	(33,333)
	eselon IV	6,00	OH	80,000,00	480.000,00	5,00	OH	80.000,00	400.000,00	(80.000,00)	(16,667)
	staf gol IV	1,00	OH	75,000,00	75.000,00	1,00	OH	75.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	staf gol III	10,00	OH	70,000,00	700.000,00	6,00	OH	70.000,00	420.000,00	(280.000,00)	(40,000)
	staf gol II/ Non PNS	13,00	OH	65,000,00	845.000,00	13,00	OH	65.000,00	845.000,00	0,00	0,000
	kecamatan jauh	0,00	0	0,00	2.895.000,00	0,00	0	0,00	1.925.000,00	(970.000,00)	(33,506)
	eselon II b	2,00	OH	120,000,00	240.000,00	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	(120.000,00)	(50,000)
	eselon III a	2,00	OH	115,000,00	230.000,00	1,00	OH	115.000,00	115.000,00	(115.000,00)	(50,000)
	eselon III b	5,00	OH	110,000,00	550.000,00	3,00	OH	110.000,00	330.000,00	(220.000,00)	(40,000)
	eselon IV	8,00	OH	105,000,00	840.000,00	4,00	OH	105.000,00	420.000,00	(420.000,00)	(50,000)
	staf gol IV	2,00	OH	100,000,00	200.000,00	2,00	OH	100.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	staf gol III	5,00	OH	95,000,00	475.000,00	4,00	OH	95.000,00	380.000,00	(95.000,00)	(20,000)
	staf gol II/ Non PNS	4,00	OH	90,000,00	360.000,00	4,00	OH	90.000,00	360.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	32.760.000,00	0,00		0,00	37.250.000,00	4.490.000,00	13,706
	dalam provinsi	0,00	0	0,00	5.255.000,00	0,00	0	0,00	9.745.000,00	4.490.000,00	85,442
	eselon II b	1,00	OH	350,000,00	350.000,00	3,00	OH	350.000,00	1.050.000,00	700.000,00	200,000
	eselon III a	2,00	OH	325,000,00	650.000,00	2,00	OH	325.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	eselon III b	4,00	OH	300,000,00	1.200.000,00	8,00	OH	300.000,00	2.400.000,00	1.200.000,00	100,000
	eselon IV	4,00	OH	275,000,00	1.100.000,00	8,00	OH	275.000,00	2.200.000,00	1.100.000,00	100,000
	staf gol IV	2,00	OH	250,000,00	500.000,00	6,00	OH	250.000,00	1.500.000,00	1.000.000,00	200,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	staf gol III	3,00	OH	245,000,00	735.000,00	5,00	OH	245.000,00	1.225.000,00	490.000,00	66,667
	staf gol II/ Non PNS	3,00	OH	240,000,00	720.000,00	3,00	OH	240.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	luar provinsi	0,00	0	0,00	27.468.000,00	0,00	0	0,00	27.468.000,00	0,00	0,00
	uang harian	0,00	OH	0,00	8.700.000,00	0,00	OH	0,00	8.700.000,00	0,00	0,00
	uang Harian Eselon II b	3,00	OH	850,000,00	2.550.000,00	3,00	OH	850.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00
	Uang harian eselon III b	3,00	OH	750,000,00	2.250.000,00	3,00	OH	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	Uang harian Eselon IV	6,00	OH	650,000,00	3.900.000,00	6,00	OH	650.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	biaya transportasi	3,00	PP	2,952,000,00	8.856.000,00	3,00	PP	2.952.000,00	8.856.000,00	0,00	0,00
	taxi	3,00	PP	700,000,00	2.100.000,00	3,00	PP	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	uang representasi	3,00	OH	130,000,00	390.000,00	3,00	OH	130.000,00	390.000,00	0,00	0,00
	penginapan eselon II b	2,00	OH	986,000,00	1.972.000,00	2,00	OH	986.000,00	1.972.000,00	0,00	0,00
	penginapan eselon III	3,00	OH	800,000,00	2.400.000,00	3,00	OH	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	penginapan eselon IV/ staf	5,00	OH	610,000,00	3.050.000,00	5,00	OH	610.000,00	3.050.000,00	0,00	0,00
	Kegiatan	1,00	Kea	37,000,00	37.000,00	1,00	Keg	37.000,00	37.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah</b>					60.682.500,00				60.682.500,00		
Triwulan I	Rp.	19.978.500,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>				
Triwulan II	Rp.	17.021.000,00									
Triwulan III	Rp.	15.551.000,00									
Triwulan IV	Rp.	8.132.000,00									
Jumlah	Rp.	60.682.500,00					<b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja							
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan						
Capaian Program	Meningkatnya Koordinasi Perencanaan Bidang Sosial Budaya	Meningkatnya Koordinasi Perencanaan Bidang Sosial Budaya		89%	89%						
Masukan	Dana	Dana		Rp. 119.580.500,-	Rp. 119.580.500,-						
Keluaran	Terlaksananya koordinasi perencanaan pembangunan terhadap objek-objek pada Bidang SDM, Sosbud dan Pemerintahan	Terlaksananya koordinasi perencanaan pembangunan terhadap objek-objek pada Bidang SDM, Sosbud dan Pemerintahan		17 objek/Bidang urusan	17 objek/Bidang urusan						
Hasil	Meningkatnya koordinasi dan sinkronisasi pelaksanaan program dan kegiatan pembangunan bidang sosial budaya	Meningkatnya koordinasi dan sinkronisasi pelaksanaan program dan kegiatan pembangunan bidang sosial budaya		90%	90%						
Kelompok Sasaran Kegiat :											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>119.580.500,00</b>	0,00		0,00	119.580.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>12.079.000,00</b>	0,00		0,00	12.079.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>8.800.000,00</b>	0,00		0,00	4.800.000,00	(4.000.000,00)	(45,454)
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	8.800.000,00	0,00		0,00	4.800.000,00	(4.000.000,00)	(45,454)
	Honor PPTK	4.00	ob	700.000,00	2.800.000,00	0,00	ob	700.000,00		(2.800.000,00)	(100,000)
	Honor Pembantu PPTK	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00	12,00	ob	400.000,00	4.800.000,00	(1.200.000,00)	(20,000)
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.279.000,00</b>	0,00		0,00	7.279.000,00	4.000.000,00	121,988



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
**xx.02.3.xx.02.01.23.03.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN

Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.23. - Program Perencanaan Pembangunan Sosial Budaya

Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.23.03. - Koordinasi perencanaan pembangunan bidang sosial dan budaya

Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	0,00		0,00	3.279.000,00	0,00		0,00	7.279.000,00	4.000.000,00	121,988
	<i>Diluar hari kerja</i>	0,00	-	0,00	3.279.000,00	0,00	-	0,00	7.279.000,00	4.000.000,00	121,988
	<i>golongan IV</i>	20,00	oi	27.000,00	540.000,00	31,00	oj	27.000,00	837.000,00	297.000,00	55,000
	<i>golongan III</i>	90,00	oi	23.000,00	2.070.000,00	200,00	oj	23.000,00	4.600.000,00	2.530.000,00	122,222
	<i>golongan II</i>	20,00	oi	19.000,00	380.000,00	54,00	oj	19.000,00	1.026.000,00	646.000,00	170,000
	<i>uang makan</i>	17,00	oh	17.000,00	289.000,00	48,00	oh	17.000,00	816.000,00	527.000,00	182,353
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>107.501.500,00</b>	0,00		0,00	107.501.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.134.500,00</b>	0,00		0,00	2.423.100,00	288.600,00	13,521
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	1.924.500,00	0,00		0,00	2.183.100,00	258.600,00	13,437
	<i>kertas HVS folio 70 gram</i>	8,00	rim	40.000,00	320.000,00	8,00	rim	40.000,00	320.000,00	0,00	0,000
	<i>kertas HVS kwarto 70 gram</i>	5,00	rim	38.000,00	190.000,00	5,00	rim	38.000,00	190.000,00	0,00	0,000
	<i>pena my gel</i>	2,00	kotak	72.000,00	144.000,00	2,00	kotak	72.000,00	144.000,00	0,00	0,000
	<i>anak hecter 10 HD</i>	7,00	pak	31.000,00	217.000,00	9,00	pak	31.000,00	279.000,00	62.000,00	28,571
	<i>tinta reffil black/colour</i>	9,00	kotak	25.000,00	225.000,00	9,00	kotak	25.000,00	225.000,00	0,00	0,000
	<i>catridge printer</i>	1,00	buah	225.000,00	225.000,00	1,00	buah	225.000,00	225.000,00	0,00	0,000
	<i>map letter file merk gobi</i>	5,00	buah	22.000,00	110.000,00	8,00	buah	22.500,00	180.000,00	70.000,00	63,636
	<i>stop map folio</i>	70,00	buah	1.100,00	77.000,00	76,00	buah	1.100,00	83.600,00	6.600,00	8,571
	<i>map tulang snelhecter folio</i>	50,00	buah	1.750,00	87.500,00	50,00	buah	1.750,00	87.500,00	0,00	0,000
	<i>binder klip no. 260</i>	10,00	kotak	17.500,00	175.000,00	10,00	kotak	17.500,00	175.000,00	0,00	0,000
	<i>amplop putih no. 110</i>	2,00	kotak	17.000,00	34.000,00	2,00	kotak	17.000,00	34.000,00	0,00	0,000
	<i>flash disk</i>	1,00	buah	120.000,00	120.000,00	2,00	buah	120.000,00	240.000,00	120.000,00	100,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	210.000,00	0,00		0,00	240.000,00	30.000,00	14,286
	<i>materai 6000</i>	20,00	lbr	6.000,00	120.000,00	20,00	lbr	6.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>materai 3000</i>	30,00	lbr	3.000,00	90.000,00	40,00	lbr	3.000,00	120.000,00	30.000,00	33,333

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.800.000,00</b>	0,00		0,00	3.500.500,00	1.700.500,00	94,472
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	1.800.000,00	0,00		0,00	3.500.500,00	1.700.500,00	94,472
	<i>premium</i>	1.00	<i>tahun</i>	1.800.000,00	1.800.000,00	1,00	<i>tahun</i>	3.500.500,00	3.500.500,00	1.700.500,00	94,472
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.892.000,00</b>	0,00		0,00	3.683.000,00	791.000,00	27,351
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	1.293.000,00	0,00		0,00	1.293.000,00	0,00	0,000
	<i>cetak blanko kwitansi</i>	11.00	<i>buku</i>	38.000,00	418.000,00	11,00	<i>buku</i>	38.000,00	418.000,00	0,00	0,000
	<i>cetak laporan</i>	10.00	<i>buku</i>	50.000,00	500.000,00	10,00	<i>buku</i>	50.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	<i>cetak map folio</i>	75.00	<i>bh</i>	5.000,00	375.000,00	75,00	<i>bh</i>	5.000,00	375.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	1.599.000,00	0,00		0,00	2.390.000,00	791.000,00	49,468
	<i>foto copy</i>	7.995.00	<i>lbr</i>	200,00	1.599.000,00	11.950,00	<i>lbr</i>	200,00	2.390.000,00	791.000,00	49,468
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.905.000,00</b>	0,00		0,00	3.905.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	3.905.000,00	0,00		0,00	3.905.000,00	0,00	0,000
	<i>makan</i>	142.00	<i>porsi</i>	20.000,00	2.840.000,00	142,00	<i>porsi</i>	20.000,00	2.840.000,00	0,00	0,000
	<i>snack</i>	142.00	<i>porsi</i>	7.500,00	1.065.000,00	142,00	<i>porsi</i>	7.500,00	1.065.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>60.766.000,00</b>	0,00		0,00	69.433.000,00	8.667.000,00	14,263
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	5.525.000,00	0,00		0,00	2.410.000,00	(3.115.000,00)	(56,380)
	<i>Kecamatan dekat</i>	0.00	-	0.00	1.675.000,00	0,00	-	0,00	610.000,00	(1.065.000,00)	(63,582)
	<i>Eselon II.B</i>	1.00	<i>oh</i>	95.000,00	95.000,00	0,00	<i>oh</i>	95.000,00		(95.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III.A</i>	1.00	<i>oh</i>	90.000,00	90.000,00	0,00	<i>oh</i>	90.000,00		(90.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III.B</i>	3.00	<i>oh</i>	85.000,00	255.000,00	0,00	<i>oh</i>	85.000,00		(255.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon IV.A</i>	5.00	<i>oh</i>	80.000,00	400.000,00	0,00	<i>oh</i>	80.000,00		(400.000,00)	(100,000)
	<i>Staf Golongan IV</i>	3.00	<i>oh</i>	75.000,00	225.000,00	0,00	<i>oh</i>	75.000,00		(225.000,00)	(100,000)
	<i>Staf Golongan III</i>	5.00	<i>oh</i>	70.000,00	350.000,00	5,00	<i>oh</i>	70.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Golongan II, I, PTT, Non PNS</i>	4.00	<i>oh</i>	65.000,00	260.000,00	4,00	<i>oh</i>	65.000,00	260.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Kecamatan Jauh	0.00	-	0.00	1.050.000,00	0,00	-	0,00	595.000,00	(455.000,00)	(43,333)
	Eselon II.B	2.00	oh	120.000,00	240.000,00	0,00	oh	120.000,00		(240.000,00)	(100,000)
	Eselon III.A	1.00	oh	115.000,00	115.000,00	0,00	oh	115.000,00		(115.000,00)	(100,000)
	Eselon III.B	1.00	oh	110.000,00	110.000,00	1,00	oh	110.000,00	110.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.A	2.00	oh	105.000,00	210.000,00	2,00	oh	105.000,00	210.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan IV	1.00	oh	100.000,00	100.000,00	0,00	oh	100.000,00		(100.000,00)	(100,000)
	Staf Golongan III	1.00	oh	95.000,00	95.000,00	1,00	oh	95.000,00	95.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT, Non PNS	2.00	oh	90.000,00	180.000,00	2,00	oh	90.000,00	180.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	0.00	-	0.00	2.800.000,00	0,00	-	0,00	1.205.000,00	(1.595.000,00)	(56,964)
	Eselon II.B	1.00	oh	145.000,00	145.000,00	0,00	oh	145.000,00		(145.000,00)	(100,000)
	Eselon III.A	1.00	oh	140.000,00	140.000,00	0,00	oh	140.000,00		(140.000,00)	(100,000)
	Eselon III.B	1.00	oh	135.000,00	135.000,00	0,00	oh	135.000,00		(135.000,00)	(100,000)
	Eselon IV. A	2.00	oh	130.000,00	260.000,00	2,00	oh	130.000,00	260.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	10.00	oh	120.000,00	1.200.000,00	5,00	oh	120.000,00	600.000,00	(600.000,00)	(50,000)
	Staf Golongan II, I, PTT, Non PNS	8.00	oh	115.000,00	920.000,00	3,00	oh	115.000,00	345.000,00	(575.000,00)	(62,500)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00	-	0.00	55.241.000,00	0,00	-	0,00	67.023.000,00	11.782.000,00	21,328
	Dalam Propinsi	0.00	-	0.00	21.175.000,00	0,00	-	0,00	22.225.000,00	1.050.000,00	4,959
	Uang Harian	0.00	-	0.00	18.975.000,00	0,00	-	0,00	20.025.000,00	1.050.000,00	5,534
	Eselon II.B	1.00	oh	350.000,00	350.000,00	4,00	oh	350.000,00	1.400.000,00	1.050.000,00	300,000
	Eselon III.A	4.00	oh	325.000,00	1.300.000,00	4,00	oh	325.000,00	1.300.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.B	15.00	oh	300.000,00	4.500.000,00	15,00	oh	300.000,00	4.500.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.A	20.00	oh	275.000,00	5.500.000,00	20,00	oh	275.000,00	5.500.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	25.00	oh	245.000,00	6.125.000,00	25,00	oh	245.000,00	6.125.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT, Non PNS	5.00	oh	240.000,00	1.200.000,00	5,00	oh	240.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Biaya Transportasi	8,00	pp	175,000,00	1.400.000,00	8,00	pp	175.000,00	1.400.000,00	0,00	0,000
	Uang Representasi	1,00	oh	100,000,00	100.000,00	1,00	oh	100.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan	1,00	oh	700,000,00	700.000,00	1,00	oh	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Luar Propinsi	0,00	-	0,00	34.066.000,00	0,00	-	0,00	44.798.000,00	10.732.000,00	31,503
	Uang Harian	0,00	-	0,00	9.350.000,00	0,00	-	0,00	14.600.000,00	5.250.000,00	56,150
	Eselon II.B	2,00	oh	850,000,00	1.700.000,00	4,00	oh	850.000,00	3.400.000,00	1.700.000,00	100,000
	Eselon III	8,00	oh	750,000,00	6.000.000,00	8,00	oh	750.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/Staf Gol IV	3,00	oh	550,000,00	1.650.000,00	8,00	oh	650.000,00	5.200.000,00	3.550.000,00	215,152
	Biaya Transportasi	0,00	-	0,00	14.608.000,00	0,00	-	0,00	18.260.000,00	3.652.000,00	25,000
	Tiket	4,00	pp	2,952,000,00	11.808.000,00	5,00	pp	2.952.000,00	14.760.000,00	2.952.000,00	25,000
	Uang Taksi	4,00	pp	700,000,00	2.800.000,00	5,00	pp	700.000,00	3.500.000,00	700.000,00	25,000
	Biaya Penginapan	0,00	-	0,00	9.588.000,00	0,00	-	0,00	11.418.000,00	1.830.000,00	19,086
	Eselon II.B	3,00	oh	986,000,00	2.958.000,00	3,00	oh	986.000,00	2.958.000,00	0,00	0,000
	Eselon III / Gol IV	6,00	oh	800,000,00	4.800.000,00	6,00	oh	800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV / Gol III	3,00	oh	610,000,00	1.830.000,00	6,00	oh	610.000,00	3.660.000,00	1.830.000,00	100,000
	Uang Representasi	0,00	-	0,00	520.000,00	0,00	-	0,00	520.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.B	4,00	oh	130,000,00	520.000,00	4,00	oh	130.000,00	520.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>36.004.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>24.556.900,00</b>	<b>(11.447.100,00)</b>	<b>(31,794)</b>
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	0,00		0,00	36.004.000,00	0,00		0,00	24.556.900,00	(11.447.100,00)	(31,794)
	Belanja Sosialisasi Perencanaan Pembangunan Bidang Sosial Budaya	0,00	-	0,00	36.004.000,00	0,00	-	0,00	24.556.900,00	(11.447.100,00)	(31,794)
	Belanja Makan dan Minum Peserta	0,00	-	0,00	5.500.000,00	0,00	-	0,00	5.912.500,00	412.500,00	7,500
	Makan	200,00	porsi	20,000,00	4.000.000,00	215,00	porsi	20.000,00	4.300.000,00	300.000,00	7,500
	Snack	200,00	porsi	7,500,00	1.500.000,00	215,00	porsi	7.500,00	1.612.500,00	112.500,00	7,500



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.18.02	ATK Peserta	150,00	paket	10,000,00	1.500.000,00	215,00	paket	10.000,00	2.150.000,00	650.000,00	43,333
	Spanduk	12,00	meter	50,000,00	600.000,00	16,00	meter	50.000,00	800.000,00	200.000,00	33,333
	Sewa Gedung	2,00	ruangan	950,000,00	1.900.000,00	1,00	ruangan	1.200.000,00	1.200.000,00	(700.000,00)	(36,842)
	Uang saku peserta	150,00	ok	50,000,00	7.500.000,00	76,00	ok	50.000,00	3.800.000,00	(3.700.000,00)	(49,333)
	Honor Narasumber	0,00	-	0,00	6.500.000,00	0,00	-	0,00	5.300.000,00	(1.200.000,00)	(18,462)
	Narasumber /penceramah materi khusus	2,00	ok	2,500,000,00	5.000.000,00	1,00	ok	2.500.000,00	2.500.000,00	(2.500.000,00)	(50,000)
	Narasumber propinsi	6,00	oj	250,000,00	1.500.000,00	6,00	oj	400.000,00	2.400.000,00	900.000,00	60,000
	Nara Sumber Kabupaten	0,00		0,00		2,00	oj	200.000,00	400.000,00	400.000,00	0,000
	Honor Pembuat Makalah	0,00	-	0,00	500.000,00	0,00	-	0,00	650.000,00	150.000,00	30,000
	Narasumber Propinsi	2,00	om	250,000,00	500.000,00	2,00	om	250.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	Narasumber Kabupaten	0,00		0,00		1,00	om	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,000
	Honor Moderator & MC	0,00	-	0,00	300.000,00	0,00	-	0,00	850.000,00	550.000,00	183,333
	Moderator	2,00	om	100,000,00	200.000,00	4,00	om	100.000,00	400.000,00	200.000,00	100,000
	Mc	2,00	ok	50,000,00	100.000,00	3,00	ok	50.000,00	150.000,00	50.000,00	50,000
	Pembaca Do'a	0,00		0,00		2,00	ok	50.000,00	100.000,00	100.000,00	0,000
	Pemimpin Lagu	0,00		0,00		2,00	ok	50.000,00	100.000,00	100.000,00	0,000
	Pembaca Alqur'an	0,00		0,00		2,00	ok	50.000,00	100.000,00	100.000,00	0,000
	Kebutuhan Narasumber Pusat	0,00	-	0,00	11.704.000,00	0,00	-	0,00	3.894.400,00	(7.809.600,00)	(66,726)
	pengganti transportasi (PP)	2,00	pp	2,952,000,00	5.904.000,00	1,00	pp	2.769.400,00	2.769.400,00	(3.134.600,00)	(53,093)
	penginapan	2,00	hari	500,000,00	1.000.000,00	1,00	hari	425.000,00	425.000,00	(575.000,00)	(57,500)
	uang harian	4,00	oh	850,000,00	3.400.000,00	0,00	oh	850.000,00		(3.400.000,00)	(100,000)
	taxi	2,00	pp	700,000,00	1.400.000,00	1,00	pp	700.000,00	700.000,00	(700.000,00)	(50,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					119.580.500,00				119.580.500,00		
Triwulan I	Rp.	33.183.125,00									
Triwulan II	Rp.	23.152.125,00									
Triwulan III	Rp.	1.071.750,00									
Triwulan IV	Rp.	62.173.500,00									
Jumlah	Rp.	119.580.500,00									
Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009					SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>NOMOR DPA SKPD</b> xx.02.3.xx.02.01.23.05.5.			<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018										
Urusan Pemerintahan	: 3.xx.02. - PERENCANAAN										
Organisasi	: 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN										
Program	: 3.xx.02.3.xx.02.01.23. - Program Perencanaan Pembagunan Sosial Budaya										
Kegiatan	: 3.xx.02.3.xx.02.01.23.05. - Koordinasi Program Penanggulangan Kemiskinan										
Lokasi Kegiatan	: Kab. Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD	:										
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Meningkatnya pembiayaan dan koordinasi program percepatan penanggulangan kemiskinan		Meningkatnya pembiayaan dan koordinasi program percepatan penanggulangan kemiskinan		100%			100%			
Masukan	Dana		Dana		Rp. 93.505.900,-			Rp. 93.505.900,-			
Keluaran	Terlaksananya koordinasi, sosialisasi, dan bimtek program penanggulangan kemiskinan di Kabupaten Lima Puluh Kota.		Terlaksananya koordinasi, sosialisasi, dan bimtek program penanggulangan kemiskinan di Kabupaten Lima Puluh Kota.		4 Kelompok Program, 1 sosialisasi dan 1 bimtek			4 Kelompok Program, 1 sosialisasi dan 1 bimtek			
Hasil	Meningkatnya integritas pelaksanaan program penanggulangan kemiskinan dan kapasitas kelembagaan TKPK Kabupaten Lima Puluh Kota.		Meningkatnya integritas pelaksanaan program penanggulangan kemiskinan dan kapasitas kelembagaan TKPK Kabupaten Lima Puluh Kota.		90%			90%			
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>93.505.900,00</b>	0,00		0,00	93.505.900,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>11.003.000,00</b>	0,00		0,00	11.003.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>8.800.000,00</b>	0,00		0,00	5.000.000,00	(3.800.000,00)	(43,182)
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0,00		0,00	8.800.000,00	0,00		0,00	5.000.000,00	(3.800.000,00)	(43,182)
	Honor PPTK	4,00	ob	700.000,00	2.800.000,00	2,00	ob	700.000,00	1.400.000,00	(1.400.000,00)	(50,000)
	Honor Pembantu PPTK	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00	9,00	ob	400.000,00	3.600.000,00	(2.400.000,00)	(40,000)
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.203.000,00</b>	0,00		0,00	6.003.000,00	3.800.000,00	172,492

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	0,00		0,00	2.203.000,00	0,00		0,00	6.003.000,00	3.800.000,00	172,492
	<i>Lembur Diluar Jam Kerja</i>	0,00	-	0,00	2.203.000,00	0,00	-	0,00	6.003.000,00	3.800.000,00	172,492
	<i>Golongan IV</i>	12,00	oi	27,000,00	324.000,00	40,00	oj	27.000,00	1.080.000,00	756.000,00	233,333
	<i>Golongan III</i>	50,00	oi	23,000,00	1.150.000,00	126,00	oj	23.000,00	2.898.000,00	1.748.000,00	152,000
	<i>Golongan II</i>	16,00	oi	19,000,00	304.000,00	60,00	oj	19.000,00	1.140.000,00	836.000,00	275,000
	<i>Uang Makan</i>	25,00	oh	17,000,00	425.000,00	1,00	th	885.000,00	885.000,00	460.000,00	108,235
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>82.502.900,00</b>	0,00		0,00	82.502.900,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.691.000,00</b>	0,00		0,00	2.691.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	2.421.000,00	0,00		0,00	2.421.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Folio 70 gram</i>	4,00	rim	40,000,00	160.000,00	4,00	rim	40.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Kuarto 70 gram</i>	4,00	rim	38,000,00	152.000,00	4,00	rim	38.000,00	152.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Refill Black/Colour</i>	3,00	kotak	25,000,00	75.000,00	3,00	kotak	25.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	<i>Cartridge Printer Canon 40 Hitam</i>	4,00	buah	215,000,00	860.000,00	4,00	buah	215.000,00	860.000,00	0,00	0,000
	<i>Cartridge Printer Canon 41 Warna</i>	2,00	buah	225,000,00	450.000,00	2,00	buah	225.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	<i>Trigonal Klip Besar</i>	9,00	kotak	4,000,00	36.000,00	9,00	kotak	4.000,00	36.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clip No. 260</i>	8,00	kotak	17,500,00	140.000,00	8,00	kotak	17.500,00	140.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clip No. 111</i>	10,00	kotak	8,000,00	80.000,00	10,00	kotak	8.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Snelhecter Folio Plastik</i>	10,00	buah	5,500,00	55.000,00	10,00	buah	5.500,00	55.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Letter File Besar</i>	10,00	buah	22,500,00	225.000,00	10,00	buah	22.500,00	225.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop</i>	4,00	kotak	17,000,00	68.000,00	4,00	kotak	17.000,00	68.000,00	0,00	0,000
	<i>Flashdisk</i>	1,00	buah	120,000,00	120.000,00	1,00	buah	120.000,00	120.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	270.000,00	0,00		0,00	270.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai Rp. 6.000,-</i>	30,00	buah	6,000,00	180.000,00	30,00	buah	6.000,00	180.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai Rp. 3.000,-</i>	30,00	buah	3,000,00	90.000,00	30,00	buah	3.000,00	90.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.500.000,00</b>	0,00		0,00	5.450.100,00	950.100,00	21,113
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00		0,00	5.450.100,00	950.100,00	21,113
	<i>Belanja BBM</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>4,500,000,00</i>	<i>4.500.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>5.450.100,00</i>	<i>5.450.100,00</i>	<i>950.100,00</i>	<i>21,113</i>
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.923.400,00</b>	0,00		0,00	2.909.800,00	(1.013.600,00)	(25,835)
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	152.000,00	0,00		0,00	190.000,00	38.000,00	25,000
	<i>Cetak Kwitansi Dinas</i>	<i>4,00</i>	<i>buku</i>	<i>38,000,00</i>	<i>152.000,00</i>	<i>5,00</i>	<i>buku</i>	<i>38.000,00</i>	<i>190.000,00</i>	<i>38.000,00</i>	<i>25,000</i>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	3.771.400,00	0,00		0,00	2.719.800,00	(1.051.600,00)	(27,883)
	<i>Fotocopy</i>	<i>18,857,00</i>	<i>lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>3.771.400,00</i>	<i>13.599,00</i>	<i>lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>2.719.800,00</i>	<i>(1.051.600,00)</i>	<i>(27,883)</i>
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.135.000,00</b>	0,00		0,00	2.200.000,00	(935.000,00)	(29,824)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	3.135.000,00	0,00		0,00	2.200.000,00	(935.000,00)	(29,824)
	<i>Belanja Makan dan Minum Rapat</i>	<i>114,00</i>	<i>porsi</i>	<i>27,500,00</i>	<i>3.135.000,00</i>	<i>80,00</i>	<i>porsi</i>	<i>20.000,00</i>	<i>1.600.000,00</i>	<i>(1.535.000,00)</i>	<i>(48,963)</i>
	<i>Snack</i>	<i>0,00</i>		<i>0,00</i>		<i>80,00</i>	<i>porsi</i>	<i>7.500,00</i>	<i>600.000,00</i>	<i>600.000,00</i>	<i>0,000</i>
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>42.016.000,00</b>	0,00		0,00	40.198.000,00	(1.818.000,00)	(4,327)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	6.990.000,00	0,00		0,00	4.460.000,00	(2.530.000,00)	(36,194)
	<i>Kecamatan Dekat</i>	<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>1.295.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>830.000,00</i>	<i>(465.000,00)</i>	<i>(35,907)</i>
	<i>Eselon II B</i>	<i>1,00</i>	<i>oh</i>	<i>95,000,00</i>	<i>95.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>oh</i>	<i>95.000,00</i>		<i>(95.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>
	<i>Eselon III A</i>	<i>1,00</i>	<i>oh</i>	<i>90,000,00</i>	<i>90.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>oh</i>	<i>90.000,00</i>		<i>(90.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>
	<i>Eselon III B</i>	<i>2,00</i>	<i>oh</i>	<i>85,000,00</i>	<i>170.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>oh</i>	<i>85.000,00</i>	<i>170.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Eselon IV A</i>	<i>4,00</i>	<i>oh</i>	<i>80,000,00</i>	<i>320.000,00</i>	<i>4,00</i>	<i>oh</i>	<i>80.000,00</i>	<i>320.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Staf Gol III</i>	<i>7,00</i>	<i>oh</i>	<i>70,000,00</i>	<i>490.000,00</i>	<i>3,00</i>	<i>oh</i>	<i>70.000,00</i>	<i>210.000,00</i>	<i>(280.000,00)</i>	<i>(57,143)</i>
	<i>Staf Gol II/PTT/THL/Non PNS</i>	<i>2,00</i>	<i>oh</i>	<i>65,000,00</i>	<i>130.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>oh</i>	<i>65.000,00</i>	<i>130.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Kecamatan Jauh</i>	<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>3.560.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>1.495.000,00</i>	<i>(2.065.000,00)</i>	<i>(58,006)</i>
	<i>Eselon II B</i>	<i>2,00</i>	<i>oh</i>	<i>120,000,00</i>	<i>240.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>oh</i>	<i>120.000,00</i>		<i>(240.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>
	<i>Eselon III A</i>	<i>2,00</i>	<i>oh</i>	<i>115,000,00</i>	<i>230.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>oh</i>	<i>115.000,00</i>	<i>115.000,00</i>	<i>(115.000,00)</i>	<i>(50,000)</i>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Eselon III B	4,00	oh	110,000,00	440.000,00	1,00	oh	110.000,00	110.000,00	(330.000,00)	(75,000)
	Eselon IV A	10,00	oh	105,000,00	1.050.000,00	5,00	oh	105.000,00	525.000,00	(525.000,00)	(50,000)
	Staf Gol IV	2,00	oh	100,000,00	200.000,00	0,00	oh	100.000,00		(200.000,00)	(100,000)
	Staf Gol III	10,00	oh	95,000,00	950.000,00	5,00	oh	95.000,00	475.000,00	(475.000,00)	(50,000)
	Staf Gol II/PTT/THL/Non PNS	5,00	oh	90,000,00	450.000,00	3,00	oh	90.000,00	270.000,00	(180.000,00)	(40,000)
	Kecamatan Sangat Jauh	0,00	-	0,00	2.135.000,00	0,00	-	0,00	2.135.000,00	0,00	0,000
	Eselon II B	1,00	oh	145,000,00	145.000,00	1,00	oh	145.000,00	145.000,00	0,00	0,000
	Eselon III A	1,00	oh	140,000,00	140.000,00	1,00	oh	140.000,00	140.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	1,00	oh	135,000,00	135.000,00	1,00	oh	135.000,00	135.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	4,00	oh	130,000,00	520.000,00	4,00	oh	130.000,00	520.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol IV	1,00	oh	125,000,00	125.000,00	1,00	oh	125.000,00	125.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	7,00	oh	120,000,00	840.000,00	7,00	oh	120.000,00	840.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II/PTT/THL/Non PNS	2,00	oh	115,000,00	230.000,00	2,00	oh	115.000,00	230.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	35.026.000,00	0,00		0,00	35.738.000,00	712.000,00	2,033
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi	0,00	-	0,00	7.790.000,00	0,00	-	0,00	5.000.000,00	(2.790.000,00)	(35,815)
	Eselon II B	1,00	oh	350,000,00	350.000,00	2,00	oh	350.000,00	700.000,00	350.000,00	100,000
	Eselon III A	1,00	oh	325,000,00	325.000,00	1,00	oh	325.000,00	325.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	3,00	oh	300,000,00	900.000,00	3,00	oh	300.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	4,00	oh	275,000,00	1.100.000,00	5,00	oh	275.000,00	1.375.000,00	275.000,00	25,000
	Staf Gol III	4,00	oh	245,000,00	980.000,00	4,00	oh	245.000,00	980.000,00	0,00	0,000
	Penggantian Transportasi	7,00	pp	175,000,00	1.225.000,00	0,00	pp	175.000,00		(1.225.000,00)	(100,000)
	Biaya Reprerentasi	1,00	oh	110,000,00	110.000,00	0,00	oh	110.000,00		(110.000,00)	(100,000)
	Uang Penginapan	4,00	oh	700,000,00	2.800.000,00	0,00	oh	700.000,00		(2.800.000,00)	(100,000)
	Staf Gol II, I, PTT dan Non PNS	0,00		0,00		3,00	OH	240.000,00	720.000,00	720.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi	0,00	-	0,00	27.236.000,00	0,00	-	0,00	30.738.000,00	3.502.000,00	12,858
	Uang Harian	0,00	-	0,00	8.200.000,00	0,00	-	0,00	7.400.000,00	(800.000,00)	(9,756)
	Eselon III	4,00	oh	750.000,00	3.000.000,00	0,00	oh	750.000,00		(3.000.000,00)	(100,000)
	Eselon IV	4,00	oh	650.000,00	2.600.000,00	8,00	oh	650.000,00	5.200.000,00	2.600.000,00	100,000
	Staf GOL III	4,00	oh	650.000,00	2.600.000,00	4,00	oh	550.000,00	2.200.000,00	(400.000,00)	(15,385)
	Biaya Transportasi	3,00	pp	2.952.000,00	8.856.000,00	4,00	pp	2.952.000,00	11.808.000,00	2.952.000,00	33,333
	Uang Taksi	3,00	pp	700.000,00	2.100.000,00	4,00	pp	700.000,00	2.800.000,00	700.000,00	33,333
	Biaya Penginapan	0,00	-	0,00	8.080.000,00	0,00	-	0,00	6.930.000,00	(1.150.000,00)	(14,233)
	Eselon III	4,00	oh	800.000,00	3.200.000,00	0,00	oh	800.000,00		(3.200.000,00)	(100,000)
	Eselon IV	4,00	oh	610.000,00	2.440.000,00	9,00	oh	610.000,00	5.490.000,00	3.050.000,00	125,000
	Staf	4,00	oh	610.000,00	2.440.000,00	3,00	oh	480.000,00	1.440.000,00	(1.000.000,00)	(40,984)
	Staf Gol II, I, PTT dan Non PNS	0,00		0,00		4,00	OH	450.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>26.237.500,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>29.054.000,00</b>	<b>2.816.500,00</b>	<b>10,735</b>
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	0,00		0,00	13.537.500,00	0,00		0,00		(13.537.500,00)	(100,000)
	Belanja Makan dan Minum Peserta	0,00	-	0,00	3.437.500,00	0,00	-	0,00		(3.437.500,00)	(100,000)
	Makan	125,00	porsi	20.000,00	2.500.000,00	0,00	porsi	20.000,00		(2.500.000,00)	(100,000)
	Snack	125,00	porsi	7.500,00	937.500,00	0,00	porsi	7.500,00		(937.500,00)	(100,000)
	ATK Peserta	125,00	ok	10.000,00	1.250.000,00	0,00	ok	10.000,00		(1.250.000,00)	(100,000)
	Spanduk	8,00	meter	50.000,00	400.000,00	0,00	meter	50.000,00		(400.000,00)	(100,000)
	Sewa Gedung	1,00	hari	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	hari	1.000.000,00		(1.000.000,00)	(100,000)
	Honor Narasumber Kabupaten	8,00	oj	150.000,00	1.200.000,00	0,00	oj	150.000,00		(1.200.000,00)	(100,000)
	Honor Pembuatan Makalah	2,00	om	150.000,00	300.000,00	0,00	om	150.000,00		(300.000,00)	(100,000)
	Moderator	2,00	ok	100.000,00	200.000,00	0,00	ok	100.000,00		(200.000,00)	(100,000)
	Uang Saku	115,00	ok	50.000,00	5.750.000,00	0,00	ok	50.000,00		(5.750.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5 2 2 18 03	Belanja himbangan teknis	0,00		0,00	12.700.000,00	0,00		0,00	29.054.000,00	16.354.000,00	128,772
	<i>Belanja Makan dan Minum Peserta</i>	0,00	-	0,00	2.200.000,00	0,00	-	0,00	3.850.000,00	1.650.000,00	75,000
	<i>Makan</i>	80,00	porsi	20.000,00	1.600.000,00	140,00	porsi	20.000,00	2.800.000,00	1.200.000,00	75,000
	<i>Snack</i>	80,00	porsi	7.500,00	600.000,00	140,00	porsi	7.500,00	1.050.000,00	450.000,00	75,000
	<i>ATK Peserta</i>	40,00	ok	10.000,00	400.000,00	60,00	ok	10.000,00	600.000,00	200.000,00	50,000
	<i>Spanduk</i>	4,00	meter	50.000,00	200.000,00	6,00	meter	50.000,00	300.000,00	100.000,00	50,000
	<i>Sewa Gedung</i>	2,00	hari	750.000,00	1.500.000,00	2,00	hari	900.000,00	1.800.000,00	300.000,00	20,000
	<i>Honor Narasumber Naional (Materi khusus)</i>	1,00	ok	3.000.000,00	3.000.000,00	12,00	OJ	450.000,00	5.400.000,00	2.400.000,00	80,000
	<i>Nara sumber propinsi</i>	0,00		0,00		3,00	oj	250.000,00	750.000,00	750.000,00	0,000
	<i>Nara sumber Kabupaten</i>	0,00		0,00		3,00	oj	200.000,00	600.000,00	600.000,00	0,000
	<i>Honor Pembuatan Makalah/ narasumber pusat</i>	1,00	om	150.000,00	150.000,00	2,00	om	300.000,00	600.000,00	450.000,00	300,000
	<i>narasumber propinsi</i>	0,00		0,00		1,00	om	250.000,00	250.000,00	250.000,00	0,000
	<i>Moderator</i>	2,00	ok	100.000,00	200.000,00	2,00	ok	100.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>MC</i>	0,00		0,00		1,00	OK	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,000
	<i>Pembaca do'a</i>	0,00		0,00		1,00	ok	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,000
	<i>pemimpin lagu</i>	0,00		0,00		1,00	ok	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,000
	<i>pembaca Alqur'an</i>	0,00		0,00		1,00	ok	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,000
	<i>Penggantian Transportasi Narasumber</i>	1,00	pp	2.850.000,00	2.850.000,00	2,00	pp	2.952.000,00	5.904.000,00	3.054.000,00	107,158
	<i>Penginapan Narasumber</i>	2,00	oh	450.000,00	900.000,00	2,00	malam	600.000,00	1.200.000,00	300.000,00	33,333
	<i>Uang Harian</i>	2,00	oh	650.000,00	1.300.000,00	0,00	oh	650.000,00		(1.300.000,00)	(100,000)
	<i>taxi</i>	0,00		0,00		2,00	pp	700.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,000
	<i>uang saku peserta</i>	0,00		0,00		120,00	ok	50.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					93.505.900,00				93.505.900,00		
Triwulan I	Rp.	9.705.600,00									
Triwulan II	Rp.	15.104.100,00									
Triwulan III	Rp.	1.605.250,00									
Triwulan IV	Rp.	67.090.950,00									
Jumlah	Rp.	93.505.900,00									
					Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>			SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>			
					<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009			<b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatnya Koordinasi Perencanaan Sosial Budaya	Meningkatnya Koordinasi Perencanaan Sosial Budaya	88%	88%
Masukan	Dana	Dana	Rp. 83.346.000,-	Rp. 83.346.000,-
Keluaran	Jumlah Tatanan dalam pelaksanaan Pembinaan Kabupaten Sehat	Jumlah Tatanan dalam pelaksanaan Pembinaan Kabupaten Sehat	7 Tatanan	7 Tatanan
Hasil	Terciptanya Kabupaten Sehat sesuai dengan indikator masing-masing tatanan	Terciptanya Kabupaten Sehat sesuai dengan indikator masing-masing tatanan	80%	80%
Kelompok Sasaran Kegiat :				

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>83.346.000,00</b>	0,00		0,00	83.346.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>11.078.000,00</b>	0,00		0,00	11.078.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>8.800.000,00</b>	0,00		0,00	4.800.000,00	(4.000.000,00)	(45,454)
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	8.800.000,00	0,00		0,00	4.800.000,00	(4.000.000,00)	(45,454)
	Honor PPTK	4.00	ob	700.000,00	2.800.000,00	0,00	ob	700.000,00		(2.800.000,00)	(100,000)
	Honor Pembantu PPTK	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00	12,00	ob	400.000,00	4.800.000,00	(1.200.000,00)	(20,000)
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.278.000,00</b>	0,00		0,00	6.278.000,00	4.000.000,00	175,593
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	2.278.000,00	0,00		0,00	6.278.000,00	4.000.000,00	175,593



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

**xx.02.3.xx.02.01.23.06.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD**

**2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN

Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.23. - Program Perencanaan Pembagunan Sosial Budaya

Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.23.06. - Pembinaan Kabupaten Sehat

Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	Lembur diluar hari kerja	0,00	-	0,00	2.278.000,00	0,00	-	0,00	6.278.000,00	4.000.000,00	175,593
	Golongan IV	11,00	oi	27,000,00	297.000,00	12,00	oj	27.000,00	324.000,00	27.000,00	9,091
	Golongan III	70,00	oi	23,000,00	1.610.000,00	200,00	oj	23.000,00	4.600.000,00	2.990.000,00	185,714
	Golongan II	7,00	oi	19,000,00	133.000,00	31,00	oj	19.000,00	589.000,00	456.000,00	342,857
	Uang Makan	14,00	oh	17,000,00	238.000,00	45,00	oh	17.000,00	765.000,00	527.000,00	221,428
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>72.268.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>72.268.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.457.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.547.000,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>3,663</b>
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	2.220.000,00	0,00		0,00	2.220.000,00	0,00	0,000
	Kertas HVS Folio 70 gram	14,00	rim	40,000,00	560.000,00	14,00	rim	40.000,00	560.000,00	0,00	0,000
	Kertas HVS Kuarto 70 gram	14,00	rim	38,000,00	532.000,00	14,00	rim	38.000,00	532.000,00	0,00	0,000
	Abak Hecter 10 HD	2,00	kotak	31,000,00	62.000,00	2,00	kotak	31.000,00	62.000,00	0,00	0,000
	Tinta Refill Black/Colour	15,00	kotak	25,000,00	375.000,00	15,00	kotak	25.000,00	375.000,00	0,00	0,000
	Cartridge Printer	1,00	buah	225,000,00	225.000,00	1,00	buah	225.000,00	225.000,00	0,00	0,000
	Map Snelhecter Folio	12,00	buah	5,500,00	66.000,00	12,00	buah	5.500,00	66.000,00	0,00	0,000
	Stop Map Folio	50,00	buah	1,100,00	55.000,00	50,00	buah	1.100,00	55.000,00	0,00	0,000
	Map Tulang Snelhecter Folio	40,00	buah	1,750,00	70.000,00	40,00	buah	1.750,00	70.000,00	0,00	0,000
	Binder Klip No. 260	4,00	kotak	17,500,00	70.000,00	4,00	kotak	17.500,00	70.000,00	0,00	0,000
	Amplop putih no. 110	5,00	kotak	17,000,00	85.000,00	5,00	kotak	17.000,00	85.000,00	0,00	0,000
	Flashdisk	1,00	buah	120,000,00	120.000,00	1,00	buah	120.000,00	120.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	237.000,00	0,00		0,00	327.000,00	90.000,00	37,975
	Materai Rp. 6.000,-	27,00	lbr	6,000,00	162.000,00	37,00	lbr	6.000,00	222.000,00	60.000,00	37,037
	Materai Rp. 3.000,-	25,00	lbr	3,000,00	75.000,00	35,00	lbr	3.000,00	105.000,00	30.000,00	40,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.500.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>7.695.000,00</b>	<b>3.195.000,00</b>	<b>71,000</b>
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00		0,00	7.695.000,00	3.195.000,00	71,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.05.03	BBM	1.00	Tabun	4,500,000.00	4.500.000,00	1,00	Tabun	7.695.000,00	7.695.000,00	3.195.000,00	71,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Pengandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>5.185.000,00</b>	0,00		0,00	4.296.000,00	(889.000,00)	(17,146)
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	2.050.000,00	0,00		0,00	1.150.000,00	(900.000,00)	(43,902)
	<i>Cetak Blanko Kwitansi Dinas</i>	5.00	Buku	38,000.00	190.000,00	5,00	Buku	38.000,00	190.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Laporan</i>	5.00	buku	50,000.00	250.000,00	5,00	buku	50.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Map Folio</i>	142.00	buah	5,000.00	710.000,00	142,00	buah	5.000,00	710.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Digital</i>	18.00	meter	50,000.00	900.000,00	0,00	meter	50.000,00		(900.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	3.135.000,00	0,00		0,00	3.146.000,00	11.000,00	0,351
	<i>Fotocopy</i>	15,675.00	lbr	200.00	3.135.000,00	15.730,00	lbr	200,00	3.146.000,00	11.000,00	0,351
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.837.500,00</b>	0,00		0,00	5.087.500,00	(2.750.000,00)	(35,088)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	7.837.500,00	0,00		0,00	5.087.500,00	(2.750.000,00)	(35,088)
	<i>Makan</i>	285.00	porsi	20,000.00	5.700.000,00	185,00	porsi	20.000,00	3.700.000,00	(2.000.000,00)	(35,088)
	<i>Snack</i>	285.00	porsi	7,500.00	2.137.500,00	185,00	porsi	7.500,00	1.387.500,00	(750.000,00)	(35,088)
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>39.569.000,00</b>	0,00		0,00	38.373.000,00	(1.196.000,00)	(3,023)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	13.570.000,00	0,00		0,00	5.950.000,00	(7.620.000,00)	(56,153)
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	-	0.00	8.570.000,00	0,00	-	0,00	4.025.000,00	(4.545.000,00)	(53,034)
	<i>Eselon II B</i>	2.00	oh	95,000.00	190.000,00	0,00	oh	95.000,00		(190.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III A</i>	2.00	oh	90,000.00	180.000,00	0,00	oh	90.000,00		(180.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III B</i>	15.00	oh	85,000.00	1.275.000,00	0,00	oh	85.000,00		(1.275.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon IV A</i>	35.00	oh	80,000.00	2.800.000,00	20,00	oh	80.000,00	1.600.000,00	(1.200.000,00)	(42,857)
	<i>Staf Golongan III</i>	45.00	oh	70,000.00	3.150.000,00	30,00	oh	70.000,00	2.100.000,00	(1.050.000,00)	(33,333)
	<i>Staf Golongan II, I, PTT, Non PNS</i>	15.00	oh	65,000.00	975.000,00	5,00	oh	65.000,00	325.000,00	(650.000,00)	(66,667)
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	-	0.00	5.000.000,00	0,00	-	0,00	1.925.000,00	(3.075.000,00)	(61,500)
	<i>Eselon II B</i>	1.00	oh	120,000.00	120.000,00	0,00	oh	120.000,00		(120.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Eselon III A	1.00	oh	115,000.00	115.000,00	0,00	oh	115.000,00		(115.000,00)	(100,000)
	Eselon III B	4.00	oh	110,000.00	440.000,00	0,00	oh	110.000,00		(440.000,00)	(100,000)
	Eselon IV A	10.00	oh	105,000.00	1.050.000,00	5,00	oh	105.000,00	525.000,00	(525.000,00)	(50,000)
	Staf Golongan III	25.00	oh	95,000.00	2.375.000,00	10,00	oh	95.000,00	950.000,00	(1.425.000,00)	(60,000)
	Staf Golongan II, I, PTT, Non PNS	10.00	oh	90,000.00	900.000,00	5,00	oh	90.000,00	450.000,00	(450.000,00)	(50,000)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	25.999.000,00	0,00		0,00	32.423.000,00	6.424.000,00	24,709
	Dalam Propinsi	0.00	-	0.00	8.585.000,00	0,00	-	0,00	5.715.000,00	(2.870.000,00)	(33,430)
	Uang Harian	0.00	-	0.00	6.035.000,00	0,00	-	0,00	5.615.000,00	(420.000,00)	(6,959)
	Eselon II B	1.00	oh	350,000.00	350.000,00	1,00	oh	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Eselon III A	1.00	oh	325,000.00	325.000,00	1,00	oh	325.000,00	325.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	3.00	oh	300,000.00	900.000,00	0,00	oh	300.000,00		(900.000,00)	(100,000)
	Eselon IV A	10.00	oh	275,000.00	2.750.000,00	10,00	oh	275.000,00	2.750.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	6.00	oh	245,000.00	1.470.000,00	6,00	oh	245.000,00	1.470.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT, Non PNS	1.00	oh	240,000.00	240.000,00	3,00	oh	240.000,00	720.000,00	480.000,00	200,000
	Biaya Transportasi	6.00	pp	175,000.00	1.050.000,00	0,00	pp	175.000,00		(1.050.000,00)	(100,000)
	Uang Representasi	1.00	oh	100,000.00	100.000,00	1,00	oh	100.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Penginapan	2.00	oh	700,000.00	1.400.000,00	0,00	oh	700.000,00		(1.400.000,00)	(100,000)
	Luar Propinsi	0.00	-	0.00	17.414.000,00	0,00	-	0,00	26.708.000,00	9.294.000,00	53,371
	Uang Harian	0.00	-	0.00	4.850.000,00	0,00	-	0,00	7.000.000,00	2.150.000,00	44,330
	Eselon III B	3.00	oh	750,000.00	2.250.000,00	0,00	oh	750.000,00		(2.250.000,00)	(100,000)
	Eselon IV A	4.00	oh	650,000.00	2.600.000,00	8,00	oh	650.000,00	5.200.000,00	2.600.000,00	100,000
	Staf Golongan III	0.00		0.00		0,00	oh	550.000,00		0,00	0,000
	Staf Golongan I/II/PTT/Non PNS	0.00		0.00		4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,000
	Biaya Transportasi	0.00	-	0.00	7.304.000,00	0,00	-	0,00	14.608.000,00	7.304.000,00	100,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Tiket	2,00	pp	2,952,000,00	5.904.000,00	4,00	pp	2.952.000,00	11.808.000,00	5.904.000,00	100,000
	Uang Taksi	2,00	pp	700,000,00	1.400.000,00	4,00	pp	700.000,00	2.800.000,00	1.400.000,00	100,000
	Biaya Penginapan	0,00	-	0,00	5.260.000,00	0,00	-	0,00	5.100.000,00	(160.000,00)	(3,042)
	Eselon III / Gol IV	2,00	oh	800,000,00	1.600.000,00	0,00	oh	800.000,00		(1.600.000,00)	(100,000)
	Eselon IV / Gol III	6,00	oh	610,000,00	3.660.000,00	6,00	oh	610.000,00	3.660.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan I/II/Non PNS	0,00		0,00		3,00	oh	480.000,00	1.440.000,00	1.440.000,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>12.719.500,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>14.269.500,00</b>	<b>1.550.000,00</b>	<b>12,186</b>
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	0,00		0,00	12.719.500,00	0,00		0,00	14.269.500,00	1.550.000,00	12,186
	Workshop Kabupaten Sehat (Pendampingan)	0,00	-	0,00	12.719.500,00	0,00	-	0,00	14.269.500,00	1.550.000,00	12,186
	Penggantian transport narasumber Nasional	1,00	PP	2,952,000,00	2.952.000,00	1,00	PP	2.952.000,00	2.952.000,00	0,00	0,000
	Spanduk	6,00	meter	50,000,00	300.000,00	6,00	meter	50.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Honor narasumber Khusus	1,00	OK	3,000,000,00	3.000.000,00	6,00	oj	450.000,00	2.700.000,00	(300.000,00)	(10,000)
	Makan dan minum peserta	45,00	porsi	27,500,00	1.237.500,00	45,00	porsi	27.500,00	1.237.500,00	0,00	0,000
	Sewa penginapan narasumber	2,00	hari	600,000,00	1.200.000,00	1,00	hari	600.000,00	600.000,00	(600.000,00)	(50,000)
	Uang Saku Peserta	0,00	-	0,00	3.280.000,00	0,00	-	0,00	3.280.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	18,00	OK	60,000,00	1.080.000,00	18,00	OK	60.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	15,00	OK	80,000,00	1.200.000,00	15,00	OK	80.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	10,00	OK	100,000,00	1.000.000,00	10,00	OK	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Honor Narasumber Propinsi	3,00	oi	250,000,00	750.000,00	2,00	oj	400.000,00	800.000,00	50.000,00	6,667
	Sewa Gedung	0,00		0,00		1,00	ruangan	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,000
	Honor Pembuat Makalah	0,00		0,00		0,00	-	0,00	550.000,00	550.000,00	0,000
	Narasumber Pusat	0,00		0,00		1,00	om	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,000
	Narasumber Provinsi	0,00		0,00		1,00	om	250.000,00	250.000,00	250.000,00	0,000
	Moderator	0,00		0,00		2,00	om	100.000,00	200.000,00	200.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.18.02	ATK Peserta	0,00		0,00		45,00	paket	10.000,00	450.000,00	450.000,00	0,000
<b>Jumlah</b>					83.346.000,00				83.346.000,00		
Triwulan I	Rp.	13.002.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.	27.288.000,00									
Triwulan III	Rp.	13.863.750,00									
Triwulan IV	Rp.	29.192.250,00									
Jumlah	Rp.	83.346.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Terkoordinasinya penyusunan KLHS	Terkoordinasinya penyusunan KLHS	1 kegiatan	1 kegiatan
Masukan	Dana	Dana	Rp. 58.061.550,-	Rp. 58.061.550,-
Keluaran	Tersedianya laporan akhir tahun	Tersedianya laporan akhir tahun	1 laporan	1 laporan
Hasil	Tertersedianya koordinasi KLHS	Tertersedianya koordinasi KLHS	100%	100%
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>58.061.550,00</b>	0,00		0,00	58.061.550,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.265.000,00</b>	0,00		0,00	1.265.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.265.000,00</b>	0,00		0,00	1.265.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	1.265.000,00	0,00		0,00	1.265.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembur diluar hari kerja</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>1.265.000,00</i>	0,00	<i>-</i>	0,00	1.265.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol IV</i>	<i>12.00</i>	<i>OJ</i>	<i>27.000,00</i>	<i>324.000,00</i>	12,00	<i>OJ</i>	<i>27.000,00</i>	<i>324.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Gol III</i>	<i>35.00</i>	<i>OJ</i>	<i>23.000,00</i>	<i>805.000,00</i>	35,00	<i>OJ</i>	<i>23.000,00</i>	<i>805.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Uang makan</i>	<i>8.00</i>	<i>OJ</i>	<i>17.000,00</i>	<i>136.000,00</i>	8,00	<i>OJ</i>	<i>17.000,00</i>	<i>136.000,00</i>	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>56.796.550,00</b>	0,00		0,00	56.796.550,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
**xx.02.3.xx.02.01.24.02.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
**2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN  
Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN  
Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.24. - Program perencanaan prasarana wilayah dan sumber daya alam  
Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.24.02. - Koordinasi penyusunan masterplan pengendalian sumber daya alam dan lingkungan hidup  
Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.925.550,00</b>	0,00		0,00	1.925.550,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.745.550,00	0,00		0,00	1.745.550,00	0,00	0,000
	<i>Kertas Folio</i>	8.00	<i>rim</i>	40.000,00	320.000,00	8,00	<i>rim</i>	40.000,00	320.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas Kuarto</i>	8.00	<i>rim</i>	38.000,00	304.000,00	8,00	<i>rim</i>	38.000,00	304.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta refil black/colour</i>	5.00	<i>rim</i>	25.000,00	125.000,00	5,00	<i>rim</i>	25.000,00	125.000,00	0,00	0,000
	<i>Catridge printer Canon</i>	3.00	<i>kotak</i>	215.000,00	645.000,00	3,00	<i>kotak</i>	215.000,00	645.000,00	0,00	0,000
	<i>Catridge printer Canon warna</i>	1.00	<i>kotak</i>	225.000,00	225.000,00	1,00	<i>kotak</i>	225.000,00	225.000,00	0,00	0,000
	<i>Stabilo</i>	4.00	<i>buah</i>	5.000,00	20.000,00	4,00	<i>buah</i>	5.000,00	20.000,00	0,00	0,000
	<i>Trigonal Klip Besar</i>	6.00	<i>kotak</i>	4.000,00	24.000,00	6,00	<i>kotak</i>	4.000,00	24.000,00	0,00	0,000
	<i>Trigonal Kecil</i>	6.00	<i>kotak</i>	2.500,00	15.000,00	6,00	<i>kotak</i>	2.500,00	15.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder Clip No 260</i>	5.00	<i>kotak</i>	17.500,00	87.500,00	5,00	<i>kotak</i>	17.500,00	87.500,00	0,00	0,000
	<i>Map Snelhecter folio plastik</i>	4.00	<i>buah</i>	5.500,00	22.000,00	4,00	<i>buah</i>	5.500,00	22.000,00	0,00	0,000
	<i>Map File Besar</i>	4.00	<i>buah</i>	21.000,00	84.000,00	4,00	<i>buah</i>	21.000,00	84.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop</i>	4.00	<i>kotak</i>	17.000,00	68.000,00	4,00	<i>kotak</i>	17.000,00	68.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	180.000,00	0,00		0,00	180.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai Rp 6000</i>	20.00	<i>buah</i>	6.000,00	120.000,00	20,00	<i>buah</i>	6.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai Rp 3000</i>	20.00	<i>buah</i>	3.000,00	60.000,00	20,00	<i>buah</i>	3.000,00	60.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.150.000,00</b>	0,00		0,00	3.150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	3.150.000,00	0,00		0,00	3.150.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembelian BBM</i>	1.00	<i>Tahun</i>	3.150.000,00	3.150.000,00	1,00	<i>Tahun</i>	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.404.000,00</b>	0,00		0,00	2.404.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	804.000,00	0,00		0,00	804.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Kwitansi Dinas</i>	8.00	<i>buah</i>	38.000,00	304.000,00	8,00	<i>buah</i>	38.000,00	304.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Map</i>	100.00	<i>buah</i>	5.000,00	500.000,00	100,00	<i>buah</i>	5.000,00	500.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	0,00		0,00	1.600.000,00	0,00		0,00	1.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Foto Copy</i>	8,000.00	<i>lembar</i>	200,00	1.600.000,00	8,000,00	<i>lembar</i>	200,00	1.600.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.475.000,00</b>	0,00		0,00	2.475.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	2.475.000,00	0,00		0,00	2.475.000,00	0,00	0,000
	<i>Makan minum rapat</i>	100,00	<i>porsi</i>	27,500,00	2.750.000,00	100,00	<i>porsi</i>	27.500,00	2.750.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>46.842.000,00</b>	0,00		0,00	45.592.000,00	(1.250.000,00)	(2,669)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	7.390.000,00	0,00		0,00	7.390.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0,00	-	0,00	1.385.000,00	0,00	-	0,00	1.385.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III B</i>	5,00	<i>OH</i>	85,000,00	425.000,00	5,00	<i>OH</i>	85.000,00	425.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV a</i>	5,00	<i>OH</i>	80,000,00	400.000,00	5,00	<i>OH</i>	80.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf</i>	8,00	<i>OH</i>	70,000,00	560.000,00	8,00	<i>OH</i>	70.000,00	560.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0,00	-	0,00	2.675.000,00	0,00	-	0,00	2.675.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III B</i>	9,00	<i>OH</i>	110,000,00	990.000,00	9,00	<i>OH</i>	110.000,00	990.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	7,00	<i>OH</i>	105,000,00	735.000,00	7,00	<i>OH</i>	105.000,00	735.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf</i>	10,00	<i>OH</i>	95,000,00	950.000,00	10,00	<i>OH</i>	95.000,00	950.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0,00	-	0,00	3.330.000,00	0,00	-	0,00	3.330.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III B</i>	8,00	<i>OH</i>	135,000,00	1.080.000,00	8,00	<i>OH</i>	135.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	9,00	<i>OH</i>	130,000,00	1.170.000,00	9,00	<i>OH</i>	130.000,00	1.170.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf</i>	9,00	<i>OH</i>	120,000,00	1.080.000,00	9,00	<i>OH</i>	120.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	39.452.000,00	0,00		0,00	38.202.000,00	(1.250.000,00)	(3,168)
	<i>Perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi</i>	0,00	-	0,00	6.560.000,00	0,00	-	0,00	6.060.000,00	(500.000,00)	(7,622)
	<i>Eselon II</i>	1,00	<i>OH</i>	350,000,00	350.000,00	1,00	<i>OH</i>	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III B</i>	5,00	<i>OH</i>	300,000,00	1.500.000,00	5,00	<i>OH</i>	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV</i>	5,00	<i>OH</i>	275,000,00	1.375.000,00	5,00	<i>OH</i>	275.000,00	1.375.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Staf Gol III	8,00	OH	245,000,00	1.960.000,00	8,00	OH	245.000,00	1.960.000,00	0,00	0,000
	Penggantian Trans portasi	5,00	pp	175,000,00	875.000,00	5,00	pp	175.000,00	875.000,00	0,00	0,000
	Biaya Representasi	5,00	OH	100,000,00	500.000,00	0,00	OH	100.000,00		(500.000,00)	(100,000)
	Perjalanan dinas luar daerah luar propinsi	0,00	-	0,00	32.892.000,00	0,00	-	0,00	32.142.000,00	(750.000,00)	(2,280)
	Uang harian	0,00	-	0,00		0,00	-	0,00		0,00	0,000
	Eselon II	2,00	OH	850,000,00	1.700.000,00	2,00	OH	850.000,00	1.700.000,00	0,00	0,000
	Eselon III	4,00	OH	750,000,00	3.000.000,00	3,00	OH	750.000,00	2.250.000,00	(750.000,00)	(25,000)
	Eselon IV	4,00	OH	650,000,00	2.600.000,00	4,00	OH	650.000,00	2.600.000,00	0,00	0,000
	Biaya Transportasi	5,00	pp	2,952,000,00	14.760.000,00	5,00	pp	2.952.000,00	14.760.000,00	0,00	0,000
	Taxi	5,00	PP	700,000,00	3.500.000,00	5,00	PP	700.000,00	3.500.000,00	0,00	0,000
	Penginapan	0,00	-	0,00	6.812.000,00	0,00	-	0,00	6.812.000,00	0,00	0,000
	Eselon II	2,00	OH	986,000,00	1.972.000,00	2,00	OH	986.000,00	1.972.000,00	0,00	0,000
	Eselon III	3,00	OH	800,000,00	2.400.000,00	3,00	OH	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV	4,00	OH	610,000,00	2.440.000,00	4,00	OH	610.000,00	2.440.000,00	0,00	0,000
	Biaya Representasi	4,00	OH	130,000,00	520.000,00	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.250.000,00</b>	<b>1.250.000,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	0,00		0,00		0,00		0,00	1.250.000,00	1.250.000,00	0,000
	Narasumber dari propinsi	0,00		0,00		4,00	oj	250.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,000
	Pembuat makalah	0,00		0,00		1,00	om	250.000,00	250.000,00	250.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>			58.061.550,00				58.061.550,00		
Triwulan I	Rp.	12.711.000,00							SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017		
Triwulan II	Rp.	16.161.000,00									
Triwulan III	Rp.	19.900.000,00									
Triwulan IV	Rp.	9.289.550,00									
Jumlah	Rp.	58.061.550,00									
		Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>									
		<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatkan koordinasi perencanaan pembangunan bidang Sumber daya alam dan lingkungan hidup	Meningkatkan koordinasi perencanaan pembangunan bidang Sumber daya alam dan lingkungan hidup	100%	100%
Masukan	Dana	Dana	Rp. 49.287.800,-	Rp. 49.287.800,-
Keluaran	Laporan akhir tahun	Laporan akhir tahun	1 laporan	1 laporan
Hasil	Terkoordinasinya perencanaan pembangunan sumber daya alam dan lingkungan hidup	Terkoordinasinya perencanaan pembangunan sumber daya alam dan lingkungan hidup	90%	90%
Kelompok Sasaran Kegiat : Jumlah dokumen hasil pelaksanaan koordinasi perencanaan pembangunan bidang IPWLH				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>49.287.800,00</b>	0,00		0,00	49.287.800,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.065.000,00</b>	0,00		0,00	2.065.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.065.000,00</b>	0,00		0,00	2.065.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	2.065.000,00	0,00		0,00	2.065.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan IV</i>	<i>15.00</i>	<i>OJ</i>	<i>27.000,00</i>	<i>405.000,00</i>	15,00	<i>OJ</i>	27.000,00	405.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan III</i>	<i>45.00</i>	<i>OJ</i>	<i>23.000,00</i>	<i>1.035.000,00</i>	45,00	<i>OJ</i>	23.000,00	1.035.000,00	0,00	0,000
	<i>Golongan II</i>	<i>15.00</i>	<i>OJ</i>	<i>19.000,00</i>	<i>285.000,00</i>	15,00	<i>OJ</i>	19.000,00	285.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang Makan</i>	<i>20.00</i>	<i>OJ</i>	<i>17.000,00</i>	<i>340.000,00</i>	20,00	<i>OJ</i>	17.000,00	340.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

**xx.02.3.xx.02.01.24.04.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN

Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Program : 3.xx.02.3.xx.02.01.24. - Program perencanaan prasarana wilayah dan sumber daya alam

Kegiatan : 3.xx.02.3.xx.02.01.24.04. - Koordinasi Pengendalian Sumber Daya Alam dan Lingkungan Hidup

Lokasi Kegiatan : Kab. Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>47.222.800,00</b>	0,00		0,00	47.222.800,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>6.234.300,00</b>	0,00		0,00	6.234.300,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	1.734.300,00	0,00		0,00	1.734.300,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor</i>	<i>0,00</i>	-	<i>0,00</i>	<i>1.927.000,00</i>	0,00	-	0,00	1.927.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS F4 70 Gram</i>	<i>10,00</i>	<i>Rim</i>	<i>40.000,00</i>	<i>400.000,00</i>	10,00	<i>Rim</i>	<i>40.000,00</i>	<i>400.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS A4 70 Gram</i>	<i>10,00</i>	<i>Rim</i>	<i>38.000,00</i>	<i>380.000,00</i>	10,00	<i>Rim</i>	<i>38.000,00</i>	<i>380.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Tinta Refill Black/ Colour</i>	<i>9,00</i>	<i>Buah</i>	<i>25.000,00</i>	<i>225.000,00</i>	9,00	<i>Buah</i>	<i>25.000,00</i>	<i>225.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Tinta Stempel</i>	<i>3,00</i>	<i>Botol</i>	<i>10.000,00</i>	<i>30.000,00</i>	3,00	<i>Botol</i>	<i>10.000,00</i>	<i>30.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Lem Fox</i>	<i>2,00</i>	<i>Buah</i>	<i>8.500,00</i>	<i>17.000,00</i>	2,00	<i>Buah</i>	<i>8.500,00</i>	<i>17.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Binder Clip No.260</i>	<i>8,00</i>	<i>Kotak</i>	<i>17.500,00</i>	<i>140.000,00</i>	8,00	<i>Kotak</i>	<i>17.500,00</i>	<i>140.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Binder Clip No.111</i>	<i>8,00</i>	<i>Kotak</i>	<i>8.000,00</i>	<i>64.000,00</i>	8,00	<i>Kotak</i>	<i>8.000,00</i>	<i>64.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Map Snelhecter Folio Plastik</i>	<i>12,00</i>	<i>Buah</i>	<i>1.750,00</i>	<i>21.000,00</i>	12,00	<i>Buah</i>	<i>1.750,00</i>	<i>21.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Map Letter File Besar</i>	<i>20,00</i>	<i>Buah</i>	<i>22.500,00</i>	<i>450.000,00</i>	20,00	<i>Buah</i>	<i>22.500,00</i>	<i>450.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Cutter Besar</i>	<i>2,00</i>	<i>Buah</i>	<i>15.000,00</i>	<i>30.000,00</i>	2,00	<i>Buah</i>	<i>15.000,00</i>	<i>30.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Amplop</i>	<i>10,00</i>	<i>Kotak</i>	<i>17.000,00</i>	<i>170.000,00</i>	10,00	<i>Kotak</i>	<i>17.000,00</i>	<i>170.000,00</i>	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembelian BBM</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>4.500.000,00</i>	<i>4.500.000,00</i>	1,00	<i>Tahun</i>	<i>4.500.000,00</i>	<i>4.500.000,00</i>	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.528.000,00</b>	0,00		0,00	2.528.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	728.000,00	0,00		0,00	728.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Kwitansi Dinas</i>	<i>6,00</i>	<i>Buku</i>	<i>38.000,00</i>	<i>228.000,00</i>	6,00	<i>Buku</i>	<i>38.000,00</i>	<i>228.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Cetak Map</i>	<i>80,00</i>	<i>Buah</i>	<i>5.000,00</i>	<i>400.000,00</i>	80,00	<i>Buah</i>	<i>5.000,00</i>	<i>400.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Cetak Laporan</i>	<i>2,00</i>	<i>Buah</i>	<i>50.000,00</i>	<i>100.000,00</i>	2,00	<i>Buah</i>	<i>50.000,00</i>	<i>100.000,00</i>	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	1.800.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Fotocopy</i>	<i>9.000,00</i>	<i>Lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>1.800.000,00</i>	9.000,00	<i>Lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>1.800.000,00</i>	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.842.500,00</b>	0,00		0,00	1.842.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	1.842.500,00	0,00		0,00	1.842.500,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan</i>	67,00	<i>Porsi</i>	27,500,00	1.842.500,00	67,00	<i>Porsi</i>	27.500,00	1.842.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>36.618.000,00</b>	0,00		0,00	36.618.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	4.625.000,00	0,00		0,00	4.625.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0,00	-	0,00	385.000,00	0,00	-	0,00	385.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III B</i>	1,00	<i>OH</i>	85,000,00	85.000,00	1,00	<i>OH</i>	85.000,00	85.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV A</i>	2,00	<i>OH</i>	80,000,00	160.000,00	2,00	<i>OH</i>	80.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf</i>	2,00	<i>OH</i>	70,000,00	140.000,00	2,00	<i>OH</i>	70.000,00	140.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0,00	-	0,00	750.000,00	0,00	-	0,00	750.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III B</i>	3,00	<i>OH</i>	110,000,00	330.000,00	3,00	<i>OH</i>	110.000,00	330.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV A</i>	4,00	<i>OH</i>	105,000,00	420.000,00	4,00	<i>OH</i>	105.000,00	420.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0,00	-	0,00	3.490.000,00	0,00	-	0,00	3.490.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III B</i>	6,00	<i>OH</i>	140,000,00	840.000,00	6,00	<i>OH</i>	140.000,00	840.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV A</i>	10,00	<i>OH</i>	135,000,00	1.350.000,00	10,00	<i>OH</i>	135.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf</i>	10,00	<i>OH</i>	130,000,00	1.300.000,00	10,00	<i>OH</i>	130.000,00	1.300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	31.993.000,00	0,00		0,00	31.993.000,00	0,00	0,000
	<i>Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi</i>	0,00	-	0,00	6.945.000,00	0,00	-	0,00	6.945.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II B</i>	1,00	<i>OH</i>	350,000,00	350.000,00	1,00	<i>OH</i>	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III B</i>	4,00	<i>OH</i>	300,000,00	1.200.000,00	4,00	<i>OH</i>	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV A</i>	8,00	<i>OH</i>	275,000,00	2.200.000,00	8,00	<i>OH</i>	275.000,00	2.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf</i>	6,00	<i>OH</i>	245,000,00	1.470.000,00	6,00	<i>OH</i>	245.000,00	1.470.000,00	0,00	0,000
	<i>Transportasi</i>	7,00	<i>OH</i>	175,000,00	1.225.000,00	7,00	<i>OH</i>	175.000,00	1.225.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya Representasi</i>	5,00	<i>OH</i>	100,000,00	500.000,00	5,00	<i>OH</i>	100.000,00	500.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi	0,00	-	0,00	25.048.000,00	0,00	-	0,00	25.048.000,00	0,00	0,000
	Esselon III B	4,00	OK	750,000,00	3.000.000,00	4,00	OK	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Esselon IV	4,00	OK	650,000,00	2.600.000,00	4,00	OK	650.000,00	2.600.000,00	0,00	0,000
	Biaya Transportasi	4,00	OH	2,952,000,00	11.808.000,00	4,00	OH	2.952.000,00	11.808.000,00	0,00	0,000
	Taksi	4,00	PP	700,000,00	2.800.000,00	4,00	PP	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	Biaya Penginapan	0,00	-	0,00	4.840.000,00	0,00	-	0,00	4.840.000,00	0,00	0,000
	Esselon III	3,00	OH	800,000,00	2.400.000,00	3,00	OH	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	Esselon IV	4,00	OH	610,000,00	2.440.000,00	4,00	OH	610.000,00	2.440.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					49.287.800,00				49.287.800,00		
Triwulan I	Rp.	13.629.300,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017				
Triwulan II	Rp.	12.510.500,00									
Triwulan III	Rp.	12.413.500,00									
Triwulan IV	Rp.	10.734.500,00									
Jumlah	Rp.	49.287.800,00									



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5
6	NOVALIZA,SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7

DOKUMEN PELAKSANA PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						NOMOR DPA SKPD		Formulir DPA - SKPD 2.1			
						3.xx.3.xx.02.01.00.00.5.1		Pergeseran			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018											
Urusan Pemerintahan : 3.xx.02. - PERENCANAAN Organisasi : 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN											
Latar belakang pergeseran / diangga : dalam pergeseran APBD											
Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11	12
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	0,00		0.00	2,909,388,261.00	0,00		0.00	2,891,371,431.00	(18,016,830.00)	(0.62)
5.1.1.	Belanja Pegawai	0,00		0.00	2,909,388,261.00	0,00		0.00	2,891,371,431.00	(18,016,830.00)	(0.62)
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan	0,00		0.00	2,399,875,761.00	0,00		0.00	2,281,858,931.00	(118,016,830.00)	(4.92)
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	0,00		0.00	1,901,900,210.00	0,00		0.00	1,487,070,205.00	(414,830,005.00)	(21.81)
	Gaji Pokok PNS / Uang Representasi	1,00	tahun	1,901,900,210.00	1,901,900,210.00	1,00	tahun	1,487,070,205.00	1,487,070,205.00	(414,830,005.00)	(21.81)
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	0,00		0.00	139,524,218.00	0,00		0.00	118,766,245.00	(20,757,973.00)	(14.88)
	Tunjangan Keluarga	1,00	tahun	139,524,218.00	139,524,218.00	1,00	tahun	118,766,245.00	118,766,245.00	(20,757,973.00)	(14.88)
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	0,00		0.00	211,877,750.00	0,00		0.00	162,219,950.00	(49,657,800.00)	(23.44)
	Tunjangan Jabatan	1,00	tahun	211,877,750.00	211,877,750.00	1,00	tahun	162,219,950.00	162,219,950.00	(49,657,800.00)	(23.44)
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	0,00		0.00	44,843,750.00	0,00		0.00	36,957,000.00	(7,886,750.00)	(17.59)
	Tunjangan Fungsional Umum	1,00	tahun	44,843,750.00	44,843,750.00	1,00	tahun	36,957,000.00	36,957,000.00	(7,886,750.00)	(17.59)
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	0,00		0.00	99,765,792.00	0,00		0.00	83,579,320.00	(16,186,472.00)	(16.22)
	Tunjangan Beras	1,00	tahun	99,765,792.00	99,765,792.00	1,00	tahun	83,579,320.00	83,579,320.00	(16,186,472.00)	(16.22)
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	0,00		0.00	1,964,041.00	0,00		0.00	1,201,509.00	(762,532.00)	(38.82)
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1,00	tahun	1,964,041.00	1,964,041.00	1,00	tahun	1,201,509.00	1,201,509.00	(762,532.00)	(38.82)
5.1.1.01.28.	Gaji Ketiga Belas	0,00		0.00	0.00	0,00		0.00	197,331,158.00	197,331,158.00	0.00
	Gaji Ketiga Belas	0,00		0.00	0.00	1,00	tahun	197,331,158.00	197,331,158.00	197,331,158.00	0.00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11	12
5.1.1.01.29.	Tunjangan Hari Raya	0,00		0.00	0.00	0,00		0.00	194,733,544.00	194,733,544.00	0.00
	Tunjangan Hari Raya PNSD	0,00		0.00	0.00	1,00	OB	194,733,544.00	194,733,544.00	194,733,544.00	0.00
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	0,00		0.00	509,512,500.00	0,00		0.00	609,512,500.00	100,000,000.00	19.63
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	0,00		0.00	509,512,500.00	0,00		0.00	609,512,500.00	100,000,000.00	19.63
	Tambahan Penghasilan	1,00	tahun	509,512,500.00	509,512,500.00	1,00	tahun	609,512,500.00	609,512,500.00	100,000,000.00	19.63
	JUMLAH	0,00		0.00	2,909,388,261.00	0,00		0.00	2,891,371,431.00	(18,016,830.00)	(0.62)
<b>Jumlah</b>					<b>2,909,388,261.00</b>				<b>2,891,371,431.00</b>	<b>18,016,830.00</b>	<b>(0.62)</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	<b>641,646,061.00</b>
Triwulan II	Rp.	<b>950,860,422.00</b>
Triwulan III	Rp.	<b>838,904,226.00</b>
Triwulan IV	Rp.	<b>459,960,722.00</b>
Jumlah	<b>Rp.</b>	<b>2,891,371,431.00</b>

Mengesahkan,  
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Irwandi, S.Sos, MM  
NIP. 19660913 198603 1 009

SARILAMAK, 26 Oktober 2018  
PENGGUNA ANGGARAN

WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si  
NIP. 19640404 198603 1 017

Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan		
1	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	KETUA	1		
2	HERMAN AZMAR, AP MSi	19730913 199311 1 001	WAKIL KETUA	2		
3	IRWANDI, S.Sos, MM	19731213 199403 1 004.	ANGGOTA	3		
4	SOFYAN HENDRI, S.Si, MSE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	4		
5	DIAN SASTRA, SE, M.Si	19741031 199903 2 002	ANGGOTA	5		
6	NOVALIZA, SE, M.Si	197811192007012002	ANGGOTA	6		
7	GUNAWATI, S.Sos	19720123 199403 2 003	ANGGOTA	7		

DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							Formulir DPA - SKPD 2.2 Pergeseran		
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018									
Urusan Pemerintahan		: 3.xx.02. - PERENCANAAN							
Organisasi		: 3.xx.02.01. - BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN							
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Pegeseran Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan									
Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10

## ( 3.xx. ) - PENUNJANG URUSAN

<b>01.</b>		<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>				652.815.000,00	652.815.000,00	0,00	0,00
	01.	Penyediaan jasa surat menyurat	Bapelitbang		DAU,	3.000.000,00	3.000.000,00		
	02.	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Bapelitbang		DAU,	133.240.000,00	133.240.000,00		
	06.	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Bapelitbang		DAU,	14.504.000,00	14.504.000,00		
	07.	Penyediaan jasa administrasi keuangan	Bapelitbang		DAU,	232.020.000,00	232.020.000,00		
	08.	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Bapelitbang	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	DAU,	46.603.000,00	46.603.000,00		
	09.	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	Bapelitbang	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	DAU,	15.500.000,00	15.500.000,00		
	10.	Penyediaan Alat Tulis Kantor	Bapelitbang	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	DAU,	16.768.000,00	16.768.000,00		
	11.	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Bapelitbang	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	DAU,	20.903.000,00	20.903.000,00		
	12.	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Bapelitbang	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	DAU,	7.020.000,00	7.020.000,00		

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
	15.	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Bapelitbang	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	DAU,	5.472.000,00	5.472.000,00		
	17.	Penyediaan makanan dan minuman	Bapelitbang	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	DAU,	19.470.000,00	19.470.000,00		
	18.	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Bapelitbang	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	DAU,	138.315.000,00	138.315.000,00		
<b>02.</b>		<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>				286.410.000,00	286.410.000,00	0,00	0,00
	09.	Pengadaan peralatan gedung kantor	Bapelitbang		DAU,	66.680.000,00	66.680.000,00		
	22.	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Bapelitbang		DAU,	94.200.000,00	94.200.000,00		
	24.	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Bapelitbang		DAU,	125.530.000,00	125.530.000,00		
<b>05.</b>		<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>				37.715.000,00	37.715.000,00	0,00	0,00
	01.	Pendidikan dan pelatihan formal	Bapelitbang		DAU,	37.715.000,00	37.715.000,00		
	03.	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-undangan	Bapelitbang						
<b>06.</b>		<b>Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>				89.771.500,00	89.771.500,00	0,00	0,00
	01.	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	Bapelitbang		DAU,	58.419.500,00	58.419.500,00		
	02.	Penyusunan laporan keuangan semesteran	Bapelitbang		DAU,	9.576.000,00	9.576.000,00		
	03.	Penyusunan pelaporan prognosis realisasi anggaran	Bapelitbang		DAU,	7.576.000,00	7.576.000,00		
	04.	Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	Bapelitbang		DAU,	14.200.000,00	14.200.000,00		

**( 3.xx.02. ) - PERENCANAAN**

<b>15.</b>		<b>Program Pengembangan data/informasi</b>				120.196.000,00	120.196.000,00	0,00	0,00
	01.	Pengumpulan, updating dan analisis data informasi capaian target kinerja program dan kegiatan	Kab. Lima Puluh Kota		DAU,	85.259.500,00	85.259.500,00		
	05.	Penyusunan profile daerah	Kab. Lima Puluh Kota		DAU,	34.936.500,00	34.936.500,00		

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
16.		<b>Program Kerjasama Pembangunan</b>				0,00	0,00	0,00	100,00
	02.	Koordinasi kerjasama pembangunan antar daerah	Kab. Lima Puluh Kota						
18.		<b>Program Perencanaan Pengembangan Wilayah Strategis dan cepat tumbuh</b>				152.502.200,00	356.627.200,00	204.125.000,00	133,85
	02.	Koordinasi penetapan rencana Pengembangan Wilayah Strategis dan cepat tumbuh	Bapelitbang	terlaksananya koordinasi penetapan wilayah strategis dan cepat tumbuh	DAU,	57.598.000,00	57.598.000,00		
	04.	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	Kab. Lima Puluh Kota	Kab. Lima Puluh Kota	DAU,	40.309.300,00	40.309.300,00		
	05.	Koordinasi Peningkatan Pengelolaan Irigasi Partisipatif	Kab. Lima Puluh Kota	Kab. Lima Puluh Kota	DAU,	54.594.900,00	258.719.900,00	204.125.000,00	373,89
	06.	Rehabilitasi Kawasan Kritis Daerah Tangkapan Sungai	Kab. Lima Puluh Kota	Kab. Lima Puluh Kota					
19.		<b>Program Perencanaan Pengembangan Kota-kota menengah dan besar</b>				476.190.750,00	476.190.750,00	0,00	0,00
	04.	Koordinasi perencanaan penanganan pusat-pusat pertumbuhan ekonomi	Kab. Lima Puluh Kota		DAU,	46.759.500,00	46.759.500,00		
	07.	Koordinasi perencanaan penanganan perumahan	Kab. Lima Puluh Kota		DAU,	363.916.250,00	363.916.250,00		
	09.	Koordinasi perencanaan air minum, drainase dan sanitasi perkotaan	Kab. Lima Puluh Kota		DAU,	65.515.000,00	65.515.000,00		
20.		<b>Program peningkatan kapasitas kelembagaan perencanaan pembangunan daerah</b>				67.186.000,00	67.186.000,00	0,00	0,00
	01.	Peningkatan kemampuan teknis aparat perencana	Kab. Lima Puluh Kota		DAU,	67.186.000,00	67.186.000,00		
21.		<b>Program perencanaan pembangunan daerah</b>				654.208.400,00	793.138.100,00	138.929.700,00	21,24
	07.	Penetapan RPJMD	Kab. Lima Puluh Kota	jumlah dokumen RPJMD Kab. Lima Puluh Kota yang direvisi	DAU,	217.080.400,00	356.010.100,00	138.929.700,00	64,00
	08.	Penyusunan Rancangan RKPDP	Kab. Lima Puluh Kota	jumlah dokumen RPJMD Kab. Lima Puluh Kota yang direvisi	DAU,	136.186.000,00	136.186.000,00		

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
	09.	Penyelenggaraan Musrenbang RKPD	Kab. Lima Puluh Kota	jumlah dokumen RPJMD Kab. Lima Puluh Kota yang direvisi	DAU,	249.505.000,00	249.505.000,00		
	10.	Penetapan RKPD	Kab. Lima Puluh Kota	jumlah dokumen RPJMD Kab. Lima Puluh Kota yang direvisi	DAU,	51.437.000,00	51.437.000,00		
	15.	Penyusunan KUA dan PPAS	Kab. Lima Puluh Kota						
	16.	Sistem Manajemen Mutu Bidang Perencanaan Pembangunan Daerah	Kab. Lima Puluh Kota						
<b>22.</b>		<b>Program perencanaan pembangunan ekonomi</b>				246.724.900,00	246.724.900,00	0,00	0,00
	01.	Penyusunan masterplan pembangunan ekonomi daerah	Kab. Lima Puluh Kota		DAU,	88.001.000,00	88.001.000,00		
	02.	Penyusunan indikator ekonomi daerah	Kab. Lima Puluh Kota		DAU,	12.447.000,00	12.447.000,00		
	04.	Koordinasi perencanaan pembangunan bidang ekonomi	Kab. Lima Puluh Kota	O P D dan Masyarakat Kabupaten Lima Puluh Kota	DAU,	85.594.400,00	85.594.400,00		
	08.	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	Kab. Lima Puluh Kota	O P D dan Masyarakat Kabupaten Lima Puluh Kota	DAU,	60.682.500,00	60.682.500,00		
<b>23.</b>		<b>Program Perencanaan Pembagunan Sosial Budaya</b>				366.287.700,00	366.287.700,00	0,00	0,00
	01.	Koordinasi penyusunan masterplan pendidikan	Kab. Lima Puluh Kota						
	02.	Koordinasi penyusunan masterplan kesehatan	Kab. Lima Puluh Kota						
	03.	Koordinasi perencanaan pembangunan bidang sosial dan budaya	Kab. Lima Puluh Kota		DAU,	119.580.500,00	119.580.500,00		
	04.	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	Kab. Lima Puluh Kota		DAU,	69.855.300,00	69.855.300,00		
	05.	Koordinasi Program Penanggulangan Kemiskinan	Kab. Lima Puluh Kota		DAU,	93.505.900,00	93.505.900,00		
	06.	Pembinaan Kabupaten Sehat	Kab. Lima Puluh Kota		DAU,	83.346.000,00	83.346.000,00		
<b>24.</b>		<b>Program perencanaan prasarana wilayah dan sumber daya alam</b>				107.349.350,00	107.349.350,00	0,00	0,00
	02.	Koordinasi penyusunan masterplan pengendalian sumber daya alam dan lingkungan hidup	Kab. Lima Puluh Kota		DAU,	58.061.550,00	58.061.550,00		
	03.	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	Kab. Lima Puluh Kota						

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
	04.	Koordinasi Pengendalian Sumber Daya Alam dan Lingkungan Hidup	Kab. Lima Puluh Kota	Jumlah dokumen hasil pelaksanaan koordinasi perencanaan pembangunan bidang IPWLH	DAU,	49.287.800,00	49.287.800,00		
	05.	Koordinasi Perencanaan Pembangunan Sarana Prasarana	Kab. Lima Puluh Kota						

**( 3.xx.06. ) - PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN**

<b>16.</b>		<b>Program Penelitian dan Pengembangan IPTEK untuk menunjang Pemerintah dan Pembangunan</b>				145.963.400,00	145.963.400,00	0,00	0,00
	01.	Koordinasi Kelitbangan	Kab. Lima Puluh Kota		DAU,	145.963.400,00	145.963.400,00		
	02.	Penyusunan kajian kebijakan pemerintahan dan pembangunan daerah	Kab. Lima Puluh Kota	jumlah dokumen hasil kajian penyaluran dan pemanfaat dana desa					
<b>Jumlah</b>						<b>3.403.320.200,00</b>	<b>3.746.374.900,00</b>	<b>343.054.700,00</b>	<b>Rp10</b>

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

**IRWANDI, S.Sos, MM**  
NIP. 19660913 198603 1 009

SARILAMAK, 26 Oktober 2018  
**PENGGUNA ANGGARAN**

**WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si**  
**NIP 19640404 198603 1 017**